
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 09 d.

Nr. 2024-100

(atnaujintas 2024-11-19 12:39)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 18
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  18
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 18
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  19
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  19
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  19
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  19
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  21
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 22
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  24
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  24
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  24
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  24
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  24
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  24

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 29
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  29
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  29
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  29
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  29

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  29
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  29
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 41
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  66

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  412
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  412
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 412
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  412
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A, LT-03123
Pranešimo Nr. 6420176

Nuo:
Uždarosios akcinės bendrovės "BITAS"
Juridinio asmens kodas ir el. pristatymo dėžutės adresas - 120548763
Registruotos buveinės adresas -  S. Konarskio g. 35A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre

Kam:
Uždarosios akcinės bendrovės "BITAS" akcininkams

PRANEŠIMAS
apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą
2024-04-04
Vilnius, Lietuvos Respublika

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS" (toliau - Bendrovė) informuoja, kad 2024 m. balandžio 29 d. 13:00 val. šaukiamas
Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas įvyks Bendrovės patalpose,
registruotos buveinės adresu -  S. Konarskio g. 35A, Vilnius, Lietuvos Respublika, pirmo aukšto patalpose (nuoroda
ant durų).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės  2023 m. veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas;
2. Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas (balanso, pelno (nuostolių) ataskaitos, aiškinamojo rašto);
3. Bendrovės valdybos atšaukimas;
4. Bendrovės valdybos rinkimas;
5. Dėl 2023 m. balandžio 28 d. eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime UAB "Bitas" akcininkų priimtų sprendimų,
susijusių su pirkimo-pardavimo sutarties, kurios pagrindu Bendrovė perleistų potencialiam pirkėjui/pirkėjams (toliau -
Pirkėjas) nekilnojamojo turto, esančio adresu Konarskio g. 35A, Vilniuje, t.y. 3511/3696 dalių žemės sklypo, un. nr.
0101-0054-0162, negyvenamosios patalpos - kompiuterių namų, un. nr. 1094-0336-3013:0001 bei kitų inžinerinių statinių
- kiemo statinų, un. nr. 1094-0336-3024 (toliau - Turtas)  nuosavybės teises ir tikslinės paskolos suteikimo potencialiam
Turto Pirkėjui, atšaukimo;
6. Akcininkų tikslinių paskolų suteikimas Bendrovei rinkos sąlygomis, su tikslu padidinti Bendrovės apyvartines lėšas ir
jas panaudoti projektavimo, kasdienėms administracinėms bei ūkio priežiūros paslaugoms;
7. Įgaliojimų suteikimas;
8. Kiti klausimai, susiję su ilgalaike Bendrovės strategija ir jos valdymu.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali susipažinti Bendrovės
patalpose, registruotos buveinės adresu -  S. Konarskio g. 35A,, Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo 2024 m. balandžio
18 d.

Prašome visus paklausimus ir pasiūlymus dėl Susirinkimo darbotvarkės siųsti Bendrovės vadovui (direktoriui) Tomui
Marozui registruotu laišku, registruotos  Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS" buveinės adresu -  S. Konarskio g. 35A,
Vilnius, Lietuvos Respublika, arba el. paštu: tomasmarozas@gmail.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 4

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6420218

UAB "Inovatyvi medicina", juridinio asmens kodas 304640253
Buveinė registruota adresu: Vytauto pr. 23, LT-44352, Kaunas

Informuojame, kad 2024 m. balandžio 29 d. 15.00 val. Vytauto pr. 23, Kaune, valdybos sprendimu šaukiamas UAB
"Inovatyvi medicina", juridinio asmens kodas 304640253, buveinė registruota adresu: Vytauto pr. 23, LT-44352, Kaunas,
(toliau - Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Jeigu eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas neįvyksta,
pakartotinis eilinis UAB "Inovatyvi medicina" visuotinis akcininkų susirinkimas bus šaukiamas 2024 m. gegužės 16 d.
15.00 val. Vytauto pr. 23, Kaune.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) 2023 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2) 2023 metų pelno/nuostolio paskirstymas;
3) UAB "Inovatyvi medicina" audito įmonės rinkimas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti turi teisę tie asmenys, kurie susirinkimo dieną yra
Bendrovės akcininkai. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, kitus
dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, galima gauti arba pateikti UAB "Inovatyvi medicina" patalpose Vytauto pr. 23, Kaune arba el. paštu
info@sentante.com.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė AB "Baltic Opportunity", kodas
306484707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6420219

P R A N E Š I M A S
APIE ŠAUKIAMĄ EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Valdymo įmonės UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" (toliau - Valdymo įmonė) iniciatyva ir vadovaujantis Valdymo
įmonės 2024 m. balandžio mėn. 5 d. sprendimu dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, 2024 m. balandžio
mėn. 30 d. 13:00 val. šaukiamas uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės AB "Baltic
Opportunity", įmonės kodas 306484707, buveinės adresas Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės buveinėje.

Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės atskiro ir konsoliduoto metinio pranešimo ir 2023 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų
tvirtinimas.
2. Bendrovės 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3. Audito kompanijos rinkimas atlikti Bendrovės 2024-2026 m. atskirų ir konsoliduotų finansinių atskaitomybių auditą.

Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 12:00 val.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys,  su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atvykstantiems į Susirinkimą dalyviams privaloma turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems
asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą ar kitą dokumentą.

Visą medžiagą šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti Bendrovės
buveinėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 5

Kontaktinis asmuo:
UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" vyresnioji teisininkė Rūta Abromavičienė
Adresas: Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 261 94 70
El. paštas: ruta.abromaviciene@lordslb.lt.

- - -

UAB Omnispower Baltic, kodas 306101767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6420809

Dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimo

2024-04-08

Pranešame, kad Bendrovės vadovės Orintos Eivaitės 2024-04-08 sprendimu yra šaukiamas kasmetinis eilinis visuotinis
UAB "Omnispower Baltic" akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2024-04-30 Bedrovės biure, esančiame adresu: Ringuvos
gatvė 74, Kaunas LT- 45245, Lietuvos Respublika.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatorius: UAB "Omnispower Baltic" direktorė Orinta Eivaitė
Susirinkimo pradžia: 18:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 17.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. patvirtinimas.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtiną įgaliojimą.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir pridedama medžiaga įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai galės
susipažinti Bendrovės biure, adresu: Ringuvos gatvė 74, Kaunas LT- 45245, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
12:00 val. iki 17.00 val. iš anksto sutartu laiku laikotarpį, prasidedantį nuo 2024-04-19 ir pasibaigiantį 2024-04-27 (imtinai),
taip pat kitais Akcinių bendrovių įstatyme nustatytais būdais, terminais ir tvarka.

Bendrovės pavadinimas: UAB "Omnispower Baltic"
Buveinės adresas: J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius
Bendrovės kodas: 306101767

Telefonas pasiteiravimui: + 370 677 76 074
El. pašto adresas pasiteiravimui: info@omnispowereurope.com

Direktorė Orinta Eivaitė.

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11, LT-94102
Pranešimo Nr. 6420810

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo, bendrovės įstatų ir valdybos darbo reglamento
nuostatomis, pranešame, kad šaukiamas visuotinis UAB "Vingės logistika" (toliau - Bendrovė), kurios buveinė yra
adresu: Verslo g. 11, LT-94102 Klaipėdoje, įmonės kodas: 300617360, akcininkų susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimas vyks adresu: Minsko pl. 202, Bareikiškių k., Vilniaus raj.,   UAB "Vingės terminalas" posėdžių salėje 2024
m. balandžio 29 d. 10:00 val.

- - -

Lenkiško verslo forumas "Korona", kodas 302703534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6420811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 6

Asociacijos Lenkiško verslo forumo Korona nariams
Asociacijos valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m gegužės 6 d. 18 val. 00 min. šaukiamas asociacijos Lenkiško
verslo forumo Korona (juridinio asmens kodas 302703534) visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimas vyks asociacijos
buveinėje, adresu Naugarduko g. 76, LT03203 Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023 metų asociacijos veiklos, finansinės, revizoriaus metinės ataskaitos pateikimas ir tvirtinimas.
2. Kiti organizaciniai klausimai.
Neįvykus susirinkimui dėl kvorumo nebuvimo, pakartotinis susirinkimas vyks 2024 m. gegužės 20 d. 18 val. 00 min.
Naugarduko g. 76, LT03203 Vilnius.
Papildoma informacija: info@korona.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA INVEST", kodas 120053837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6423179

Pranešame, kad 2024 m. gegužės 7 d. 13 val. adresu: Galinės g.1,Galinės k., Avižienių sen., įvyks Uždarosios akcinės
bendrovės "TRANSEKSPEDICIJA INVEST" visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023 m. bendrovės veiklos ataskaita
2. Bendrovės 2023 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas
3. Pelno (nuostolių) paskirstymas
4. Kiti einamieji klausimai
Susirinkimo dalyvių registracija nuo 12:30  val.
Uždarosios  akcinės bendrovės "TRANSEKSPEDICIJA INVEST"
Generalinis direktorius   Vidmantas Pelėda.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Skuodo medžiotojų skyrius, kodas 193286625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1, LT-98112
Pranešimo Nr. 6423180

Š.m.balandžio 26d.17val. Mokyklos3,Skuodas šaukliu eilinę LMŽD Skuodo medžiotojų
skyriaus konferenciją už2023m.:
DARBOTVARKĖ:::
1.LMŽD Skuodo medžiotojų skyriaus ataskaita už 2023m .(pranešėjas ,skyriaus pirmininkas A.Šideikis).
2.LMŽD Skuodo medžiotojų skyriaus finansinė ataskaita už 2023m.(pranešėjas valdybos narys L.Jonaitis).
3.LMŽD Skuodo medžiotojų skyriaus revizijos komisijos ataskaita už2023m.(pra-
nešėjas valdybos narys R.Bumbulis).
4.Diskusijos.
Pagarbiai
LMŽD Skuodo medžiotojų skyriaus pirmininkas Algimantas Šideikis.

- - -

Alytaus apskrities ligonių, susijusių su organų persodinimu, visuomeninė organizacija "Dalia", kodas
193488491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-301, LT-62381
Pranešimo Nr. 6423181

2024 m. balanždio 19 d. 12:30 val. šaukiamas Alytaus apskrities ligonių, susijusių su organų persodinimu, visuomeninė
organizacija ,,Dalia" visuotinis pakartotinis ataskaitinis susirinkimas už 2023 metus adresu : Vilties g. 5-301, Alytus, 3
aukštas UAB ,,Nefrovita" patalpose.

Darbotvarkė :
1.  Pirmininko veiklos bei buhalterinė ataskaita už 2023 metus.
2. Revizinės komisijos ataskaita už 2023 metus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 7

3. Išsirinkti valdybos pirmininką.
4. Einamieji klausimai.

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6426108

Pranešimas apie UAB "FERN EPC" (kodas 306209472, buveinės adresas Vilnius, Granito g. 3-101) eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimą.
2024 m. gegužės 03 d., 11 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3 valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "FERN EPC" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 10.30 val. iki 10.55 val.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Supažindinimas su audito įmonės Grant Thornton Baltic UAB (juridinio asmens kodas 300056169) parengta audito
išvada apie  UAB "FERN EPC" 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Supažindinimas su audituotu UAB "FERN EPC" valdybos parengtu 2023 metų metiniu pranešimu.
3. UAB "FERN EPC" audituoto 2023 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB "FERN EPC" 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymas. Dėl rezervų sudarymo, naudojimo, sumažinimo ir
naikinimo.
5. UAB "FERN EPC" buveinės keitimas.
6. UAB "FERN EPC" valdybos atšaukimas ir naujų valdybos narių rinkimas.
UAB "FERN EPC" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3, papildoma informacija teikiama telefonu +370 615 19 0001  ir/arba el.paštu
iveta.anuzyte@fern.lt.

- - -

UAB poilsio namai "Ąžuolynas", kodas 152736054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54C, LT-93101
Pranešimo Nr. 6426109

2024 m. balandžio 30 d. 10 val. šaukiamas UAB poilsio namai "Ąžuolynas" (įm. k. 152736054, buveinė Neringos m.
L. Rėzos g. 54, PVM kodas LT527360515, duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) eilinis visuotinis
bendrovės akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu P. Vileišio g. 18-2 korp. 410, LT-10306 Vilnius. Akcininkų
registracija nuo 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Dėl bendrovės valdymo organų rinkimo.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo dieną. Susipažinti su dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima adresu P. Vileišio g. 18-2
korp. 410, LT-10306 Vilnius, darbo dienomis nuo 13.00 val. iki 15.00 val.

- - -

UAB Walk15, kodas 305208218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6426113

UAB WALK15 (kodas 305208218, buveinės adresas Vilniaus m., Gynėjų g. 16, toliau - Bendrovė) direktoriaus iniciatyva
ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Gynėjų g. 16, Vilnius, Bendrovės patalpose. Susirinkimo laikas: 2024m. gegužės 7 d. 10 val.,
registracija nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 8

1. Bendrovės metinis pranešimas;
2. 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės 2023 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, ir nutarimų projektais galima susipažinti atvykus į Bendrovės
patalpas, iš anksto suderintu su Bendrovės vadovu laiku, arba kreipusis el.paštu.  Akcininkai, nepageidaujantys atvykti
į susirinkimą, gali balsuoti iš anksto raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80, LT-47182
Pranešimo Nr. 6426116

Akcinės bendrovės "Audimas" įmonės kodas 133547024 valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 29 d.
10: 00 val. Bendrovės buveinėje Raudondvario pl. 80, Kaunas šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai
registruojami nuo 9:30 val. Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma
pateikti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės ir konsoliduoto metinių pranešimų už 2023 m. tvirtinimas
2. Auditoriaus pranešimas apie bendrovės ir konsoliduotą finansinę atskaitomybę už 2023 metus
3. Bendrovės ir konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo už 2023 m. tvirtinimas
5. Audito įmonės 2024-2025 metams rinkimas

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2024 m. balandžio 22 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2024 m. gegužės 14 d. pabaiga.

Dėl balsavimo raštu biuletenio ir kitos informacijos prašome kreiptis žemiau nurodytais kontaktais.

Bendrovės valdyba.

Kontaktai pasiteiravimui: 8-37 297303; jurgita.valakeviciute@audimas.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 3, LT-42150
Pranešimo Nr. 6426121

2024 m. balandžio 30 dieną šaukiamas AB "Rokiškio sūris" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

2024 m. balandžio 30 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota
šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3,
Rokiškis).

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2024 m. balandžio 8 d. Bendrovės valdybos
sprendimu.

Registracija vyks nuo 11.00 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. balandžio 23 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2024 m. gegužės 15 d.

Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 9

1. Auditoriaus išvada apie finansines ataskaitas ir metinį pranešimą
2. Audito komiteto išvada
3. Bendrovės 2023 m. konsoliduotas metinis pranešimas
4. Konsoliduotų ir Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
5. Bendrovės 2023 m. pelno paskirstymas
6. Dėl pritarimo Bendrovės 2023 m. atlygio ataskaitai
7. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo
8. Dėl Bendrovės Atlygio politikos patvirtinimo

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2024 m. balandžio 23 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo
atstovaujamas akcininkas.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat
apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip iki
visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė sudaro galimybę balsuoti susirinkime, pateikiant Bendrovei kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą bendrojo
balsavimo biuletenį ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkas
gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu. Toks
įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninėmis priemonėmis suformuotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti kvalifikuotu
elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu
kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninio ryšio priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei el.
paštu rokiskio.suris@rokiskio.com ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą. Įgaliojimas ir pranešimas
turi būti rašytiniai.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu.
Klausimus ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkai gali pateikti el. paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, arba jeigu negalima nustatyti klausimą pateikusio
akcininko tapatybės.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 10

Su Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti Bendrovės tinklalapyje
www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams", o taip pat atvykę į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150
Rokiškis.

Bendras AB "Rokiškio sūris" balsavimo teisių skaičius - 35 867 970 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali
vertė 0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).
Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 861 274 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Bendrovės vadovas
+370 458 55200.

- - -

UAB "Lietkomercija", kodas 133318196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286, LT-49474
Pranešimo Nr. 6426123

Pranešame, kad UAB "Lietkomercija" (toliau - Bendrovė), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
bendrovės, kurios buveinė yra Savanorių pr. 286, Kaunas, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 133318196,
direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gegužės 03 d. 09.00 val. šaukiamas UAB "Lietkomercija" eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris vyks adresu Savanorių pr. 286, Kaunas,  eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaita už 2023 finansinius metus.
2. 2023 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas
3. 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės įstatų keitimas ir tvirtinimas.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su UAB "Lietkomercija" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke,
sprendimų projektais akcininkai gali UAB "Lietkomercija" buveinėje adresu Savanorių pr. 286, Kaunas, darbo dienomis
nuo 10 iki 13 val., teirautis tel. Nr. +37068755222 .

- - -

Lietuvos dermatovenerologų draugija, kodas 190773574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 2, LT-08411
Pranešimo Nr. 6426181

2024 m. balandžio mėn. 26 d., 12.00 val. įvyks Lietuvos dermatovenerologų draugijos (LDVD)  narių visuotinis
susirinkimas.
Susirinkimo vieta:
Konstitucijos pr. 20, Vilnius, Lietuva
LDVD VISUOTINIO SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
LDVD visuotinio susirinkimo pirmininkaujančio rinkimas
LDVD Susirinkimo sekretoriaus skyrimas
LDVD Susirinkimo balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
Supažindinimas su LDVD veiklos ataskaita už 2023 m.
LDVD metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas
LDVD prezidento ir valdybos rinkimai (naujai LDVD vadovavimo kadencijai) :
Kandidatų į LDVD prezidento ir valdybos narių pozicijas pristatymas
Supažindinimas su balsavimo tvarka
Balsavimas
Balavimo rezultatų skaičiavimas
Rezultatų paskelbimas
Kiti einamieji klausimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 11

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6426182

Pranešimas apie UAB "Montuotojas" (kodas 121520069, Buveinės adresas Vilnius, Granito g. 3-101) eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimą.
2024 m. gegužės 03 d 12 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3 valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Montuotojas" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 11.30 val. iki 11.55 val.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Supažindinimas su audito įmonės Grant Thornton Baltic UAB (juridinio asmens kodas 300056169) parengta audito
išvada apie  UAB "Montuotojas" 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Supažindinimas su audituotu UAB "Montuotojas" valdybos parengtu 2023 metų metiniu pranešimu.
3. UAB "Montuotojas" audituoto 2023 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB "Montuotojas" 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymas. Dėl rezervų sudarymo, naudojimo, sumažinimo ir
naikinimo.
5. UAB "Montuotojas" buveinės keitimas.
6. UAB "Montuotojas" valdybos atšaukimas ir naujų valdybos narių rinkimas.
UAB "Montuotojas" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3, papildoma informacija teikiama telefonu +370 615 19 0001  ir/arba el.paštu
iveta.anuzyte@fern.lt.

- - -

UAB "FERN PRODUCTION", kodas 306208064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23, LT-62175
Pranešimo Nr. 6426282

Pranešimas apie UAB "FERN PRODUCTION" (kodas 306208064, buveinės adresas Alytus, Pramonės g. 23) eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą.
2024 m. balandžio 30 d., 10 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3 valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas eilinis visuotinis UAB "FERN PRODUCTION" akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 9.30 val. iki 9.55 val.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Supažindinimas su audito įmonės Grant Thornton Baltic UAB (juridinio asmens kodas 300056169) parengta audito
išvada apie  UAB "FERN PRODUCTION" 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Supažindinimas su audituotu UAB "FERN PRODUCTION" valdybos parengtu 2023 metų metiniu pranešimu.
3. UAB "FERN PRODUCTION" audituoto 2023 metų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB "FERN PRODUCTION" 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymas. Dėl rezervų sudarymo, naudojimo,
sumažinimo ir naikinimo.
5. UAB "FERN PRODUCTION" valdybos atšaukimas ir naujų valdybos narių rinkimas.
UAB "FERN PRODUCTION" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, J. Balčikonio g. 3, papildoma informacija teikiama telefonu +370 615 19 0001  ir/arba el.paštu
iveta.anuzyte@fern.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19, LT-04112
Pranešimo Nr. 6426284

UAB "Lazdynėlis" vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Bendrovės akcininkų susirinkimas įvyks Architektų g. 19, Vilniuje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 12

Susirinkimo pradžia - 2024 m. balandžio 30 d. 9.00 val.
Akcininku registracijos pradžia: 2024 m. balandžio 30 d. 8.45 val.
Akcininku registracijos pabaiga: 2024 m. balandžio 30 d. 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarke:

1. 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Su susirinkimo nutarymų projektu ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali susipažinti
nuo 2024 m. balandžio 20 d. bendrovės patalpose, prieš tai  suderinus laiką su vadovu.
(tel. 868743337)

Bendrovės vadovas    2024 04 08

Vladimir Blinov.

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335, LT-76116
Pranešimo Nr. 6426291

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6420213 (paskelbtas 2024-04-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

AKCINĖ BENDROVĖ "LIETUVOS VEISLININKYSTĖ"

Kodas 302705528, Tilžės g. 335, Sutkūnų k. LT76116 Šiaulių raj.sav., tel.faks. 8-41-58-90-71                             el.
paštas: info@veislita.lt

VĮ Registrų centras
2024-04-05
Nr.
S-6 (1.5)
Šiaulių filialui

Prašome savo leidinyje patalpinti sekančio turinio skelbimą:

"2024 m. balandžio 29 d. 11.00 val. įvyks AB "Lietuvos veislininkystė",  (kodas 302705528, buveinės adresas Tilžės
g. 335, Sutkūnų k., LT76116 Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas). Susirinkimas įvyks Bendrovės buveinėje, adresu Tilžės g. 335, Sutkūnų k., LT76116 Šiaulių r. sav.,
Lietuvos Respublika. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos
dienos (penktosios darbo dienos iki Susirinkimo) pabaigoje. Akcininkų registracijos pradžia 10.00 val. Susirinkimo
sušaukimo iniciatorius, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - bendrovės valdyba.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu, akcininkai raginami dalyvauti
raštu užpildant ir iš anksto pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo biuletenį.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2023 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 13

5.   Dėl AB "Lietuvos veislininkystė" įstatų keitimo.
6.  2023-01-13 įvykusio akcinės bendrovės "Lietuvos veislininkystė" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
Nr. 1, 2.2.p. priimto sprendimo pakeitimas. Susipažinti su sprendimų projektais ir kitais dokumentais, susijusiais su
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, akcininkai galės darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. Bendrovės
buveinėje, adresu Tilžės g. 335, Sutkūnų k., LT76116 Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika  arba  kreipiantis elektroniniu
paštu irma.rainiene@veislininkyste.lt.
AB "Lietuvos veislininkystė" valdyba"

Direktorius                                                                                                Audrius Karnišauskas.

- - -

AviaAM Leasing Service Centre, AB, kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6426294

AviaAM Leasing Service Centre, AB (akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302330793, registruotos buveinės
adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika) ("Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
("Susirinkimas") vyks Bendrovės buveinėje adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, 2024 m.
balandžio 30 d., 10 val. Akcininkų registracija vyks nuo 9.30 val. iki 10 val.

Susirinkimas sušauktas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena yra 2024 m. balandžio 23 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinio pranešimo už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., paskelbimas.
2. Bendrovės konsoliduoto metinio pranešimo už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., paskelbimas.
3. Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., tvirtinimas.
4. Bendrovės audituoto konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31
d., tvirtinimas.
5. Bendrovės pelno (nuostolių) už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., paskirstymas.

Siūlomi Susirinkimo sprendimų projektai:

1. Bendrovės metinis pranešimas už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., paskelbtas. Sprendimas šiuo
darbotvarkės klausimu nepriimamas.
2. Bendrovės konsoliduotas metinis pranešimas už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., paskelbtas.
Sprendimas šiuo darbotvarkės klausimu nepriimamas.
3. Patvirtinti Bendrovės audituotą metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d.
4. Patvirtinti Bendrovės audituotą konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2023 m.
gruodžio 31 d.
5. Paskirstyti Bendrovės pelną (nuostolius) už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., pagal Bendrovės pelno
(nuostolių) paskirstymo projektą.

Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR (dvidešimt devyni euro centai), skaičius ir
balsavimo teisę Susirinkime suteikiančių akcijų skaičius sudaro 45 675 593 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas yra
LT0000128555.

Bendrovės akcininkai, kurių akcijos laikomos vertybinių popierių sąskaitose, kurias tvarko Lenkijos Nacionalinio
vertybinių popierių depozitoriumo dalyviai, turės teisę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime pagal įgaliojimą arba asmeniškai,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 14

pateikdami prašymą Lenkijos Nacionalinio vertybinių popierių depozitoriumo dalyviui (t. y. finansų maklerio įmonei, pas
kurią akcininkas laiko akcijas) dėl akcininko registravimo į Susirinkimą. Toks prašymas turi būti pateiktas iki Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigos.

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas ar akcininkai,
nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nurodytų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo privalo pateikti
įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir įformintas
įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrąjį
balsavimo biuletenį akcininkas gali gauti, pateikęs Bendrovei prašymą el. paštu info@aviaam.com. Užpildytas ir
pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas (jei toks yra) turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ir gauti joje ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, siunčiant registruotu laišku adresu
AviaAM Leasing Service Centre, AB, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188 Vilnius, Lietuvos Respublika. Bendrovė
nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti
pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AviaAM Leasing Service Centre, AB, Dariaus ir Girėno g. 21A,
LT-02188 Vilnius, Lietuvos Respublika. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų
iki Susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar
Susirinkimo metu turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Siūlomi sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AviaAM Leasing Service Centre,
AB, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodant akcininko (fizinio ar juridinio asmens) kodą bei kartu su sutikimu tvarkyti asmens duomenis - asmens
kodą, siunčiant Bendrovei registruotu paštu. Bendrovė įsipareigoja atsakyti į akcininko pateiktą klausimą, jei klausimai
bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AviaAM Leasing Service Centre, AB, adresu Dariaus ir Girėno g. 21A,
LT-02188 Vilnius, Lietuvos Respublika, iki planuojamo atvykimo iš anksto (bent prieš 1 (vieną) darbo dieną) informavę
Bendrovę elektroniniu paštu info@aviaam.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmija", kodas 135292017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16, LT-51205
Pranešimo Nr. 6426296

UAB "SILMIJA"  AKCININKŲ DĖMESIUI!
2024 04 08

Pranešame, kad bendrovės vadovo iniciatyva, 2024m. balandžio 30d. Elektrėnų g. 16, Kaune,  15 val. 00min. (UAB
"Milsa" patalpose - trečiame aukšte pasitarimų salėje) šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Silmija" (įm. kodas 135292017)
akcininkų susirinkimas.
Su informacija pagal darbotvarkės klausimus, taip pat ir kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, Bendrovės
akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, t.y. nuo š.m. balandžio 18d. bendrovės
buveinėje adresu Elektrėnų g. 16, Kaunas. Susipažinimo su dokumentais laiką iš anksto suderinti su Bendrovės vadovu
Linu Rudzevičiumi ( tel. Nr. +37068650820), ne vėliau kaip prieš 2d. d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 15

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės vadovo metinis pranešimas už 2023 metus.
2. Revizoriaus ataskaita.
3. Bendrovės metinis finansinių ataskaitų rinkinio už 2023m. tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno/nuostolių paskirstymas
5. Bendrovės vadovo atšaukimas
6. Bendrovės vadovo rinkimai

Akcininkai bus registruojami nuo 14:30 valandos. Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo pateikti jų asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai
įformintus įgaliojimus ar kitus jų teisę patvirtinančius dokumentus.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6426994

UAB "SWECO LIETUVA" akcininkams

2024 m. balandžio 30 d. 10:00 val. UAB "SWECO LIETUVA" patalpose, adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, UAB "SWECO
LIETUVA" valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "SWECO LIETUVA" (kodas 301135783, buveinė Ozo g.
12A-1, Vilnius) visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito išvada
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais, arba jų įgalioti asmenys.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:30 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti eiliniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.

Su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais ir kitais dokumentais, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, bus galima
susipažinti UAB "Sweco Lietuva" buveinėje nuo 2024 m. balandžio 20 d. Kreiptis į bendrovės vyr.finansininkę darbo
dienomis nuo 8 val. iki 16.30 val., tel. pasiteiravimui +370 5 2622621.

UAB "SWECO LIETUVA" valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11, LT-78149
Pranešimo Nr. 6426995

Pranešame, kad valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 30  d. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Šiaulių
plentas" (kodas 2446 93070, buveinės adresas: Išradėjų g. 11, Šiauliai) (toliau - Bendrovė)  akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas  vyks UAB "Šiaulių plentas" buveinėje (adresas: Išradėjų g. 11, Šiauliai). Pradžia - 10 val., registracija nuo
09.50 val. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, atstovai turi turėti ir atstovavimo
dokumentus.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Supažindinimas su Bendrovės metiniu pranešimu.
2. Supažindinimas su nepriklausomo auditoriaus išvada apie bendrovės finansines ataskaitas.
3. Bendrovės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 16

4. Bendrovės pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės tvirtinimas.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai galės susipažinti nuo
2024-04-15 Bendrovės patalpose adresu Išradėjų g. 11, Šiauliai, vyr. buhalterės kabinete darbo laiku (8-16 val.), tel.:
8-41 540601.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.

- - -

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija (LAKMA), kodas 195780245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6426998

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacijos (LAKMA) valdybos iniciatyva 2024 m. balandžio 23 d. 19.00 val. nuotoliniu
būdu Zoom platformoje šaukiama  Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacijos (LAKMA) asamblėja.
Asamblėjos darbotvarkė:
1. 2023 metų metinės ataskaitos tvirtinimas.
2. 2024 metų veiklos plano tvirtinimas.
3. Asociacijos įstatų keitimas ir tvirtinimas.
4. Valdybos narių rinkimas.
5. Revizijos komisijos (revizoriaus) rinkimas.
6. Einamieji klausimai.

Su įstatų projektu galima susipažinti www.lakmaonline.lt
Kviečiame dalyvauti.

Valdybos pirmininkė  Kristina Urbonienė.

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6427001

Pranešame Jums, kad AB "Nuova" valdybos iniciatyva yra šaukiamas AB "Nuova", kodas: 133698268, adresas: Vilniaus
g. 56, Kaunas, Lietuva (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas įvyks 2024 m.  balandžio 30d., 10:00 val., adresu:  Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva.
Susirinkimo apskaitos diena: 2024 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų registracijos pradžia: 9:45 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su sprendimų projektais
ir Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, bus galima Bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis nuo
8:00 val. iki 17:00 val.
1. Valdybos  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2023 m. tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada.
3.   2023 metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
4 .  2023  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.
Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informaciją, susijusią su susirinkimu teikia Bendrovės vadovas tel.: +37068514448.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMEDA", kodas 122042540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6427002

Akcininkų dėmesiui,
Pranešame, kad  uždarosios akcinės bendrovės "Transmeda" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 29 d.
11 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės patalpose, adresu: J. Jasinskio
g. 12, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 10.45 val.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansines ataskaitas.
3. Bendrovės 2023 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. Bendrovės 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės konsoliduotos 2023 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
6. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6427003

Pranešame Jums, kad UAB "Opalas" direktoriaus  iniciatyva yra šaukiamas UAB "Opalas", kodas: 132056136, adresas:
Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas įvyks 2024 m.  balandžio 30d., 12:00 val., adresu:  Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva.
Susirinkimo apskaitos diena: 2024 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų registracijos pradžia: 11:45 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su sprendimų projektais
ir Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, bus galima Bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 56, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis nuo
8:00 val. iki 17:00 val.
1. Direktoriaus  ataskaitos  apie  bendrovės  ūkinę veiklą  2023 m. tvirtinimas.
2.   2023 metų  finansinių  ataskaitų rinkinių  tvirtinimas.
3 .  2023  metų  pelno (nuostolio) paskirstymo  tvirtinimas.
Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informaciją, susijusią su susirinkimu teikia Bendrovės vadovas tel.: +37069820474.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30, LT-00334
Pranešimo Nr. 6427004

Pranešame Jums, kad UAB "Auksinės kopos" valdybos iniciatyva yra šaukiamas UAB "Auksinės kopos", įmonės
kodas 252550150, adresas: Jūros g. 30, Palanga, (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas įvyks 2024 m. balandžio 30 d., 16:00 val., adresu: Jūros g.30, Palanga.
Susirinkimo apskaitos diena: 2024 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkų registracijos pradžia: 15:45 val.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su sprendimų projektais
ir Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, bus galima Bendrovės buveinėje adresu Jūros g. 30, Palanga, darbo dienomis nuo 8:00 val.
iki 17:00 val.
1. Valdybos ataskaitos apie bendrovės ūkinę veiklą 2023 m. tvirtinimas.
2. 2023 metų finansinių  ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. 2023 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 18

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą. Informaciją, susijusią su susirinkimu teikia Bendrovės vadovas tel.: +37061630092.

- - -

Akcinė bendrovė "Kalcitas", kodas 153012125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118
Pranešimo Nr. 6427006

AB "Kalcitas" akcininkams!

AB "Kalcitas" (įmonės kodas 153012125, adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė) valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2024 m. balandžio 30 d. 14 val. šaukiamas AB "Kalcitas" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023 m. Bendrovės metinis pranešimas;
2. Bendrovės auditoriaus UAB Verslo audito konsultacijos ataskaita už 2023 m.;
3. 2023 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. 2023 m. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas .

Susirinkimas vyks adresu J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė. Registracijos pradžia 13 val. 30 min. Turėti asmens
tapatybę liudijantį dokumentą.
Susirinkimo apskaitos diena 2024 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Teisių apskaitos diena 2024 m. gegužės 15 d. (iš visuotiniame akcininkų susirinkime priimtų sprendimų kylančiomis
akcininkų turtinėmis teisėmis akcininkai naudosis proporcingai teisių apskaitos dienos pabaigoje turimam akcijų skaičiui).
Visą informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinės adresu J. Dalinkevičiaus
g. 2, Naujoji Akmenė darbo valandomis (tel. 8 425 56 657).
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.

Direktorius       Algirdas Rimkus.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB AVELONAS, kodas 302479716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 3, LT-02119
Pranešimo Nr. 6423178

Likviduojama UAB"Avelonas", Į.K.302479716, vienintelio akcininko sprendimu.

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6426110

MB "Minio Perspektyvos" vienintelio nario sprendimu yra likviduojama.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 19

- - -

MB "Saugvarta", kodas 305832089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Liepiškių k., Liškiavio g. 2, LT-67268
Pranešimo Nr. 6426124

Įmonę MB "Saugvarta" nuspęsta likviduoti.
Sprendimas priimtas 2024-04-02.

- - -

Xpay Financial Services UAB, kodas 306042646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6426285

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ
Šiuo pranešame, kad, remiantis 2024 m. vasarios 7 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2024 m. vasarios 7 d. UAB
"Xpay Financial Services, juridinio asmens kodas 306042646, registruotos buveinės adresas: Mėsinių g. 5, LT-01133,
Vilnius,  Lietuvos Respublika, yra likviduojama. Likvidatoriumi paskirta p. Eglė Leonavičiūtė.

- - -

ŽŪB "Godėnai", kodas 303409998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 26, LT-45146
Pranešimo Nr. 6426293

ŽŪB "Godėnai", kodas 303409998, likviduojama nuo 2024-04-05.
Likvidatoriumi paskirtas Mindaugas MARMA.

- - -

MB "Sedra", kodas 305020312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6426992

MB "Sedra" įmonės kodas 305020312, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, LT-51229 Kaunas vienintelio nario
sprendimu yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Zap Exchange", kodas 306629309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6413590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 20

Informuojame, kad keičiamas UAB "Luminzet" (įmonės kodas: 306629309, buveinės adresas: Žalgirio g. 88-101,
LT-09303 Vilnius) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - UAB "Zap Exchange".

- - -

Mažoji bendrija Hormonų akademija, kodas 306210389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 28, LT-15185
Pranešimo Nr. 6423174

Mažoji bendrija Remonto idėjos (kodas 306210389) keičia pavadinimą į Mažoji bendrija Hormonų akademija.

- - -

GSX Technologies, UAB, kodas 305945076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6426120

Informuojame, kad vadovaujantis 2024-04-08 vienintelio akcininko sprendimu XAZUR TECHNOLOGIES EUROPE, UAB
pavadinimas keičiamas į GSX Technologies, UAB.

- - -

S. Kemzūros IĮ, kodas 134739860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Žuvėdrų g. 10, LT-54301
Pranešimo Nr. 6426122

S. Kemzūros įmonė keičia pavadinimą į S. Kemzūros IĮ.

- - -

Zeply Global UAB, kodas 306555264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6426125

Informuojame, kad UAB "Melonsa", kodas 306555264, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Zeply Global UAB. Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis tel. +370 68109086 arba el. paštu RegulatoryAffairs@hayvnglobal.com.

- - -

UAB Project auto, kodas 306662298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-52, LT-94156
Pranešimo Nr. 6426126

UAB Meistro bazė, kodas 306662298, nuo 2024-04-08 keičia įmonės pavadinimą į UAB "Project auto".

- - -

UAB "Eldersa Holding", kodas 304429509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-35, LT-06258
Pranešimo Nr. 6426288

Informuojame, jog vienintelio akcininko UAB "Eldarsa Holding" I.k. 304429509 sprendimu yra keičiamas į UAB "Eldersa
Holding".

- - -

MB "Foliferti", kodas 306707868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Valiūnų k. 7, LT-64462
Pranešimo Nr. 6426292

MB "Fertisagro", juridinio asmens kodas 306707868, buveinės adresas - Alytaus r. sav., Punios sen., Valiūnų k. 7 keičia
pavadinimą į MB "FOLIFERTI".

- - -

Jurgio Gudžinsko individuali įmonė, kodas 161425216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 31, LT-57207
Pranešimo Nr. 6426996

Įmonės savininkas atnaujina savo įmonės nuostatus ir keičia savo įmonės pavadinimą iš "Jurgio Gudžinsko įmonė" į
"Jurgio Gudžinsko individuali įmonė".

- - -

Artūro Zajankausko veterinarinė IĮ, kodas 285230460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai, Pakalnės g. 1, LT-70340
Pranešimo Nr. 6426997

Artūro Zajankausko veterinarinė įmonė keičia pavadinimą į Artūro Zajankausko veterinarinė IĮ.

- - -

IĮ "Poli - J", kodas 179243954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 3, LT-72192
Pranešimo Nr. 6427000

Alvydo Jakubausko gamybos įmonės "Poli", kodas 179243954 pavadinimas keičiamas į IĮ "Poli".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Tukada", kodas 303156018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6426118

MB "Tukada" (įmonės kodas 303156018, registracijos adresas: Rodūnios kel. 11, LT-02195, Vilnius)  mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti MB "Tukada" (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras"
juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 straipsniu.

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB "Tukada" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-04-08  juridinio asmens buveinės adresu  Rodūnios
kel. 11, LT-02195, Vilnius.

- - -

UAB "Impladentika", kodas 304399375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9, LT-44253
Pranešimo Nr. 6427007

MB "Impladentika" (įmonės kodas 304399375, registracijos adresas: E. Ožeškienės g. 11A-9, LT-44253 Kaunas)
mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti MB "Impladentika" (duomenys saugomi ir
kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR
Civilinio kodekso 2.104 straipsniu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 22

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB "Impladentika" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių
metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-04-08  juridinio asmens buveinės adresu  E.
Ožeškienės g. 11A-9, LT-44253 Kaunas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6426111

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija" (į/k 134511472, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias UAB "Mitnija" ir
UAB "Mitnijos turto valdymas" (į/k 302489824, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Mitnijos turto valdymas", kuri po
reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "Mitnija", kuri toliau tęs savo veiklą, ir kuriai po reorganizavimo pereis
visos reorganizuojamos UAB "Mitnijos turto valdymas" teisės ir pareigos.
UAB "Mitnija" perims UAB "Mitnijos turto valdymas"  turtą, teises ir pareigas pagal priėmimo - perdavimo aktą, kuris turi
būti pasirašytas UAB "Mitnija" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną pagal tos dienos būklę.
UAB "Mitnijos turto valdymas", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki priėmimo-perdavimo akto pasirašymo
momento sudaryti sandoriai, nuo priėmimimo-perdavimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo
veiksiančios UAB "Mitnija" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "Mitnija" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 15 val., aukščiau nurodytų Bendrovių patalpose adresu Aukštaičių g. 7,
Vilnius, tel. 8-5 2786170.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnijos turto valdymas", kodas 302489824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6426112

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnijos turto valdymas" (į/k 302489824, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias
UAB "Mitnija" (į/k 134511472, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) ir UAB "Mitnijos turto valdymas" yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Mitnijos
turto valdymas", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "Mitnija", kuri toliau tęs savo veiklą, ir kuriai po
reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos UAB "Mitnijos turto valdymas" teisės ir pareigos.
UAB "Mitnija" perims UAB "Mitnijos turto valdymas"  turtą, teises ir pareigas pagal priėmimo - perdavimo aktą, kuris turi
būti pasirašytas UAB "Mitnija" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną pagal tos dienos būklę.
UAB "Mitnijos turto valdymas", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki priėmimo-perdavimo akto pasirašymo
momento sudaryti sandoriai, nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo
veiksiančios UAB "Mitnija" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "Mitnija" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 15 val., aukščiau nurodytų Bendrovių patalpose adresu Aukštaičių g. 7,
Vilnius, tel. 8-5 2786170.

- - -

UAB "Daistatus SPV", kodas 306569584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užupio g. 9, LT-52155
Pranešimo Nr. 6426114

Šiuo informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g.
9, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės
adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens
kodas 304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 23

kaupiame ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.

- - -

UAB "Ąžuolo projektai", kodas 304153263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1A, LT-52159
Pranešimo Nr. 6426115

Šiuo informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g.
9, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės
adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens
kodas 304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys
kaupiame ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.

- - -

UAB "K47", kodas 306386750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10, LT-54448
Pranešimo Nr. 6426119

Šiuo informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g.
9, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės
adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens
kodas 304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys
kaupiame ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.

- - -

UAB "B10 HUB", kodas 306377185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10, LT-54448
Pranešimo Nr. 6426999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 24

Šiuo informuojame, kad yra parengtos UAB "Daistatus SPV", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306569584, registruotos buveinės adresas Užupio g.
9, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "K47", juridinio asmens kodas 306386750, registruotos buveinės
adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, UAB "Ąžuolo projektai", juridinio asmens
kodas 304153263, registruotos buveinės adresas Palemono g. 1A, Kaunas, duomenys kaupiame ir saugomi JAR, ir UAB
"B10 HUB", juridinio asmens kodas 306377185, registruotos buveinės adresas Baldininkų g. 10, Karmėlava, duomenys
kaupiame ir saugomi JAR, reorganizavimo sąlygos, kuriomis numatoma UAB "Daistatus SPV", kuri po reorganizavimo
pasibaigtų be likvidavimo procedūros, reorganizuoti išdalijant visą jos turtą, teises ir pareigas į tris dalis, kurios tuo pačiu
momentu pereitų jau esančioms UAB "K47", UAB "Ąžuolo projektai" ir UAB "B10 HUB" (toliau kartu - "Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės"), kurios po reorganizavimo toliau tęstų veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas iš UAB "Daistatus SPV" perims pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš UAB "Daistatus SPV"
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-
perdavimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Daistatus SPV" buveinėje.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Genovaitės Navakauskienės IĮ, kodas 176611511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 25A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6420221

Informuojama, kad Genovaitės Navakauskienės įmonės pavadinimas, kodas   176611511, keičiamas į Genovaitės
Navakauskienės IĮ.

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37, LT-10312
Pranešimo Nr. 6426289

UAB "VSGA"

Nepriklausomo auditoriaus išvada, finansinių ataskaitų santrauka už metus,  pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 25

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ SANTRAUKOS
UAB "VSGA" akcininkui

Nuomonė
UAB "VSGA" (toliau - Įmonės) finansinių ataskaitų santrauką sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, bei aiškinamasis raštas, kurios buvo parengtos
remiantis pilnomis finansinių metų, kurie baigėsi 2023 m. gruodžio 31 d. finansinėmis ataskaitomis, parengtomis pagal
verslo apskaitos standartus.
Mūsų nuomone, pridėta finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka audituotąsias finansines
ataskaitas pagal nurodytą parengimo pagrindą.

Finansinių ataskaitų santrauka
Finansinių ataskaitų santraukoje nėra pateikiami visi atskleidimai, kurie reikalaujami pagal Lietuvos Respublikoje
galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir Lietuvos finansinės
atskaitomybės standartus. Šių finansinių ataskaitų santraukos ir susijusios auditoriaus išvados skaitymas negali pakeisti
pilnųjų finansinių ataskaitų ir susijusios auditoriaus išvados skaitymo.

Audituotos finansinės ataskaitos ir susijusi mūsų išvada
Savo 2024 m. balandžio 3 d. išvadoje apie pilnas finansines ataskaitas mes pareiškėme nemodifikuotą nuomonę.

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų santrauką
Įmonės vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų santraukos parengimą pagal toliau atskleistą parengimo pagrindą.

Auditoriaus atsakomybė
Mūsų atsakomybė - pareikšti nuomonę, ar finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka tas
finansines ataskaitas (arba yra teisingai parengta jų santrauka) remiantis procedūromis, kurias mes atlikome pagal 810-
ąjį tarptautinį audito standartą (TAS) "Užduotys pateikti išvadą dėl finansinių ataskaitų santraukos".

Moore Mackonis UAB

Morta Turčinė
Atestuota auditorė
2024 m. balandžio 3 d.
Kauno g. 22, Vilnius

Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik nepriklausomo auditoriaus išvada

BALANSAS
2023 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos                         2023 12 31  2022 12 31
TURTAS
A. ILGALAIKIS TURTAS  1 300 847  1 300 847

1. NEMATERIALUSIS TURTAS 1  1
1.1. Plėtros darbai - -
1.2. Prestižas - -
1.3. Programinė įranga 1 1
1.4. Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės - -
1.5. Kitas nematerialusis turtas - -
1.6. Sumokėti avansai - -

2. MATERIALUSIS TURTAS 1 003 029  1 078 255
2.1. Žemė - -
2.2. Pastatai ir statiniai 582 174 615 134
2.3. Mašinos ir įranga 297 145 284 113
2.4. Transporto priemonės 20 961 18 181
2.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 70 502 126 949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 26

2.6. Investicinis turtas 28 217 30 448
2.6.1. Žemė - -
2.6.2. Pastatai  28 817 30 448
2.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai      3 430 3 430

3. FINANSINIS TURTAS - -
3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos - -
3.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms - -
3.3. Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos  - -
3.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos - -
3.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms  - -
3.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos  - -
3.7. Ilgalaikės investicijos - -
3.8. Po vienų metų gautinos sumos  - -
3.9. Kitas finansinis turtas - -

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 181 104 222 591
4.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas 65 000 67 000
4.2. Biologinis turtas - -
4.3. Kitas turtas 116 104 155 591

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 4 823 311 5 087 588
1. ATSARGOS 55 578 79 814
1.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės  9 052 16 481
1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai  - -
1.3. Produkcija - -
1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti - -
1.5. Biologinis turtas - -
1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti - -
1.7. Sumokėti avansai 46 526 63 333

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS  34 884 37 644
2.1. Pirkėjų skolos  - -
2.2. Įmonių grupės įmonių skolos  28 641 28 641
2.3. Asocijuotųjų įmonių skolos - -
2.4. Kitos gautinos sumos  6 358 9 003

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS 543 651 483 844
3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos - -
3.2. Kitos investicijos  543 651 483 844

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 4 189 198 4 486 286
C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS            33 723  7 748
TURTO IŠ VISO 6 041 168   6 396 183

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
D. NUOSAVAS KAPITALAS 3 923 643     3 904 672
1. KAPITALAS 1 161 296    1 161 296
1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas 1 161 296  1 161 296
1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-) - -
1.3. Savos akcijos, pajai (-) - -

2. AKCIJŲ PRIEDAI - -
3. PERKAINOJIMO REZERVAS - -
4. REZERVAI 116 130  91 362
4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas 116 130  91 362
4.2. Savoms akcijoms įsigyti - -
4.3. Kiti rezervai - -

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 2 646 217  2 652 014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 27

5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 318 971  1 318 515
5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 2 327 246  1 333 499

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS - -
F. ATIDĖJINIAI - -
1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai - -
2. Mokesčių atidėjiniai - -
3. Kiti atidėjiniai - -

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI 2 117 525  2 491 511
1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 1 124 157  1 433 625
1.1. Skoliniai įsipareigojimai - -
1.2. Skolos kredito įstaigoms - -
1.3. Gauti avansai - -
1.4. Skolos tiekėjams - -
1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos  - -
1.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos  938 955 1 124 955
1.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos  - -
1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai 185 202 308 670

2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  993 368  1 057 886
2.1. Skoliniai įsipareigojimai - -
2.2. Skolos kredito įstaigoms - -
2.3. Gauti avansai 1 195 -
2.4. Skolos tiekėjams 90 623 67 416
2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos  - -
2.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos  245 341 296 184
2.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos - -
2.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai - -
2.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 372 128 345 224
2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 284 081 349 062

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS  -  -

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 6 041 168   6 396 183

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2024 m. balandžio 3 d.

Evaldas Inčikas
Generalinis direktorius

Laura Krisiulevičienė
Vyriausioji finansininkė

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2023 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos 2023 m.  2022 m.

1. Pardavimo pajamos  9 113 922          8 973 719
2. Pardavimo savikaina (7 711 422) (6 620 505)
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis  - -

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 1 402 500  2 353 214

5. Pardavimo sąnaudos - -
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos (1 025 217) (987 793)
7. Kitos veiklos rezultatai 6 980 8 722
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos - -
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 28

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 18 489 51 954
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas (2 426) (43 455)
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (79 355) (57 127)

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 320 971 1 325 515

14. Pelno mokestis (2 000) (7 000)

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 318 971 1 318 515

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2024 m. balandžio 3 d.

Evaldas Inčikas
Generalinis direktorius

Laura Krisiulevičienė
Vyriausioji finansininkė

AIŠKINAMASIS RAŠTAS UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2023 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1. Finansinių ataskaitų santraukos parengimo pagrindas
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Azartinių lošimų įstatymo 30 str., Įmonė privalo viešai skelbti finansinių ataskaitų
santrauką, kurią sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. balansas ir tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita.

Ši viešai skelbiama finansinė informacija buvo parengta pagal audituotas Įmonės 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių
metų finansines ataskaitas, parengtas pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius
buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir Lietuvos Verslo apskaitos standartus.

Šioje finansinių ataskaitų santraukoje pateikiamos balanso, tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaitos
yra tokios pat kaip ir pilnose finansinėse ataskaitose. Finansinių ataskaitų santraukoje nėra pateikiama reikšmingų
apskaitos principų bei kitos aiškinamosios informacijos atskleidimų, kurie yra privalomi ir yra pateikti pilnose finansinėse
ataskaitose, parengtose pagal Verslo apskaitos standartus ir Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą ir finansinę
atskaitomybę reglamentuojančius teisės aktus.

Finansinių ataskaitų santraukos skaitymas negali pakeisti audituotų pilnų Įmonės finansinių ataskaitų skaitymo. Įmonės
pilnos finansinės ataskaitos bei audito išvada dėl jų yra viešai prieinama naudotojams. Įmonė suteikia galimybę
susipažinti su pilnomis finansinėmis ataskaitomis Įmonės buveinėje, registruotoje adresu Antakalnio g. 37, Vilniuje.

2. Veiklos tęstinumas
Kaip atskleista audituotose finansinėse ataskaitose, Per metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., Įmonė uždirbo
318 971 Eur grynojo pelno. Per metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31d. Įmonė uždirbo 1 318 515 Eur grynojo pelno.
2023 m. gruodžio 31 d. Įmonės trumpalaikis turtas viršijo trumpalaikius įsipareigojimus 3 829 943 Eur (2022 m. gruodžio
31 d. - 4 029 702 Eur Eur). 2023 m. gruodžio 31 d. Įmonės pagrindinės veiklos pinigų srautai buvo teigiami ir sudarė 550
034 Eur už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d. (2022 m. - 1 715 674 Eur).

Už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., Įmonės nuosavas kapitalas buvo teigiamas ir sudarė 3 923 643 Eur
(2022 m. gruodžio 31 d. - 3 904 672 Eur). Pagal LR akcinių bendrovių įstatymą, Įmonės nuosavas kapitalas turi sudaryti
ne mažiau 50 proc. įmonės įstatinio kapitalo. 2023 m. ir 2022 m. gruodžio 31 d. Įmonė tenkino šį reikalavimą.

Įmonės vadovybė nenustatė rizikos dėl Įmonės veiklos tęstinumo.

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2024 m. balandžio 3 d.

Evaldas Inčikas
Generalinis direktorius

Laura Krisiulevičienė
Vyriausioji finansininkė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 29

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Do Van Nhat individuali įmonė, kodas 111650032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6426127

- - -

MB Ekspertų biuras, kodas 304425293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A, LT-91246
Pranešimo Nr. 6426128

- - -

UAB "Pramogų idėjos", kodas 123098766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6426286

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pallet Trader", kodas 302646695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10, LT-02187
Pranešimo Nr. 6426283

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Aravada", kodas 306712153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Jazminų g. 7, LT-86191
Pranešimo Nr. 6427355

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ARNAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 30

Patricijos labdaros ir paramos fondas, kodas 306717620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Berželių g. 8-2, LT-32303
Pranešimo Nr. 6427356

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: GUSTĖ JARMALAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dunce, kodas 306719895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Lazdyno g. 11, LT-79220
Pranešimo Nr. 6427357

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: DONATAS DOVEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Environa", kodas 306718715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 3-oji g. 4, LT-13265
Pranešimo Nr. 6427358

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VLADISLAV ŽABELOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dulkma, kodas 306719906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 4, LT-53277
Pranešimo Nr. 6427359

Įregistravimo data: 2024-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB ABC MANUFACTURE, kodas 306718761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6427360

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LAURYNAS VIZBARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tss industry, kodas 306720424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 82-9, LT-94155
Pranešimo Nr. 6427361

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LAIMONAS RAZGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Ukraina širdyje", kodas 306718957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 45, LT-83135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6427362

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LYUDMYLA PELYKH-PALIYENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Longevita lab, UAB, kodas 306720449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Rukaičių k. 1, LT-84417
Pranešimo Nr. 6427363

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ROKAS ŠLIUPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 12000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hawk RL UAB, kodas 306720043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6427364

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: GRETA LINARTAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Continuum Trading", kodas 306720463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427365

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: KRISTUPAS DAUNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kemperiailt, kodas 306720488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Krašto g. 12, LT-54477
Pranešimo Nr. 6427366

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ROKAS ZALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Namų mūza", kodas 306720513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Milių g. 3, LT-89237
Pranešimo Nr. 6427367

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: RŪTA DAUKANTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nova ridge", kodas 306719176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6427368

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ELIGIJUS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sun Bird Corporation", kodas 306720520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6427369

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Velopaslauga, kodas 306720100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6427370

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: GIEDRIUS SKIECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frosto", kodas 306720552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Lažų k., Lažų g. 11, LT-58310
Pranešimo Nr. 6427371

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VALDEMARAS KARALEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jorminta, kodas 306720577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k., Beržyno g. 34, LT-55315
Pranešimo Nr. 6427372

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ASTA GUDŽIŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Spv sėliai 2, kodas 306720125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6427373

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: PAULIUS ŠATIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Nord Defence", UAB, kodas 306720591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34, LT-52165
Pranešimo Nr. 6427374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 33

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VIDMANTAS POŠKAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Širvintų krašto ūkininkų sąjunga, kodas 306720164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6427375

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: MINDAUGAS STANIULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mdk klinika, UAB, kodas 306720171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 34, LT-92143
Pranešimo Nr. 6427376

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ALVYDAS ČESAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Erikos investicijos, kodas 306720634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 3-37, LT-78357
Pranešimo Nr. 6427377

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ERIKA MILEVIČIUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edvino ūkis, kodas 306720641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 15-3, LT-56411
Pranešimo Nr. 6427378

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: EDVINAS BUTKEVIČIUS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybų antis, kodas 306720207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Papievių k., Pievų g. 5, LT-90403
Pranešimo Nr. 6427379

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: SAULIUS VAREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bumbulas", kodas 306720214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-15, LT-04107
Pranešimo Nr. 6427380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 34

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ARTŪRAS UNTANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Viva VU, kodas 306719849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6427381

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: SOLVEIGA ACUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Patvarūs namai, kodas 306719831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6427382

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ILYA HRUZD, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija GNJ Projektai, kodas 306720335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427383

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: GRETA NYDERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karališka tekstilė namams, kodas 306718697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 77-73, LT-49128
Pranešimo Nr. 6427384

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ALVINIJA BUTKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mrija", kodas 306719870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6427385

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: KATERYNA BODAKVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ VBK, kodas 306719888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6427386

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: KAROLIS URBELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 35

- - -

MB "Pannon vynas", kodas 306719920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6427387

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LINA SCHMIDT, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bagdis, MB, kodas 306719938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Koplyčios g. 9, LT-89331
Pranešimo Nr. 6427388

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ALGIRDAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Iniciatyvių tėvų asociacija, kodas 306718722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laisvės g. 28, LT-97264
Pranešimo Nr. 6427389

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: BRONĖ JURGUTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kollibris", kodas 306720342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Turgaus g. 12A, LT-81184
Pranešimo Nr. 6427390

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: EGLĖ ŠČERBAKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kemoda, kodas 306718747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 34, LT-47207
Pranešimo Nr. 6427391

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: MODESTAS ZAVADZKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maribas", kodas 306720367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 14-8, LT-66312
Pranešimo Nr. 6427392

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: MARIJUS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 36

VšĮ "Algoritminio mąstymo mokykla", kodas 306719952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-84, LT-78215
Pranešimo Nr. 6427393

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: SANDRA LAURUTIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drdauto, kodas 306719977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427394

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VALDAS ARNOLDAS PIKČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autorevizija, kodas 306719991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g. 59, LT-97172
Pranešimo Nr. 6427395

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VYGANTAS JUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medinė pastogė, kodas 306718754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 39C-1, LT-77121
Pranešimo Nr. 6427396

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: INGRIDA KALITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geležinė, kodas 306720011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 16, LT-02236
Pranešimo Nr. 6427397

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: RAMŪNAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reksperta", kodas 306720399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Versmelės g. 7, LT-92343
Pranešimo Nr. 6427398

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: RENATA BAZILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CLUB1B, kodas 306720029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 1E, LT-92282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6427399

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EPIC LEVEL", kodas 306720036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6427400

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: PAVELS CARJOVS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medicus rent, UAB, kodas 306720417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 34, LT-92143
Pranešimo Nr. 6427401

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ALVYDAS ČESAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Savanoriškos paramos būrys", kodas 306720456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 286F-4, LT-47160
Pranešimo Nr. 6427402

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: NAGLIS DALIKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bumadi, kodas 306720050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-469, LT-09109
Pranešimo Nr. 6427403

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: ANDRIUS BUROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalrema", kodas 306720470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožyno g. 31, LT-76321
Pranešimo Nr. 6427404

Įregistravimo data: 2024-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Brand builders, kodas 306720068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-45, LT-04344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6427405

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LILIJA KNIAZEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Your print UAB, kodas 306720495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 87, LT-54358
Pranešimo Nr. 6427406

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: INGA DAUGĖLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Future motors, kodas 306720075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6427407

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: KEVINAS ČIŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grunds, kodas 306720545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 62, LT-97230
Pranešimo Nr. 6427408

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: EGIDIJUS BŪGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MaRitca, kodas 306720118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427409

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: MARGARITA BUIVYDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekomus, kodas 306719354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 12-5, LT-85328
Pranešimo Nr. 6427410

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: MARTYNAS NICIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saulili, MB, kodas 306712356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 39

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VIDMANTAS SAMUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ HILEIRA, kodas 306720132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427412

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: SAMANTA GALKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pretkus, kodas 306720157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 44-39, LT-28184
Pranešimo Nr. 6427413

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: EDVINAS PRETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ KadManDu, kodas 306720627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 21B, LT-62372
Pranešimo Nr. 6427414

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: DALIA ANDRULIAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited wind services, UAB, kodas 306720189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6427415

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TAHITA, kodas 306719856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427416

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kastranga, kodas 306718708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Pilionių k., Pilionių g. 27, LT-58330
Pranešimo Nr. 6427417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 40

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: PALINA KAZANCEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Petrikaitis, kodas 306719379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6427418

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: TOMAS PETRIKAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LSV Solutions, kodas 306719945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6427419

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: LAISVYDAS EIČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Active Christians VšĮ, kodas 306719984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-219, LT-03229
Pranešimo Nr. 6427420

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: KRISTUPAS ŠAIKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bulog UAB, kodas 306720431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pienių g. 1-2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6427421

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: RUSLANAS LOGINOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saldžių sapnų, kodas 306720506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 44-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6427422

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VILIUS ŠUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Strėvos vingis MB, kodas 306720082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Streipūnų k., Gėlių g. 63, LT-21365
Pranešimo Nr. 6427423

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: GABRIELĖ ŽILIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 41

- - -

M. Jokubausko individuali įmonė, kodas 306718786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-35, LT-93193
Pranešimo Nr. 6427424

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: MARIUS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statyba remontas", kodas 306720602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 2-1, LT-82238
Pranešimo Nr. 6427425

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: EGIDIJUS ANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Egilės labdaros ir paramos fondas - laimė mažose rankytėse", kodas 306720196
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 93-2, LT-77122
Pranešimo Nr. 6427426

Įregistravimo data: 2024-04-08. Vadovas: VIKTORIJA PULKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20, LT-09308
Pranešimo Nr. 6427012

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gamybinė-paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VILDIVA", kodas 120294553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 52-2, LT-09304
Pranešimo Nr. 6427013

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENAS", kodas 121731365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39, LT-07168
Pranešimo Nr. 6427014

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE VINGIO", kodas 124098363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84, LT-09123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6427015

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diabar", kodas 124293527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-65, LT-08104
Pranešimo Nr. 6427016

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAUGAUS VERSLO BIURAS, kodas 125930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6427017

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6427018

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirėnė", kodas 170654737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 5, LT-59114
Pranešimo Nr. 6427019

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBX servisas", kodas 300028700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-157, LT-04339
Pranešimo Nr. 6427020

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-40, LT-37146
Pranešimo Nr. 6427021

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TT Auto", kodas 300577446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 30-15, LT-37334
Pranešimo Nr. 6427022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 43

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gabelė", kodas 300628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84, LT-09123
Pranešimo Nr. 6427023

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lengvi gaminiai", UAB, kodas 301127555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 53-35, LT-06304
Pranešimo Nr. 6427024

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EXX studio", kodas 301675701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J, LT-03111
Pranešimo Nr. 6427025

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Royal Amber", kodas 302616168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6427026

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės sistemos", kodas 302430142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6427027

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašvaistės g. 3, LT-08413
Pranešimo Nr. 6427028

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lazeritas", kodas 300152096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-65, LT-03219
Pranešimo Nr. 6427029

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 44

- - -

UAB "AISERA", kodas 301558559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-33, LT-11226
Pranešimo Nr. 6427030

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 31-32, LT-06312
Pranešimo Nr. 6427031

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rujesta", kodas 301579717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Miežionių k.
Pranešimo Nr. 6427032

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Wood Works", kodas 301602660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6427033

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIVATEX", kodas 301635870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401, LT-08214
Pranešimo Nr. 6427034

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBALAUTO Lit", kodas 301673814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427035

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TECHNOTONAS", kodas 301675651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-47, LT-04206
Pranešimo Nr. 6427036

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 45

UAB "SunBaltic", kodas 301730126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6427037

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DELMARE", kodas 301731413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-16, LT-01135
Pranešimo Nr. 6427038

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alivita", kodas 301734651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A, LT-04351
Pranešimo Nr. 6427039

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Subaru sporto studija", kodas 301734797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-54, LT-04345
Pranešimo Nr. 6427040

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kalnėnų Investicija", kodas 301767772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-5, LT-01124
Pranešimo Nr. 6427041

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nemsi LT", kodas 301791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6427042

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LENAIL IMPERIJA", kodas 301800578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-47, LT-04101
Pranešimo Nr. 6427043

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Relock, kodas 302924454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-24, LT-10304
Pranešimo Nr. 6427044

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonus optimus", kodas 301864869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4, LT-01119
Pranešimo Nr. 6427045

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADSERVISAS", kodas 301869542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-194, LT-04317
Pranešimo Nr. 6427046

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRIPLE A Baltics", kodas 301881637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53, LT-07159
Pranešimo Nr. 6427047

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC NEW ENERGY TECHNOLOGIES", kodas 302249964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 12, LT-04326
Pranešimo Nr. 6427048

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Coralmap, kodas 302298598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427049

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dėklų namai", kodas 302330747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61, LT-06130
Pranešimo Nr. 6427050

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INFOMANIA, kodas 302414323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-13, LT-06208
Pranešimo Nr. 6427051

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SouvenirBay, UAB, kodas 302417885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1, LT-14105
Pranešimo Nr. 6427052

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVKO", kodas 302454773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-112, LT-06328
Pranešimo Nr. 6427053

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sostinės būstas", kodas 302485060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201, LT-09236
Pranešimo Nr. 6427054

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NILSTA", kodas 302497671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6427055

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic film locations", kodas 302501721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-42, LT-01138
Pranešimo Nr. 6427056

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PROVOKATORĖ, kodas 302512689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-122, LT-04333
Pranešimo Nr. 6427057

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Integral Trade, kodas 302517184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6427058

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATRI LT", kodas 302525131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-56, LT-06314
Pranešimo Nr. 6427059

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DONAVI", kodas 302539736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-8, LT-05260
Pranešimo Nr. 6427060

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB HERMISA, kodas 302551966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427061

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB LAEDI 5, kodas 305577418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427062

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6427063

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tumana", kodas 303094029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 69, LT-04125
Pranešimo Nr. 6427064

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odinis pipiras", kodas 303100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72, LT-08109
Pranešimo Nr. 6427065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 49

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilena", kodas 303128983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-41, LT-04330
Pranešimo Nr. 6427066

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hologramitas", kodas 303135426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6427067

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo kapitalas", kodas 303146006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6427068

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sostinės statybos sprendimai", kodas 303181039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-167, LT-12141
Pranešimo Nr. 6427069

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veteras", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Nevėžio g. 5, LT-38130
Pranešimo Nr. 6427070

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taidus", kodas 303200169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427071

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BETA Baltics", kodas 302577181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6427072

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 50

- - -

UAB "FUATĖ", kodas 302578244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427073

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maximum service", kodas 302580918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427074

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aurum Vilnius", kodas 302581176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-2, LT-01402
Pranešimo Nr. 6427075

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Telemax LT, kodas 302581183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30, LT-14181
Pranešimo Nr. 6427076

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SV Capital", kodas 302582972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427077

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LOUNGE GROUP, kodas 302586052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 34, LT-13262
Pranešimo Nr. 6427078

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "K-parkas", kodas 302586419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-9, LT-09222
Pranešimo Nr. 6427079

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 51

UAB "NORDINA", kodas 302598713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-51, LT-01134
Pranešimo Nr. 6427080

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kaffka", kodas 302599968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 36-3, LT-08115
Pranešimo Nr. 6427081

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Carsons, kodas 302600281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6427082

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LSN", kodas 302600484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-1, LT-05201
Pranešimo Nr. 6427083

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-61, LT-08211
Pranešimo Nr. 6427084

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAU MUSIC", kodas 302603085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 11-22, LT-29120
Pranešimo Nr. 6427085

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "StaDar Line", kodas 302614562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-27, LT-06131
Pranešimo Nr. 6427086

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VGT INVEST", kodas 302618144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-55, LT-07184
Pranešimo Nr. 6427087

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tantum Reditus, kodas 302622349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-3, LT-08414
Pranešimo Nr. 6427088

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB L.M.K., kodas 302642565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 30-1, LT-20358
Pranešimo Nr. 6427089

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DVI GEGNĖS", kodas 302676090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 14, LT-03223
Pranešimo Nr. 6427090

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VitoLita", kodas 302677484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6427091

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pavasaris Baltic", kodas 302683238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427092

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6427093

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AutoArtelė", kodas 302720932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 67-31, LT-06102
Pranešimo Nr. 6427094

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Trade Holding", kodas 302726173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427095

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lignitas", kodas 302730314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 21-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6427096

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T&D Logistics services, UAB, kodas 302730595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-10, LT-20182
Pranešimo Nr. 6427097

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MADEVIMA", kodas 302733666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427098

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Fotomainai, UAB, kodas 302750142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427099

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PRIMODA, kodas 302756889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427100

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pelėdžiukų pamokos", kodas 302757126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16A, LT-35211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6427101

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TBI EDDA", kodas 302758915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalniškių k., Skauduliškių g. 60, LT-14247
Pranešimo Nr. 6427102

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MinDiana", kodas 302821066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 1-oji g. 7, LT-10151
Pranešimo Nr. 6427103

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PJ Capital", kodas 302781134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-16, LT-26114
Pranešimo Nr. 6427104

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPINDI", kodas 302791420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 35B, LT-11307
Pranešimo Nr. 6427105

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Duona ir druska, kodas 302791979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 8-6, LT-02157
Pranešimo Nr. 6427106

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STARPEKA", kodas 302804871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427107

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FRAINETA", kodas 302834761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 55

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Išmaniųjų daiktų ir technologijų klasteris", kodas 302841916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427109

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saulinta, kodas 302851967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6427110

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERTA", kodas 302855773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427111

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAUGERTA", kodas 302859800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-9, LT-08437
Pranešimo Nr. 6427112

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tobulas sprendimas, kodas 302886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427113

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BP Group Rope Access, kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427114

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB JUTOS SAULĖ, kodas 302893044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3, LT-20315
Pranešimo Nr. 6427115

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 56

- - -

UAB Efficient Partner, kodas 302899129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6427116

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekodermė", kodas 302900325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 4-oji g. 18, LT-08449
Pranešimo Nr. 6427117

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6427118

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BURNEVA, kodas 302912936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6427119

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-24, LT-04134
Pranešimo Nr. 6427120

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mokėjimų administravimo centras", kodas 302921878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427121

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RFID Baltic", kodas 302943853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B, LT-03209
Pranešimo Nr. 6427122

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 57

UAB "RAILHUB", kodas 302998732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6427123

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LETESA, kodas 303011987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427124

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103, LT-06146
Pranešimo Nr. 6427125

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GoWorkaBit Lithuania, kodas 304448954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6427126

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koketa", kodas 305500934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6427127

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

HandH United, UAB, kodas 306062392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427128

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Adomantas, kodas 306110079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 55-1, LT-02232
Pranešimo Nr. 6427129

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio namai", kodas 306243250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 58

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Aukštoji g. 36, LT-13259
Pranešimo Nr. 6427130

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Azijos prekyba", kodas 304820066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427131

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arsamas", kodas 304822099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6427132

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eastaquaty", kodas 304826820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427133

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moksluna", kodas 304832182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427134

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sarita LT", kodas 304837756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427135

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dito LT", kodas 304845735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6427136

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Chunghwa Baltic Trade, kodas 304863288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427137

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Drambliukai", kodas 304851528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6427138

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vatkona", kodas 304853358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427139

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transfergus", kodas 304859806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427140

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Porluchema", kodas 304859838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6427141

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Araksas", kodas 304861390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427142

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gatgetas", kodas 304865976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6427143

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Katala LT", kodas 304873026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6427144

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Obė", kodas 304878201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427145

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merstera", kodas 304881083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427146

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euronovas", kodas 304910880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6427147

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6427148

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandbyga", kodas 304893178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-34, LT-89178
Pranešimo Nr. 6427149

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Proksana", kodas 304896690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427150

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Komlesta", kodas 304897739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 61

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427152

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proktima", kodas 304913976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427153

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Druskininkų rida", kodas 304921389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6427154

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Densora", kodas 304922014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427155

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dreams Group", kodas 306627030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6427156

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427157

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statnamis", kodas 304947672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6427158

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 62

- - -

UAB "Abebė", kodas 304945792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6427159

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordelsa", kodas 304960310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427160

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skonis ir harmonija", kodas 305010574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427161

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kalamakis", kodas 305079271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-33, LT-85140
Pranešimo Nr. 6427162

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Keratoksa", kodas 304622159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427163

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pingviniukai", kodas 304628589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14, LT-36254
Pranešimo Nr. 6427164

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gilora", kodas 304686293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427165

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 63

"Musas", UAB, kodas 304710641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427166

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dornika", kodas 304910300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6427167

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boninis", kodas 304743004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 86A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6427168

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norvetis", kodas 304745126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427169

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silva LT", kodas 304746662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427170

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aujotas", kodas 304746687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427171

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Deulitus", UAB, kodas 304748407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6427172

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kosto kelionės klubas, kodas 304758045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6427173

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automobiliai iš Europos", kodas 304751645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427174

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rotana", kodas 304750600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427175

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Matis LT", kodas 304755113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427176

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aktara", kodas 304755394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427177

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sinelsa", kodas 304759371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427178

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ABA Finance LT, kodas 304760441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6427179

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB 3S Grupe, kodas 304760128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427180

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Losta", kodas 304760669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427181

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belfalda", kodas 304761867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427182

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forteksa", kodas 304764475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427183

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Afulas", kodas 304764621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427184

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

QUANTI ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 304766540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427185

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gero maisto grupė", kodas 304768452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6427186

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asikas", kodas 304778717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6427187

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304784912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427188

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Swace Foundation", kodas 304793861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427189

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Andriaus Griškevičiaus personalinė įmonė, kodas 125045933 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 16-7, LT-01213
Pranešimo Nr. 6779363

Išregistravimo data: 2024-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB ARNOVOS, kodas 305721555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6427427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Idea bona", kodas 303213469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-6, LT-08333
Pranešimo Nr. 6427428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Imontena", kodas 303297855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 25-7, LT-03226
Pranešimo Nr. 6427429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5, LT-08106
Pranešimo Nr. 6427430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl Ievos Lučinskienės paskyrimo likusiai valdybos kadencijai. (2024-04-08).

- - -

MB IGZI, kodas 305568593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Giraitės k., Giraitės g. 43B, LT-65471
Pranešimo Nr. 6427431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Todo projektai", kodas 304210440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 34-45, LT-02182
Pranešimo Nr. 6427432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57, LT-03108
Pranešimo Nr. 6427433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Aukso tinklas", kodas 304033285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-15, LT-90160
Pranešimo Nr. 6427434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Digital film, kodas 306388833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 6, LT-68135
Pranešimo Nr. 6427435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

V. Mečkausko įmonė, kodas 148138898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-55, LT-35162
Pranešimo Nr. 6427436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Čeriaukos įmonė, kodas 248213330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-4, LT-37114
Pranešimo Nr. 6427437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Panevėžio Citma", kodas 148512068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6427438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVA", kodas 149644884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16, LT-63251
Pranešimo Nr. 6427439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mervitus", kodas 304166531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6427440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givirtas", kodas 252108940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 99, LT-67113
Pranešimo Nr. 6427441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Tautinės lietuvių studentų korporacijos "Neo-Lithuania" Filisterių sąjunga, kodas 193249826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26, LT-44221
Pranešimo Nr. 6427442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-03-29).

- - -

"Invia.lt", VšĮ, kodas 304883561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Čypėnų k., Miško g. 4, LT-41355
Pranešimo Nr. 6427443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "Elana LT", kodas 304552134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6427444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Avidela", kodas 304067120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB MN consulting, kodas 306053379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 8-35, LT-78257
Pranešimo Nr. 6427446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Pekto", kodas 306556989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D-204, LT-51231
Pranešimo Nr. 6427447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 21-14, LT-11341
Pranešimo Nr. 6427448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Farmas", kodas 304430002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6427449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IT turto rinka", kodas 305756086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6427450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Trelo modulinės sistemos", kodas 302709932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1R, LT-51191
Pranešimo Nr. 6427451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stogo bagažinės"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Įstatai (2024-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-08).

- - -

Artūro Zajankausko veterinarinė IĮ, kodas 285230460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai, Pakalnės g. 1, LT-70340
Pranešimo Nr. 6427452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Zajankausko veterinarinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Nuostatai (2024-04-08); Savininko
sprendimas (2024-04-08).

- - -

UAB "Infero", kodas 301673077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 6427453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Z klinika", kodas 300110122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80, LT-08326
Pranešimo Nr. 6427454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32, LT-47446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6427455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFRACHT", kodas 141749495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6427456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

MB "Statitus", kodas 305857377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 39, LT-37451
Pranešimo Nr. 6427457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Vaive group, MB, kodas 305735697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-33, LT-07177
Pranešimo Nr. 6427458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Baltic saitas", kodas 300074701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6427459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 73

UAB "Valdina", kodas 300649041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 36A, LT-76132
Pranešimo Nr. 6427460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Galley prekių priežiūros paslaugos", kodas 300821886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22A-2, LT-03145
Pranešimo Nr. 6427461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Radium delta", kodas 305718406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6427462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Premium trans, kodas 302817655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6427463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2024-04-04).

- - -

UAB "IEVROKA", kodas 171442089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 74

UAB "SD30", kodas 304558361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20, LT-08234
Pranešimo Nr. 6427465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Tidus", kodas 304629449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-58, LT-89162
Pranešimo Nr. 6427466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "El. sprendimai", kodas 304225218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6427467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Prienų rajono Užuguosčio kaimo bendruomenė "Užuguostis", kodas 302547996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 6427468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ABV statyba, kodas 306337155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-1, LT-57267
Pranešimo Nr. 6427469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 75

VšĮ "Kitas žingsnis", kodas 305390354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6427470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LAKMALIT", kodas 110665138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87, LT-44299
Pranešimo Nr. 6427471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Promana, kodas 306090616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50, LT-07101
Pranešimo Nr. 6427472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Taikos 122, kodas 305733130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10, LT-50133
Pranešimo Nr. 6427473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

A. Daujoto firma "ALTADA", kodas 248183830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-74, LT-36206
Pranešimo Nr. 6427474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 76

UAB "Sortima", kodas 148194135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Miško g. 9, LT-37456
Pranešimo Nr. 6427475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurėjas", kodas 148429373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 13-3, LT-35183
Pranešimo Nr. 6427476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekoresta", kodas 148502298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARA", kodas 149602586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6427478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rentika", kodas 304404694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Portus", kodas 302781337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 15, LT-03102
Pranešimo Nr. 6427480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 77

- - -

UAB "Aleresa", kodas 304124411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Vištyčio senjorų namai", kodas 305243169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18, LT-70346
Pranešimo Nr. 6427482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

002 MB, kodas 306707658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6427483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Sprendimas (2024-04-05); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-04-05).

- - -

UAB "Cooltransa", kodas 306257588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6427484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

IĮ "Bagdasaryan", kodas 306218101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 78

- - -

UAB "Kanbera", kodas 305257749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-11, LT-11332
Pranešimo Nr. 6427486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

MB Aurora Balance, kodas 306307183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6427487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

UAB "Edrida", kodas 302479292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ąžuolų g. 1, LT-65493
Pranešimo Nr. 6427488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHATAS", kodas 148154183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6427489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REKLAMOS FORMA", kodas 148330560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20B, LT-35169
Pranešimo Nr. 6427490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LNT", kodas 148332230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6427491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO KATECHETIKOS CENTRO KNYGYNAS, kodas 148398814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upytės g. 3, LT-35248
Pranešimo Nr. 6427492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66-8, LT-36142
Pranešimo Nr. 6427493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAURILTĖ", kodas 148443184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Basanavičiaus g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248485330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 6, LT-35207
Pranešimo Nr. 6427495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Compex", kodas 149609417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 25, LT-62109
Pranešimo Nr. 6427496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Vienuolika", kodas 300593030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-13, LT-49222
Pranešimo Nr. 6427497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

UAB "Dolinavilis", kodas 300917735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6427498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-03).

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-15, LT-93104
Pranešimo Nr. 6427499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Aldeva Rebar", kodas 304063054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turmanto g. 6, LT-11114
Pranešimo Nr. 6427500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA HANSA VILNIUS", kodas 111528726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Lsistema", kodas 304479661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 7A, LT-25141
Pranešimo Nr. 6427502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Aidesta", kodas 302420365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Rugiagėlių g. 12, LT-92368
Pranešimo Nr. 6427503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB Spv sėliai 1, kodas 306718850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6427504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

JAUNŲJŲ VEDLIŲ KLUBAS, kodas 300665387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6427505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Mūsų valdos", kodas 305444250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-11, LT-47118
Pranešimo Nr. 6427506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB KM35, kodas 304531446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6427507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

T.Veličkos IĮ, kodas 124696581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 40, LT-02231
Pranešimo Nr. 6427508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Veličkos įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-05).

- - -

UAB "Autkelis", kodas 186215154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Pakenės k., Kranto g. 24, LT-13145
Pranešimo Nr. 6427509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Teisės ir kreditų valdymo departamentas, UAB, kodas 304861942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB Serita, kodas 306077234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pušetos g. 11-2, LT-53304
Pranešimo Nr. 6427511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04);
Sprendimas / MB nario sprendimas pakeisti nuostatus (2024-04-04).

- - -

MB "AG construction home", kodas 306081827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukos g. 18, LT-02238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6427512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Infrastruktūros inžinerija", kodas 300035342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38, LT-03143
Pranešimo Nr. 6427513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "FORMADA", kodas 302467728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16, LT-05100
Pranešimo Nr. 6427514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "AutonuomaLT", kodas 305563824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-29, LT-06121
Pranešimo Nr. 6427515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04).

- - -

UAB "Utrg", kodas 306062887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6427516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05).

- - -

MB Panda Sushi LT, kodas 305701129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108-56, LT-18178
Pranešimo Nr. 6427517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Šleifas, kodas 306355662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 34B-67, LT-49491
Pranešimo Nr. 6427518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Naujoji srovė", kodas 302477334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-8, LT-94280
Pranešimo Nr. 6427519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "SKP GROUP", kodas 300550125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-62, LT-09310
Pranešimo Nr. 6427520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Švykai", kodas 300108121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6427521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-08).

- - -

UAB "Calvita", kodas 304222695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB GZ Investicija, kodas 305697905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6427523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Smilodonas", kodas 304148444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Skinderiškės k. 2, LT-33203
Pranešimo Nr. 6427524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Erigsta, kodas 306209141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13-22, LT-81153
Pranešimo Nr. 6427525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Sprendimas / MB Erigsta Vienintelio
nario sprendimas dėl buveinės adreso perkėlimo (2024-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-08).

- - -

UAB "Bendeksas", kodas 135003815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-41, LT-48225
Pranešimo Nr. 6427526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Lit logistics", kodas 306331597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6427527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03); Užsienio asmens pasas (2024-04-03).

- - -

UAB "RUNA PLIUS", kodas 124871529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-50, LT-05228
Pranešimo Nr. 6427528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Iristra", kodas 303557947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Autono logistika", kodas 304028473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 61, LT-45137
Pranešimo Nr. 6427530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVITA", kodas 148186754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6427531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 87

IĮ G.Ulio įmonė, kodas 148251198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 22, LT-35159
Pranešimo Nr. 6427533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPROGRESAS", kodas 148249012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

67-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148300236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Garažų g. 1, LT-37461
Pranešimo Nr. 6427535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

6-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148310910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6, LT-35209
Pranešimo Nr. 6427536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS, kodas 148351017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Bielinio g. 24, LT-35196
Pranešimo Nr. 6427537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA, kodas 148358862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 1, LT-37466
Pranešimo Nr. 6427538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PANEVĖŽIO ESPERANTININKŲ JAUNIMO LYGOS INDIVIDUALI ĮMONĖ "SKAIDRUSIS KRISTALAS", kodas
148412096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 88

Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6427539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARADNIS", kodas 148425738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "DELINO", kodas 248451470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 47-24, LT-37135
Pranešimo Nr. 6427541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglė", kodas 249643630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 74, LT-62386
Pranešimo Nr. 6427542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos aisčiai", kodas 149659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30E, LT-62123
Pranešimo Nr. 6427543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Edelveiso gėlė", kodas 306280505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6427544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-03).

- - -

Rasos Visockaitės individuali įmonė, kodas 126348666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 89

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15, LT-03107
Pranešimo Nr. 6427545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

VŠĮ VBK, kodas 306719888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6427546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kintvilė", kodas 132926587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 40, LT-44240
Pranešimo Nr. 6427547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "AUTRENA", kodas 302763232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-58, LT-12102
Pranešimo Nr. 6427548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Poška", kodas 304991149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1, LT-44293
Pranešimo Nr. 6427549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

"Imlitex Agro", UAB, kodas 304286840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6427550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Valdybos sprendimas (2024-04-03).

- - -

AWX Lithuania, UAB, kodas 305697289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6427551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Dvaraka-Krišnos sostinė", kodas 304293863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6427552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Turim sprendimą", kodas 305599208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiemgalių g. 27, LT-36100
Pranešimo Nr. 6427553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Aukso rinka", kodas 303438875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dussmann Service", kodas 111617783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6427555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Bobytės stilius", kodas 304761881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Patrimpo g. 2, LT-91289
Pranešimo Nr. 6427556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažoji Izabela", kodas 306719023
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-11, LT-89103
Pranešimo Nr. 6427557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

Pakruojo rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193161657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kruojos g. 2, LT-83128
Pranešimo Nr. 6427558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "Belsitas", kodas 304404573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Elvisi, kodas 306465105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23E, LT-92353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6427560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Citrica LT, UAB, kodas 305628332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6427561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Noproblem organizatoriai, MB, kodas 306234290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-27, LT-04101
Pranešimo Nr. 6427562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Madrita", kodas 148122374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 28, LT-36106
Pranešimo Nr. 6427563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Lukoševičiaus dizaino studija "NAUJA LINIJA", kodas 148143692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 65, LT-35160
Pranešimo Nr. 6427564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Vainikevičiaus firma "ROGIRDA", kodas 148159344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6427565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGIVA", kodas 248186940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35, LT-35115
Pranešimo Nr. 6427566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

123-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248305540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 114C, LT-37154
Pranešimo Nr. 6427567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75, LT-62135
Pranešimo Nr. 6427568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Artaga", kodas 149647656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k.
Pranešimo Nr. 6427569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transporto imperija", kodas 304197181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STIKLITA" Panevėžio filialas, kodas 248500280
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69, LT-36209
Pranešimo Nr. 6427571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BS & Co.", kodas 302311818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-31, LT-02301
Pranešimo Nr. 6427572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamona", kodas 149652831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13, LT-62175
Pranešimo Nr. 6427573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-2, LT-00153
Pranešimo Nr. 6427574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Likana", kodas 141642059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10, LT-94177
Pranešimo Nr. 6427575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Utenos senjorai", kodas 303551360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Alių k., Tauragnų g. 21, LT-28121
Pranešimo Nr. 6427576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-05).

- - -

Kaimo bendruomenė "Sartupietis", kodas 300545391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k., Pieninės g. 28, LT-73245
Pranešimo Nr. 6427577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 95

MB "Verslo DNR", kodas 303125460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-5, LT-02182
Pranešimo Nr. 6427578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Itol", kodas 305912158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 60, LT-92358
Pranešimo Nr. 6427579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "AMBERELLA", kodas 302542611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-26, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Bank of Nanotechnologies, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6427581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Domus Service Ukraina, UAB, kodas 304259163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118, LT-14160
Pranešimo Nr. 6427582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Arvinus, kodas 306111875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6, LT-60408
Pranešimo Nr. 6427583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Ardamilė", kodas 302524403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-13, LT-07186
Pranešimo Nr. 6427584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

MB Emtiga, kodas 305487554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6427585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras "Židinys", kodas 190632634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6427586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-27).

- - -

UAB "Šiaulių trinkelė", kodas 300026464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 20-11, LT-76206
Pranešimo Nr. 6427587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 97

Asociacija "Hokaidas", kodas 305397530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6427588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

Jazz Inn, kodas 304773392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-47, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

G. Navadunskienės individuali įmonė, kodas 268029170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41, LT-83156
Pranešimo Nr. 6427590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-06); Nuostatai (2024-04-06); Savininko
sprendimas (2024-04-06).

- - -

Prienų bendruomenė, kodas 171117380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 12, LT-59132
Pranešimo Nr. 6427591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušra", kodas 152706787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 15-2
Pranešimo Nr. 6427592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDSTA", kodas 148191897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 90, LT-78109
Pranešimo Nr. 6427593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTISA", kodas 148222531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1-104, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Bernatavičiaus įmonė, kodas 148273465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 43, LT-35125
Pranešimo Nr. 6427595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Mindaugo Žilio įmonė", kodas 148326868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 124, LT-37451
Pranešimo Nr. 6427596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Pugevičienės įmonė, kodas 148400546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 30, LT-35195
Pranešimo Nr. 6427597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Barzdos įmonė, kodas 248393120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8-26, LT-37142
Pranešimo Nr. 6427598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ĮRANKIAI VISIEMS" IR KO, kodas 148436752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6427599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LANKMETA", kodas 148444514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 9, LT-35115
Pranešimo Nr. 6427600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Panevėžio filialas, kodas 148197779
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35206
Pranešimo Nr. 6427601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODVARIS", kodas 148181974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "HIDROREMA", kodas 248330180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dargijus", kodas 148338984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 7, LT-38432
Pranešimo Nr. 6427604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 100

UAB "ŽŪKLITA", kodas 148351540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6427605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIDRASA", kodas 148341966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 47, LT-35137
Pranešimo Nr. 6427606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 148413426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75, LT-37355
Pranešimo Nr. 6427607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Smėlynės g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148482753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 18, LT-35143
Pranešimo Nr. 6427608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "PDG", kodas 148521074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79C, LT-37106
Pranešimo Nr. 6427609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Stadulio individuali įmonė, kodas 149579917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 34, LT-62100
Pranešimo Nr. 6427610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Chščenavičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 149651163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 30-37B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6427611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geostudija", kodas 304406916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9B-1, LT-41153
Pranešimo Nr. 6427612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Essler Europe", kodas 305193435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Saulės g. 8, LT-13263
Pranešimo Nr. 6427613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Lesnera", kodas 304180470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Entalis", kodas 305654302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Žirgyno g. 2, LT-14196
Pranešimo Nr. 6427615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB AUKSANTA, kodas 304081006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5-10, LT-62361
Pranešimo Nr. 6427616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-03-19); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-03-19).

- - -

VšĮ Gyvenimo praktikos akademija, kodas 306158768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujosios Sodybos g. 5, LT-21111
Pranešimo Nr. 6427617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-07).

- - -

MB "Migtiga", kodas 305118169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 98, LT-76191
Pranešimo Nr. 6427618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

MB "Jūsų architektas", kodas 304215779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 9F, LT-21343
Pranešimo Nr. 6427619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Bendrasuolis", kodas 306378159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-301, LT-08221
Pranešimo Nr. 6427620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Judex spauda", kodas 133208159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96C, LT-46351
Pranešimo Nr. 6427621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Logrisa", kodas 302805514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Kauno g. 5, LT-53288
Pranešimo Nr. 6427622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Hanna Instruments Baltics", kodas 304074175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 14-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6427623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

UAB "VALPIRUS", kodas 210709710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6427624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Pabradės specialiosios olimpiados klubas, kodas 306375138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Didlaukio g. 1A, LT-18172
Pranešimo Nr. 6427625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-07).

- - -

UAB "Dndeal", kodas 305216179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Spare parts oem, kodas 306269195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-29, LT-36234
Pranešimo Nr. 6427627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Psynama", kodas 304295298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uber Lithuania UAB, kodas 304151903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6427629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Įstatai (2024-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-08); Valdybos sprendimas (2024-04-08).

- - -

UAB "Lektoma", kodas 304262907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14, LT-01312
Pranešimo Nr. 6427631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "INFORMACIJOS LINIJA", kodas 148156049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6427632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SALONAS", kodas 148187518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 4-13, LT-36247
Pranešimo Nr. 6427633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKV Klaipėda", kodas 302305377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6427634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felgas", kodas 300137151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41-11, LT-95171
Pranešimo Nr. 6427635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB Ontobatika, kodas 306717346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 14-109, LT-03142
Pranešimo Nr. 6427636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 106

UAB "Stratonas", kodas 306066405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6427637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-04 (2024-04-05).

- - -

UAB "Hexeon", kodas 306207795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6427638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Pabaltijo automobilių prekyba", kodas 300044291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 31, LT-45126
Pranešimo Nr. 6427639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB ARKANCE LITHUANIA, kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6427640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Bielskaus paslaugų individuali įmonė, kodas 151346382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-11, LT-68154
Pranešimo Nr. 6427641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Bielskaus paslaugų įmonė); vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07); Nuostatai (2024-04-07); Savininko
sprendimas (2024-04-07).

- - -

UAB "Megos" autoservisas, kodas 304782224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6427642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

UAB "Folkai", kodas 303449455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6427643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Jaunystės akademija", kodas 304323452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2024-04-036
(2024-04-03).

- - -

UAB "Naujojo Antakalnio būstas", kodas 304051397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6427645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Laba energija", kodas 305565120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 11-3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6427646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 108

- - -

MB "Kitokia aplinka", kodas 305404423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6427647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB JMD Projektai, kodas 305703906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-86, LT-02167
Pranešimo Nr. 6427648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "IG Noras", kodas 302722545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k. 8, LT-29174
Pranešimo Nr. 6427649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

UAB "Dalasas", kodas 303375909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6427650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Cicero Baltic, kodas 302636612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6427651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB ADM Solution, kodas 305162436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGŪNA", kodas 148217160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bajoriškių g. 13, LT-36159
Pranešimo Nr. 6427653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Stetiškių g. 66, LT-36246
Pranešimo Nr. 6427654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS TAKSI", kodas 148370665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 48, LT-36145
Pranešimo Nr. 6427655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Meko įmonė, kodas 148343789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6427656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SIMO RATAI", kodas 148359779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4, LT-35114
Pranešimo Nr. 6427657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SANTRIKA", kodas 148417442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 15, LT-35115
Pranešimo Nr. 6427658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Statybininkų g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20, LT-37352
Pranešimo Nr. 6427659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-1, LT-62114
Pranešimo Nr. 6427660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Išmanusis parkas", kodas 304705313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "AAVL logistics", kodas 306101137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PayEx Sverige AB filialas Lietuvoje, kodas 305545751
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6427663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Vilmeita", kodas 304851439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6427664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Česlovo Kuncevičiaus IĮ, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žvejų g. 15, LT-70112
Pranešimo Nr. 6427665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-04).

- - -

MB "Ad suvirinimas", kodas 305839450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6427666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

"VP MEDIA", MB, kodas 306407326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 20-6, LT-44275
Pranešimo Nr. 6427667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131, LT-02244
Pranešimo Nr. 6427668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

MB Desdorp, kodas 305465928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-88, LT-06201
Pranešimo Nr. 6427669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

WealthWise Consultancy, UAB, kodas 306465087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03); Užsienio asmens pasas (2024-04-03).

- - -

UAB "Somersa", kodas 304185898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Frutomanija", kodas 304219076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-9, LT-03214
Pranešimo Nr. 6427672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vėjas visiems", kodas 305673765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6427673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDELIS", kodas 110663849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6427674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "BAHARA", kodas 302815572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "NDT power", kodas 306390097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Lybių g. 9, LT-92384
Pranešimo Nr. 6427676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

UAB Sveikatos meistrai, kodas 304254928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-28, LT-10320
Pranešimo Nr. 6427677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Grainis agrotech", kodas 303204630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6427678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 114

UAB "Fragmentum", kodas 304422272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6427679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).

- - -

MB "Etana", kodas 303238814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-22, LT-09212
Pranešimo Nr. 6427680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Merlinx, kodas 302645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 15-2, LT-68218
Pranešimo Nr. 6427681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Bairena", kodas 303387060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-44, LT-99181
Pranešimo Nr. 6427682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "JamaJama", kodas 305609104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6427683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPAVIJA", kodas 148174257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 26-16, LT-37118
Pranešimo Nr. 6427684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIDAILA", kodas 148201028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22-33, LT-36200
Pranešimo Nr. 6427685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Citora", kodas 148215914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8, LT-36233
Pranešimo Nr. 6427686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 148358677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 22-2, LT-36243
Pranešimo Nr. 6427687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Euroseifas", kodas 148420239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 62, LT-36229
Pranešimo Nr. 6427688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Respublikos g. 53-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 53, LT-35170
Pranešimo Nr. 6427689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Instant Capital, kodas 305567349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 36, LT-10103
Pranešimo Nr. 6427690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

Emocinės pagalbos ir konsultacijų centras, kodas 300639264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 37A, LT-60144
Pranešimo Nr. 6427691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-04-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6427692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Editos Kisielienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 165756014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 36, LT-69201
Pranešimo Nr. 6427693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "SP technika", kodas 305039323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 5, LT-90158
Pranešimo Nr. 6427694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 117

- - -

UAB "Inres", kodas 305683058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-47, LT-10221
Pranešimo Nr. 6427695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Ryszard Ubysz individuali įmonė, kodas 184283313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 38-13, LT-28157
Pranešimo Nr. 6427696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "5 ratas", kodas 305584708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40-10, LT-50347
Pranešimo Nr. 6427697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Artfiksa", kodas 304438127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6427698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-30 (2024-04-03).

- - -

MB "Berilis", kodas 306247583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Pavuolio k., Antakalnio g. 35, LT-56313
Pranešimo Nr. 6427699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "MM Statyba", kodas 302505748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-04-04).

- - -

UAB "Arakota", kodas 304074136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 37, LT-20301
Pranešimo Nr. 6427701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Geriau skambink Pauliui", kodas 305715602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 58, LT-91285
Pranešimo Nr. 6427702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Kipa", kodas 300534982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 6, LT-11329
Pranešimo Nr. 6427703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Autota", kodas 302677566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-2, LT-04326
Pranešimo Nr. 6427704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "IZABELITA", kodas 148166495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6427705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMETAS", kodas 148218796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10C, LT-37371
Pranešimo Nr. 6427706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Videozona", kodas 248261720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-3, LT-37380
Pranešimo Nr. 6427707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Tilvyčio g. 44-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 44, LT-35250
Pranešimo Nr. 6427708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

31-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiemgalių g. 15, LT-36100
Pranešimo Nr. 6427709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos g. 96-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 96, LT-37381
Pranešimo Nr. 6427710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

V. Kvedaro įmonė "PROTEROS SERVISAS", kodas 148333670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 29-2, LT-36203
Pranešimo Nr. 6427711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alaunė", kodas 148363471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 5, LT-37370
Pranešimo Nr. 6427712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Bakučio įmonė, kodas 248405850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-37, LT-37136
Pranešimo Nr. 6427713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITFORINA", kodas 148409723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6427714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6427715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rūtos Sušinskienės individuali įmonė, kodas 149623947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 6427716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 121

- - -

UAB "Vipsola", kodas 305228854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6427717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB "GK INVESTICIJOS", kodas 303450863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18, LT-11342
Pranešimo Nr. 6427718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Lintura", kodas 304912041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Eglausta", kodas 302477277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Šniukštų kaimo kartų bendrija, kodas 187932251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Šniukštų k., Kaštonų g. 26-1, LT-32293
Pranešimo Nr. 6427721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Miško priežiūra", kodas 304470388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-30, LT-53347
Pranešimo Nr. 6427722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Vateo, UAB, kodas 305628873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6427723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "IGBETA", kodas 306381148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6427724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Demetra LT", kodas 304160471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB RIDA LT, kodas 302693969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6427726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 123

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Tvarkingi laukai", kodas 303157515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6427727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Metalrema", kodas 306720470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožyno g. 31, LT-76321
Pranešimo Nr. 6427728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cesna Capital", kodas 305015055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15, LT-93124
Pranešimo Nr. 6427729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-03).

- - -

UAB Macera TM, kodas 302717384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Spindulių g. 19, LT-96324
Pranešimo Nr. 6427730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

FASHION INVESTMENT GROUP Sp.z o.o. Lietuvos filialas, kodas 302664768
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6427731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organo narių duomenų išregistravimo
(2024-02-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-02-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-02-27);
Užsienio asmens pasas (2024-02-27).

- - -

coyni (EU) UAB, kodas 306380256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6427732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Šiaulių senjorų draugija, kodas 191899775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-8, LT-77169
Pranešimo Nr. 6427733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Kaston", kodas 302686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6427734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Drunpa", kodas 305094031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-33, LT-08310
Pranešimo Nr. 6427735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB 2 k studija, kodas 306276617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 13A, LT-08304
Pranešimo Nr. 6427736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "DILGRENTA", kodas 305943157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 125

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Derliaus g. 7, LT-91283
Pranešimo Nr. 6427737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Mv kadastras", kodas 306389668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 26-2, LT-77175
Pranešimo Nr. 6427738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Rosleta", kodas 302629169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Širvintų krašto ūkininkų sąjunga, kodas 306720164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6427740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Plungės regbio klubas "Perkūnas", kodas 193346079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Danų g. 8, LT-90115
Pranešimo Nr. 6427741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

MB "Kaitink", kodas 304989511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Konstantino Sirvydo g. 3, LT-29142
Pranešimo Nr. 6427742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTRAŽA", kodas 148209256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30-21, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smėlynės kampas", kodas 248236090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1, LT-35114
Pranešimo Nr. 6427744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tulpių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 8, LT-35162
Pranešimo Nr. 6427745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. TŪSKIENĖS ĮMONĖ "VETRAGA", kodas 148411375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-15, LT-37362
Pranešimo Nr. 6427746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Diliūnienės įmonė, kodas 148422813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6, LT-35105
Pranešimo Nr. 6427747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HESORA" IR KO, kodas 148425923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 51, LT-38444
Pranešimo Nr. 6427748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos hipertenzijos specialistų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148436229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75, LT-37355
Pranešimo Nr. 6427749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Dilio firma "Oftekus", kodas 148497118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 12-19, LT-37104
Pranešimo Nr. 6427750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika, kodas 148505789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 65-2, LT-35159
Pranešimo Nr. 6427751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras, kodas 148507982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6427752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Koslita, UAB, kodas 149562782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 9, LT-62175
Pranešimo Nr. 6427753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAINAVA", kodas 149668821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16, LT-62157
Pranešimo Nr. 6427754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 128

- - -

UAB "Vertono technologijos", kodas 304157895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6427755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Pasaulio naujienos", kodas 304259035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

A. Budrio įmonė, kodas 148121849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-27, LT-37102
Pranešimo Nr. 6427757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Janulio įmonė, kodas 148141727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 6-5, LT-37111
Pranešimo Nr. 6427758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTREMAS", kodas 148142829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-13, LT-35166
Pranešimo Nr. 6427759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio policijos sporto klubas "SAKALAS", kodas 248350820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 60, LT-35188
Pranešimo Nr. 6427760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 129

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIREGDUS", kodas 148403994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3D, LT-36209
Pranešimo Nr. 6427762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTRIX", kodas 148433642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1, LT-35114
Pranešimo Nr. 6427764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ukmergės g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 2, LT-35201
Pranešimo Nr. 6427765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žalioji zona", kodas 148507644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pažangos g. 7, LT-35233
Pranešimo Nr. 6427766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JAUNYSTĖS ROMANTIKA", kodas 149511478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 9, LT-62137
Pranešimo Nr. 6427767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

K. Kasiulyno individuali įmonė, kodas 149516824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 27, LT-63320
Pranešimo Nr. 6427768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARBA", kodas 149611788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-24, LT-63210
Pranešimo Nr. 6427769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksa", kodas 149642157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7, LT-62137
Pranešimo Nr. 6427770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Astra LT" AB, kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6427771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Medianum", kodas 303111877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17, LT-01143
Pranešimo Nr. 6427772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Carbotere, kodas 306706613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6427773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGVITA", kodas 141657132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10, LT-92191
Pranešimo Nr. 6427774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, kodas 301843565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Panemunio g. 25, LT-42365
Pranešimo Nr. 6427775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2024-04-04);
Nuostatai (2024-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-04).

- - -

MB "Freitas", kodas 304852256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Kurorto sala", kodas 300565725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 3, LT-66165
Pranešimo Nr. 6427777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Aisiger", kodas 306295667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 132

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Sprendimas (2024-04-05).

- - -

MB "Senteras", kodas 305164412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5-29, LT-62352
Pranešimo Nr. 6427779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Basnora", kodas 304177264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "A-Geoinvest", kodas 302567205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6427781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Lietuvos vertintojų rūmai, kodas 303259299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6427782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

MB "Pastelė", kodas 303946852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21, LT-01101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6427783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "BANGER Holdings", kodas 304411685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60A, LT-07100
Pranešimo Nr. 6427784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Medijos ir komunikacijos institutas", kodas 303191332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 24, LT-11316
Pranešimo Nr. 6427785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Marino projektai", kodas 304080897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A, LT-92141
Pranešimo Nr. 6427786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

UAB "Vilniaus miesto taksi", kodas 302551158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-66, LT-03119
Pranešimo Nr. 6427787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Ekspertitė, kodas 306343279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6427788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "MEPUS", kodas 179251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Tuopų g. 3, LT-73318
Pranešimo Nr. 6427789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įstatai
(2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-04-04).

- - -

UAB Wood pack, kodas 305556032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115-1, LT-90165
Pranešimo Nr. 6427790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Dastransa", kodas 304078106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Lietuvos paralimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6427792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Festima", kodas 304104362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33-1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6427793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "AUKCIONAS 123", kodas 302522982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61-17, LT-76293
Pranešimo Nr. 6427794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

I. Simonovo individuali projektavimo įmonė, kodas 123429198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-75, LT-06132
Pranešimo Nr. 6427795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas / Įmonės savininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ceramia", kodas 306646543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6427796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-03).

- - -

UAB "Mokymų linija", kodas 126000841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-34, LT-10308
Pranešimo Nr. 6427797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės technologijos", kodas 303586354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "AVERTON", kodas 302456888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-68, LT-04308
Pranešimo Nr. 6427799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB Norfos vaistinė, kodas 300536823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6427800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo išrašas (2024-04-05).

- - -

UAB "Grindų gama", kodas 133215342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 16-31, LT-49253
Pranešimo Nr. 6427801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Zaris", kodas 303414924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6427802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Metanda, kodas 305894055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 137

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 16, LT-96332
Pranešimo Nr. 6427803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga LASS šiaurės rytų centras, kodas 248161410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6427804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Garažų vartai", kodas 148186188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 4, LT-37465
Pranešimo Nr. 6427805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRANSA", kodas 148221625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kurklietienės IĮ, kodas 148234081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1, LT-35176
Pranešimo Nr. 6427807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Švagždžio įmonė, kodas 148280310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-26, LT-37307
Pranešimo Nr. 6427808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 138

- - -

Klaipėdos g. 120-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 120, LT-37364
Pranešimo Nr. 6427809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tamara ir partneriai", kodas 148505593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 11-2, LT-35173
Pranešimo Nr. 6427810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus planas", kodas 149543515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 9, LT-62137
Pranešimo Nr. 6427811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viavola", kodas 302480782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-103, LT-04311
Pranešimo Nr. 6427812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Klaipėdos PC, kodas 305977736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Klaipėdos g. 48, LT-95410
Pranešimo Nr. 6427813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000137240913 (2024-04-05).

- - -

MB "Šešėlinė apdaila", kodas 305894799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k. 8, LT-56417
Pranešimo Nr. 6427814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Minauta", kodas 303410025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 55, LT-77124
Pranešimo Nr. 6427815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audija", kodas 159953224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 6427816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Tronsdana", kodas 306629405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7, LT-17179
Pranešimo Nr. 6427817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Unchained Online Solutions, UAB, kodas 305975817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB HoldMI, kodas 306525584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6427819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 140

- - -

MB "Intelligent services", kodas 303018597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 56-3, LT-09304
Pranešimo Nr. 6427820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Mambra, kodas 306622065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6427821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Veginsta", kodas 304857876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6427822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

MB Gero maisto akademija, kodas 304215188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 40A-1, LT-08114
Pranešimo Nr. 6427823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Bazalt", kodas 302677662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6427824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Grinkiškio kredito unija, kodas 110087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 43, LT-82388
Pranešimo Nr. 6427825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

IĮ "Vito Dranginio veterinarinių paslaugų įmonė", kodas 166059438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 6427826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07).

- - -

UAB "Merstis", kodas 304224625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Soltus, UAB, kodas 301846294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6427828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takada", kodas 161591939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 91C, LT-57356
Pranešimo Nr. 6427829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6427830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Vištiena kitaip", kodas 305579796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 4-18, LT-83166
Pranešimo Nr. 6427831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "ALVAS IR KO", kodas 148098560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A, LT-35292
Pranešimo Nr. 6427832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Maskelienės firma "SALDAINIUKAS", kodas 148161758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 20, LT-35207
Pranešimo Nr. 6427833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTEDA", kodas 148262974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 37, LT-37370
Pranešimo Nr. 6427834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Roko įmonė, kodas 148322841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 143

Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 82, LT-37463
Pranešimo Nr. 6427835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Virgula" profesinė sąjunga, kodas 148345644
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10F, LT-37371
Pranešimo Nr. 6427836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Savanorių a. šeimos ambulatorija, kodas 148438956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 1A-3, LT-35201
Pranešimo Nr. 6427837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nagų dizainas", kodas 148513693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 31, LT-36252
Pranešimo Nr. 6427838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linoverta", kodas 148523997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 16A, LT-37454
Pranešimo Nr. 6427839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SCG", kodas 248528810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6427840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Integris", kodas 303003652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6427841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Bendrija "11 sakalų", kodas 306329621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sakalo g. 11D, LT-00169
Pranešimo Nr. 6427842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

Rokiškio lopšelis-darželis "Pumpurėlis", kodas 190227995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 14, LT-42142
Pranešimo Nr. 6427843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-05); Nuostatai
(2024-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-05).

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6427844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones - iki teismo sprendimo šioje civilinėje byloje
įsiteisėjimo dienos sustabdyti, 2024-03-07 akcininkų susirinkimo sprendimu naujai išrinktam vadovui vykdyti ir (ar)
įgyvendinti direktoriaus funkcijas (2024-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Rimti veidai", kodas 303561899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 11-48, LT-78296
Pranešimo Nr. 6427845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Benidormas, MB, kodas 306182819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6427846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Melius cras", kodas 304502341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-52, LT-08238
Pranešimo Nr. 6427847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Gameris", kodas 305769938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88, LT-68134
Pranešimo Nr. 6427848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

UAB "Medskina", kodas 303042598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-11, LT-37152
Pranešimo Nr. 6427849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Lotyniškos spalvos", kodas 303357747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-12, LT-08431
Pranešimo Nr. 6427850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Automobilių sporto klubas "GM Motorsport", kodas 302697864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-63, LT-42147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6427851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "Loneseta", kodas 304034679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16, LT-86431
Pranešimo Nr. 6427853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "SEKMEDA", kodas 302347497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-33, LT-09229
Pranešimo Nr. 6427854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "GeoJusMa", kodas 145755652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6427855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB PRV Company, kodas 306674286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 52, LT-81490
Pranešimo Nr. 6427856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -

Bendrija "Šviesos spindulys", kodas 148216592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38, LT-35107
Pranešimo Nr. 6427857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Targonskienės įmonė, kodas 148242224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Slyvų g. 39, LT-37457
Pranešimo Nr. 6427858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7, LT-35206
Pranešimo Nr. 6427859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VANDIGA", kodas 148325385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 4, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SANGARA", kodas 148331139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Fijalkausko firma "SAUGUMETA", kodas 148390543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 15-36, LT-35153
Pranešimo Nr. 6427862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 148

- - -

UAB "Vedprojektas", kodas 148415815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 25A, LT-35159
Pranešimo Nr. 6427863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GYČIO KIŠONO IĮ, kodas 248443370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raskilų g. 1E, LT-36283
Pranešimo Nr. 6427864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB REKLAMOS GALIMYBIŲ CENTRAS, kodas 148447777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-2, LT-36233
Pranešimo Nr. 6427865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Tūskos įmonė, kodas 248537250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 47, LT-35159
Pranešimo Nr. 6427866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTO", kodas 149614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 22, LT-63351
Pranešimo Nr. 6427867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Tartenio spaustuvė", kodas 149644165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Dvaro g. 11, LT-64485
Pranešimo Nr. 6427868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltbela", kodas 304163599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Js paslaugos", kodas 306018200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-1, LT-76344
Pranešimo Nr. 6427870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Sostinės apskaita", kodas 303554488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-82, LT-06304
Pranešimo Nr. 6427871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "MEZGA", kodas 302242603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 41-2, LT-36100
Pranešimo Nr. 6427872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Panikos zona", kodas 301846166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 22-oji g. 13, LT-11127
Pranešimo Nr. 6427873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Austrian Gourmet + bistro, UAB, kodas 302700050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 34, LT-08336
Pranešimo Nr. 6427874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALBIJUS", kodas 148098941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 74-6, LT-37150
Pranešimo Nr. 6427875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

7-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 30, LT-35110
Pranešimo Nr. 6427876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "HJELLEGJERDE BALTIJA", kodas 148448530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 14, LT-35291
Pranešimo Nr. 6427877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ortonus", kodas 148506161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6427878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ligaukra", kodas 148509848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 18-30, LT-37324
Pranešimo Nr. 6427879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Riprosetas", kodas 148514795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 151

- - -

UAB "Nijolės optika", kodas 148529683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 12-2, LT-35225
Pranešimo Nr. 6427881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Bajerčiaus individuali įmonė, kodas 149628727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2, LT-62388
Pranešimo Nr. 6427882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Erdoma", kodas 303431514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6427883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Mintelita", kodas 304283869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Sauliaus Rumbos IĮ, kodas 161609440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Trumpoji g. 2, LT-58255
Pranešimo Nr. 6427885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

VšĮ "Ventos regioninis klasteris", kodas 305738017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 19A-4, LT-85243
Pranešimo Nr. 6427886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

Šachmatų mokykla, UAB, kodas 306718619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53-R24, LT-50358
Pranešimo Nr. 6427887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB Ašarėja, kodas 161767910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 13-21, LT-57260
Pranešimo Nr. 6427888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Savininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

UAB "Ikona", kodas 304507744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakelės g. 2, LT-92338
Pranešimo Nr. 6427889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logista", kodas 304089818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69, LT-04344
Pranešimo Nr. 6427890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "Suvita", kodas 303152863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-204, LT-06122
Pranešimo Nr. 6427891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 153

MB "Patrankos šūvis", kodas 304406873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Boras", kodas 301494786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-1, LT-08415
Pranešimo Nr. 6427893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Nauji vėjai Lietuvoje", kodas 302598268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Artojų g. 3-18, LT-35219
Pranešimo Nr. 6427894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona", kodas 233718750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 10, LT-67106
Pranešimo Nr. 6427895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "A. Vilutienės klinika", kodas 145657927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-47, LT-76344
Pranešimo Nr. 6427896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

MB "Mobilus", kodas 304291378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 17, LT-45322
Pranešimo Nr. 6427897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Vartina", kodas 304389406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GEOCINTA", kodas 300875688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 10-21, LT-92209
Pranešimo Nr. 6427899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-07).

- - -

MB Moderno Italian Attitude, kodas 306156607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-53, LT-74155
Pranešimo Nr. 6427900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "LitGlass", kodas 306216328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-31, LT-08337
Pranešimo Nr. 6427901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

MB BALTIC CORPORATE FINANCE, kodas 303045523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6427902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Furniterra", kodas 305932328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6427903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

MB "VJ EGGO", kodas 305700034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Varnėnų g. 22, LT-53296
Pranešimo Nr. 6427904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

L. Musteikio įmonė, kodas 148115757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 26-61, LT-37351
Pranešimo Nr. 6427905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KORALAS", kodas 148131238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6427906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ALDIJA", kodas 148206484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 22-1, LT-35181
Pranešimo Nr. 6427907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio kultūros institucijų vadovų taryba, kodas 248365480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20, LT-35200
Pranešimo Nr. 6427908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 22-12, LT-36200
Pranešimo Nr. 6427909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JOLMEDA", kodas 148424636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-28, LT-37379
Pranešimo Nr. 6427910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Sadauskienės įmonė, kodas 148441742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 22-49, LT-36130
Pranešimo Nr. 6427911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6427912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 157

- - -

UAB "Mobitirus", kodas 148524412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 27, LT-37457
Pranešimo Nr. 6427913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eclisis", kodas 303270947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Katera Tech, kodas 305863362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-03).

- - -

UAB "Žemaitijos apdaila", kodas 304173789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Šviesos g. 9-4, LT-88127
Pranešimo Nr. 6427916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Donato Banionio fondas, VšĮ, kodas 304490914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-11, LT-08104
Pranešimo Nr. 6427917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

L. Bartkienės projektavimo firma, kodas 140638225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 158

Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 9, LT-92307
Pranešimo Nr. 6427918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų pakeitimo (2024-04-05).

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 98, LT-83162
Pranešimo Nr. 6427919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Baltic DevOps, kodas 306007378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rudenėlis", kodas 151450395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56, LT-68285
Pranešimo Nr. 6427921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-04-05).

- - -

MB TENENBAUMS, kodas 302881533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-1, LT-01139
Pranešimo Nr. 6427922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Lobela", kodas 304096638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 11-10, LT-39148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6427923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Megakurjeris", kodas 303406468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Panevėžio stevija", kodas 148502864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2, LT-36232
Pranešimo Nr. 6427925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teofilė", kodas 149662569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2, LT-62388
Pranešimo Nr. 6427926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Landšafto idėjos", kodas 301702575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Užunevėžių k., Šilo g. 2, LT-38165
Pranešimo Nr. 6427927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Consa", kodas 304325364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6427928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 160

- - -

UAB "Du ir devyni", kodas 304093574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-27, LT-02108
Pranešimo Nr. 6427929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Transdija, kodas 305490276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6427930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Gasvita", kodas 304407384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105, LT-95112
Pranešimo Nr. 6427931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Karvaita", kodas 305760191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6427932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

PERKUU GROUP, MB, kodas 305771348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6427933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 161

- - -

UAB "Perkraustymas", kodas 303403372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6427934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6427935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB EKO Industrija, kodas 302798621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Ąžuolijų k., Beržų g. 2A, LT-21171
Pranešimo Nr. 6427936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB CARGO SYSTEM, kodas 302693951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6427937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Lietuvos bankų asociacija, kodas 121900744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6427938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 162

UAB "Eniutonas", kodas 306325338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Sensus statera", kodas 304221166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-405, LT-03223
Pranešimo Nr. 6427940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vamireh", kodas 302672505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB IT linija, kodas 305934090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6427942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Nacionalinė jaunimo reikalų koordinatorių asociacija, kodas 300584095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6427943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 163

UAB "Kartona", kodas 304410918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVILKIKAS", kodas 148127873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-18, LT-35119
Pranešimo Nr. 6427945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Modetra", kodas 304038567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Laibiškių k., Laibiškių g. 6, LT-13201
Pranešimo Nr. 6427946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Augrus", kodas 303923907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 9-23, LT-42463
Pranešimo Nr. 6427947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Jono Motuzo istorinės atminties įamžinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 305658852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jono Motuzo tak. 2, LT-89219
Pranešimo Nr. 6427948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 164

Rokiškio rajono medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 173234610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bulvėniškio k., Bulvėniškio 1-oji g. 3, LT-42124
Pranešimo Nr. 6427949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB Mažeikių sunkvežimių servisas, kodas 166884629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 19, LT-89327
Pranešimo Nr. 6427950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148104351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-24, LT-37120
Pranešimo Nr. 6427951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLKEDA", kodas 148126967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 7, LT-36252
Pranešimo Nr. 6427952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DAMŲ VASARA", kodas 148212195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-33, LT-37305
Pranešimo Nr. 6427953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "DAILUSIS ORNAMENTAS", kodas 148233741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 35, LT-37301
Pranešimo Nr. 6427954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Tilvyčio g. 42-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148297217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42, LT-35250
Pranešimo Nr. 6427955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUTOMATIKOS SISTEMOS", kodas 148363514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108A, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kerbelio įmonė, kodas 148404562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 5-58, LT-35161
Pranešimo Nr. 6427957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LAUDELUS", kodas 148441219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įstro g. 20, LT-37451
Pranešimo Nr. 6427958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alkmeta", kodas 304176372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karaliaus Mindaugo 7", kodas 300626690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6427960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 166

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-03-22).

- - -

MB "Semi Trade", kodas 305573277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 7, LT-17268
Pranešimo Nr. 6427961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "S TRANSPORT", kodas 302426788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6427962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Barsa, kodas 306160947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pavasario g. 21L, LT-62475
Pranešimo Nr. 6427963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Rolando Balčiūno individuali įmonė, kodas 173735781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 92, LT-42136
Pranešimo Nr. 6427964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Have a nice day if you had a bad day before", kodas 301525783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-15, LT-03225
Pranešimo Nr. 6427965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 167

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Vilkaviškio Vyskupijos Vilkaviškio dekanato Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 193281845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 83, LT-70139
Pranešimo Nr. 6427966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "MLG transport", kodas 305994187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Panevėžio odontologai", kodas 147894736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6427968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Pas savus", kodas 304125399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Global Scaffolders UAB, kodas 305397929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6427970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Cargo Expedition Agency", kodas 302560680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7, LT-25140
Pranešimo Nr. 6427971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gaudos SPA namai", kodas 302448973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2, LT-08120
Pranešimo Nr. 6427972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vivaterm", kodas 302317027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vadaksties g. 9, LT-89142
Pranešimo Nr. 6427973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "TOPOGRAFINIAI MATAVIMAI", kodas 148225118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11B-9, LT-37363
Pranešimo Nr. 6427974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUVIDĖS" PREKYBA, kodas 148258171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 27, LT-36266
Pranešimo Nr. 6427975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTUMINIŲ STATYBŲ TECHNOLOGIJOS" IR KO, kodas 148357618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5, LT-35101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6427976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vizosera", kodas 148452952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 53-7, LT-37134
Pranešimo Nr. 6427977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Zikaro g. 1-ojo, 3-ojo namų savininkų bendrija, kodas 248477230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1, LT-35211
Pranešimo Nr. 6427978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio kultūrizmo klubas "Giliukas", kodas 148499845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-1, LT-37308
Pranešimo Nr. 6427979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paninvestus", kodas 148525286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 19-1, LT-35144
Pranešimo Nr. 6427980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvista", kodas 149654469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6427981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Vilniaus NT", kodas 305955106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-13, LT-09302
Pranešimo Nr. 6427982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Norgija", kodas 304484530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-40, LT-37322
Pranešimo Nr. 6427983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Gesiukas", kodas 305690070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 42-8, LT-82174
Pranešimo Nr. 6427984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Pamatas tau, kodas 305866173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Centrinis raktų servisas", kodas 134316928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48-6, LT-44246
Pranešimo Nr. 6427986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Juozapavičiaus NT", kodas 306646340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6427987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6427988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Alkos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304216265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k.
Pranešimo Nr. 6427989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Ambr Payments UAB, kodas 305270426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305, LT-03212
Pranešimo Nr. 6427990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Evaldo Gedrimo IĮ, kodas 157020443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 45-24, LT-55228
Pranešimo Nr. 6427991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Gedrimo įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Apšvietimo projektavimas", kodas 306121143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-54, LT-12131
Pranešimo Nr. 6427992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Smagios technologijos, kodas 305877796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-8, LT-08211
Pranešimo Nr. 6427993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Statybos namai", kodas 306057840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 48, LT-92378
Pranešimo Nr. 6427994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Adalas", kodas 300521426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 36A, LT-46281
Pranešimo Nr. 6427995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Prienų globos namai, kodas 190795318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 28, LT-59116
Pranešimo Nr. 6427996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-02); Nuostatai
(2024-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-02).

- - -

Šiaulių miesto žmonių su negalia klubas "ŽIDINYS", kodas 193140524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 173

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A, LT-78166
Pranešimo Nr. 6427997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

MB "Bonus versus", kodas 305688678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6427998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALSONA", kodas 122619611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-13, LT-04325
Pranešimo Nr. 6427999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Autorevizija, kodas 306719991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g. 59, LT-97172
Pranešimo Nr. 6428000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "Amberfarma", kodas 302578874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21, LT-03109
Pranešimo Nr. 6428001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 174

MB "Statminta", kodas 306284756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6428002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Sajas", kodas 302829052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-19, LT-35107
Pranešimo Nr. 6428003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "GEOCOLIS", kodas 302294817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dot Dapp", kodas 306307685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6428005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Akcininkų sprendimas (2024-04-08).

- - -

MB Mindaugas Murauskas, kodas 306398681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-19, LT-52370
Pranešimo Nr. 6428006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Transbazė", kodas 304160375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 175

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 14-8, LT-42345
Pranešimo Nr. 6428007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Karlotas", kodas 126347226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-18, LT-07132
Pranešimo Nr. 6428008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-03).

- - -

UAB Subdoma, kodas 306425228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6428009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto ir kultūros klubas "Jaunystė", kodas 300047679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40, LT-62321
Pranešimo Nr. 6428010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prezidiumo.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Velanika", kodas 304173910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-33, LT-02176
Pranešimo Nr. 6428011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Velopaslauga, kodas 306720100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6428012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Stebuklų slėnis, kodas 305845108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Svarainių g. 13, LT-59215
Pranešimo Nr. 6428013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Arvydų giria", kodas 301841742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Vidmanto Lapinsko IĮ, kodas 161761658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 14-9, LT-58436
Pranešimo Nr. 6428015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIDMANTO LAPINSKO ĮMONĖ); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Nuostatai (2024-04-08); Savininko
sprendimas (2024-04-08).

- - -

Vakario Sepkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304228869
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškėlių k., Elmos 10-oji g. 18, LT-29108
Pranešimo Nr. 6428016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

VšĮ Luveta, kodas 302512924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-11, LT-04122
Pranešimo Nr. 6428017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

MB "Nelik Be Ryšio", kodas 306047248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Dangalia", kodas 305069220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Barvoniškių k., Barvoniškių g. 36, LT-13167
Pranešimo Nr. 6428019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

STASĖS ASTRAVIENĖS įmonė, kodas 148428652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-55, LT-36225
Pranešimo Nr. 6428020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nestanda, UAB, kodas 148497456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-19, LT-35114
Pranešimo Nr. 6428021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Daugėlienės vainikų pynimo įmonė, kodas 149643978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 5B-9, LT-63337
Pranešimo Nr. 6428022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 178

UAB "Vetrasta", kodas 304198970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Gėlių g. 13, LT-27104
Pranešimo Nr. 6428023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Tate Money Services", kodas 306221859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6428024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "GLISIS", kodas 302461839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 4, LT-35138
Pranešimo Nr. 6428025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "ALGSTATA", kodas 300659288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 55, LT-39114
Pranešimo Nr. 6428026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2024-04-04 (2024-04-04).

- - -

RETAIL IQ, UAB, kodas 304702395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-28, LT-09200
Pranešimo Nr. 6428027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

IĮ Vaisburgo privati firma ,,ARINTA", kodas 121132426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-63, LT-06331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6428028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-03).

- - -

UAB "Skandinavija", kodas 304497129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio skg. 6, LT-90124
Pranešimo Nr. 6428029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", kodas 304790388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20-2, LT-68237
Pranešimo Nr. 6428030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

"AK Transportas" UAB, kodas 302517309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 8-19, LT-36244
Pranešimo Nr. 6428031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Misteris Pinkmanas", kodas 304932446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-40, LT-48156
Pranešimo Nr. 6428032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "TAŠKAS LT", kodas 302617430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-13, LT-06134
Pranešimo Nr. 6428033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

Šilutės oreivystės klubas, kodas 302348001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k., Nemuno g. 1, LT-99335
Pranešimo Nr. 6428034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Lietuvos biologinės psichiatrijos draugija, kodas 191986486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A, LT-50185
Pranešimo Nr. 6428035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "H2 Sistemos", kodas 300533478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-13, LT-01102
Pranešimo Nr. 6428036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "KU Konsultacijos", kodas 302676578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5, LT-08115
Pranešimo Nr. 6428037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 181

Uždaroji akcinė bendrovė "SALGESTA", kodas 224047430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-34, LT-07189
Pranešimo Nr. 6428038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jonaitienės personalinė įmonė, kodas 173856014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 1, LT-98226
Pranešimo Nr. 6428039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB EEauto, kodas 305837093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 31, LT-47166
Pranešimo Nr. 6428040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Auto 9, kodas 306630884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-27, LT-05132
Pranešimo Nr. 6428041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Autoavilys Klaipėdoje", kodas 304848667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FI Solution", kodas 305611062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-40, LT-02192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6428043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTUR", kodas 300107172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-9, LT-08102
Pranešimo Nr. 6428044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

MB "Siuvimo fiesta", kodas 304711953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Kranto g. 8, LT-56338
Pranešimo Nr. 6428045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Degaičių autoklubas, kodas 305918346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gerulių k., Judros g. 14, LT-88128
Pranešimo Nr. 6428046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "SOLESTA", kodas 135708031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-17, LT-48159
Pranešimo Nr. 6428047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS TAŠKAS", kodas 148151988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 3-3, LT-35229
Pranešimo Nr. 6428048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dentika", kodas 148201551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-21, LT-36109
Pranešimo Nr. 6428049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARINA", kodas 148179941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12, LT-35291
Pranešimo Nr. 6428050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šaldymo technologijos", kodas 148239580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Nausodės g. 33, LT-38366
Pranešimo Nr. 6428051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio pypkorių klubas, kodas 148404943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 1, LT-35174
Pranešimo Nr. 6428052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Šmitaitės įmonė, kodas 148426110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 41-19, LT-37133
Pranešimo Nr. 6428053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SUPERLON BALTIC", kodas 148441361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3B, LT-35289
Pranešimo Nr. 6428054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "RETENANTA", kodas 248440260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-19, LT-35173
Pranešimo Nr. 6428055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Projektuotojų g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148477959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 15, LT-37121
Pranešimo Nr. 6428056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys lelijos", kodas 149553395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24, LT-62111
Pranešimo Nr. 6428057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6428058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Sako ranga", kodas 305662719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 7C, LT-77192
Pranešimo Nr. 6428059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07).

- - -

"Manomet" MB, kodas 306343681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 185

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-52, LT-94137
Pranešimo Nr. 6428060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Mano šeimos akademija, kodas 301555716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-58, LT-04228
Pranešimo Nr. 6428061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Šiaulių aviacijos veteranų sąjunga, kodas 303260853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17, LT-82177
Pranešimo Nr. 6428062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTKNITA", kodas 148172968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 146, LT-37375
Pranešimo Nr. 6428063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Binkienės įmonė, kodas 148247919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 48-62, LT-37122
Pranešimo Nr. 6428064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 186

Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24, LT-35173
Pranešimo Nr. 6428065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

75-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148287066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 19, LT-37341
Pranešimo Nr. 6428066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 148297740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27A, LT-37120
Pranešimo Nr. 6428067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vigris", kodas 148396197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 21, LT-37176
Pranešimo Nr. 6428068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ukmergės g. 5-ojo ir Laisvės a. 6B namų savininkų bendrija, kodas 148491040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B, LT-35200
Pranešimo Nr. 6428069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50B, LT-62381
Pranešimo Nr. 6428070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15, LT-62117
Pranešimo Nr. 6428071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo spalvos", kodas 125751461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-58, LT-09310
Pranešimo Nr. 6428072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Fragile Consultants", kodas 306183305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-157, LT-09319
Pranešimo Nr. 6428073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autobusų parkas", kodas 277070440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 22, LT-99169
Pranešimo Nr. 6428074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

UAB ITS Sprendimai, kodas 302602446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-52, LT-50272
Pranešimo Nr. 6428075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

IĮ "R. Puriuškio personalinė įmonė", kodas 225855450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 19, LT-02200
Pranešimo Nr. 6428076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 188

- - -

NORDON LT, UAB, kodas 304937482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6428077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "EKSMARIS", kodas 142153854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22, LT-92122
Pranešimo Nr. 6428078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6, LT-10305
Pranešimo Nr. 6428079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "JAKVITA", kodas 124325569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16, LT-03223
Pranešimo Nr. 6428080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Auto balt", kodas 301531715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 189

- - -

UAB "Baltic vesco", kodas 302729116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 129-16, LT-48201
Pranešimo Nr. 6428082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

Leipalingio miestelio bendruomenė, kodas 301579731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 30, LT-67279
Pranešimo Nr. 6428083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Protokolas (2024-04-04); Įstatai
(2024-04-04).

- - -

UAB "Superb Payments", kodas 306102584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6428084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
atšaukti direktoriaus E.Golbergs, paskyrimas direktoriaus A.Vjalicin (2024-04-05).

- - -

UAB "Ganderita", kodas 303274511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ervolsa", kodas 304240519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Lukapus", kodas 303831857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6428087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Gitanos plovykla, kodas 303256890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "PMM", kodas 232115240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-11, LT-49165
Pranešimo Nr. 6428089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-08).

- - -

IĮ "Autotora", kodas 148416536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Medeinos g. 12, LT-38445
Pranešimo Nr. 6428090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Piauloko įmonė, kodas 148436414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59-39, LT-36218
Pranešimo Nr. 6428091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ, kodas 148446294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 6, LT-35143
Pranešimo Nr. 6428092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 191

- - -

Edmundo Oginto stomatologijos kabinetas, kodas 148517948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 15-5, LT-36200
Pranešimo Nr. 6428093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB LSV Solutions, kodas 306719945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6428094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6428095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).

- - -

MB "Medoka", kodas 305396880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Antapusinio k. 2, LT-60356
Pranešimo Nr. 6428096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Diakon LT", kodas 306285324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6428097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-27).

- - -

GSX Technologies, UAB, kodas 305945076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6428098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-05); Užsienio asmens pasas
(2024-04-05).

- - -

MB "Laterema", kodas 306351240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 30-17, LT-95136
Pranešimo Nr. 6428099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Grako statyba", kodas 304025242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-86, LT-03116
Pranešimo Nr. 6428100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Jovnita", kodas 304488710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-68, LT-35150
Pranešimo Nr. 6428101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Vorh", kodas 305907061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6428102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Aldolina", kodas 305194971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 12-11, LT-99188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6428103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Gordana", kodas 304299859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "GoHisto", kodas 303253385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6428105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dainiva", kodas 303326381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-53, LT-12131
Pranešimo Nr. 6428106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Asociacija "Šefų kalvė", kodas 306718423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2, LT-96273
Pranešimo Nr. 6428107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-04-05); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-04-05).

- - -

UAB "Flexiprint Vilnius", kodas 305906080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6428108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Linksmuma", kodas 303321968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6428109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

IĮ A. Vibriančio firma, kodas 134914950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 3-1, LT-52369
Pranešimo Nr. 6428110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vibriančio firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Nuostatai (2024-04-08); Savininko
sprendimas (2024-04-08).

- - -

UAB "Hausvila", kodas 303245011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-34, LT-04204
Pranešimo Nr. 6428111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Arya Caravan", kodas 304687388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-08).

- - -

MB "Sandros kebabai", kodas 305569873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 16-1, LT-72134
Pranešimo Nr. 6428113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Joleda", kodas 302902461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-44, LT-99181
Pranešimo Nr. 6428114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB PMevents, kodas 306625816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 3-ioji g. 7, LT-11305
Pranešimo Nr. 6428115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Metelių Pica", kodas 306283152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 30-5, LT-63188
Pranešimo Nr. 6428116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

IĮ "Improvizacija", kodas 148126433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 1A-2, LT-35201
Pranešimo Nr. 6428117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Zuozienės įmonė, kodas 148180349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 36, LT-35118
Pranešimo Nr. 6428118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPLAINAS", kodas 148206865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36, LT-35173
Pranešimo Nr. 6428119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio profesinių sąjungų koordinacinė taryba, kodas 148341432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 1, LT-35116
Pranešimo Nr. 6428120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baltija plius", kodas 305163876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6428121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Sustenera", kodas 304935937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6428122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Dora NT, kodas 306696788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

L. Jovaišienės įmonė, kodas 147186057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6428124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-03).

- - -

Iniciatyvių tėvų asociacija, kodas 306718722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laisvės g. 28, LT-97264
Pranešimo Nr. 6428125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "GreenFlow Energy", kodas 306348372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6428126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB STEIGIMAS LT, kodas 306124335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6428127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "INC", kodas 300514912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6428128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Gudziai UAB, kodas 306617303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6428129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

UAB "Eivuda LT", kodas 302615778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-31, LT-91253
Pranešimo Nr. 6428130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

SOSTINĖS MOTERŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 302662169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10, LT-03205
Pranešimo Nr. 6428131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-05).

- - -

MB "LeoLiūtas", kodas 305640530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-100, LT-49363
Pranešimo Nr. 6428132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Gaudas", kodas 304075245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Lorineta", kodas 304200663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Nerijaus Radvilavičiaus IĮ, kodas 170779858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 3-31, LT-08339
Pranešimo Nr. 6428135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 181107267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 24A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6428136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Ersandus", kodas 305108381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 27, LT-35187
Pranešimo Nr. 6428137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Liudlen", kodas 304229572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 22, LT-17247
Pranešimo Nr. 6428138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Novol statyba, kodas 306677439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 16, LT-11323
Pranešimo Nr. 6428139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Capite", kodas 304157087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6428140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dembina", kodas 302699139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 85, LT-44403
Pranešimo Nr. 6428142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIROTAS", kodas 148146083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 19B, LT-35113
Pranešimo Nr. 6428143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Z. Ramoškienės firma "VIDRILĖ", kodas 148157674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-1D, LT-35119
Pranešimo Nr. 6428144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 201

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSTA", kodas 148217018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 14, LT-37174
Pranešimo Nr. 6428145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Mikniuvienės įmonė, kodas 148396610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11A-10, LT-37363
Pranešimo Nr. 6428146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Geliuch įmonė, kodas 148439339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21-22, LT-37121
Pranešimo Nr. 6428147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elektros g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 6, LT-35183
Pranešimo Nr. 6428148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kranto g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 25, LT-35172
Pranešimo Nr. 6428149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Sodų g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 26, LT-35227
Pranešimo Nr. 6428150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsnolita", kodas 148498558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27, LT-35115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 6428151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Burneikienės individuali įmonė, kodas 149623185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-61, LT-63252
Pranešimo Nr. 6428152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono turistų klubas "Vilkelis", kodas 185599830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63, LT-70158
Pranešimo Nr. 6428153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Kita muzika", kodas 304675724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 39, LT-08333
Pranešimo Nr. 6428154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Nausum", kodas 303443452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6428155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Diveriks composite solutions", kodas 305954513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 25, LT-33274
Pranešimo Nr. 6428156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 203

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -

Mažeikių r. Tirkšlių darželis "Giliukas", kodas 190161755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-89328
Pranešimo Nr. 6428157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-04); Nuostatai
(2024-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-04).

- - -

UAB "JOTRON", kodas 111744446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21B, LT-45256
Pranešimo Nr. 6428158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-08).

- - -

UAB "Teisės lyga", kodas 304311795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Milano city mada", kodas 306290360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 10I, LT-92347
Pranešimo Nr. 6428160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB JB Holding, kodas 306121182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-701, LT-09124
Pranešimo Nr. 6428161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-26 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

UAB Biorasos Baltic, kodas 304287579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Daivos Dackevičienės individuali įmonė, kodas 132855738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 5, LT-49390
Pranešimo Nr. 6428163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daivos Dackevičienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Nuostatai (2024-04-08); Savininko
sprendimas (2024-04-08).

- - -

UAB "MV transportas", kodas 302491490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Žaslių g. 29, LT-56394
Pranešimo Nr. 6428164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "REMINVEST", kodas 111735397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Statybų kontraktas", kodas 304158239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Saulėtekio g. 4, LT-58255
Pranešimo Nr. 6428166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 205

- - -

UAB "Norella", kodas 182939562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-20163
Pranešimo Nr. 6428167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "TECHNOLITA", kodas 302507279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 29, LT-21110
Pranešimo Nr. 6428168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Biurui plius", kodas 152155661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111, LT-66161
Pranešimo Nr. 6428169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148231352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103-5, LT-37311
Pranešimo Nr. 6428170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINIENS", kodas 148170045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6428171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "N. Zubienės projektavimo įmonė", kodas 148243664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 11B, LT-10309
Pranešimo Nr. 6428172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Šakalio IĮ, kodas 148260813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bijūnų g. 19, LT-37460
Pranešimo Nr. 6428173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148288549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 6428174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "INFRAMEDA", kodas 148421526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-13, LT-35174
Pranešimo Nr. 6428175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekologinė gija", kodas 148521836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 42-7, LT-37318
Pranešimo Nr. 6428176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EKOTINKLAS", kodas 148522938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8, LT-35100
Pranešimo Nr. 6428177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalistėja", kodas 304119485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 207

- - -

UAB "Energy ON", kodas 306145361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2, LT-50412
Pranešimo Nr. 6428179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB ERKA Projektai, kodas 305750884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-38, LT-04116
Pranešimo Nr. 6428180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Gryns", kodas 300875599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 28, LT-58158
Pranešimo Nr. 6428181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

MB "Pannon vynas", kodas 306719920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6428182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Energiumas", kodas 304167366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6428183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla, kodas 190422963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 208

Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 26, LT-37320
Pranešimo Nr. 6428184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-03-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2024-03-21); Reorganizavimo sąlygų aprašas (2024-03-21).

- - -

IĮ "Airzetas", kodas 133574815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 13-2
Pranešimo Nr. 6428185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Zlatkaus įmonė "Airzetas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-05).

- - -

MB "TL projektai", kodas 305826613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 18B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6428186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Ambermont AGRO", kodas 304458603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Domeikiemio k., Domeikiemio g. 40, LT-56297
Pranešimo Nr. 6428187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "MV apdaila", kodas 306305182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 15A, LT-53349
Pranešimo Nr. 6428188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 209

UAB "Danemija", kodas 304195547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6428189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Grindista, kodas 305547581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 6C-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6428190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Partneriai plius", kodas 303931359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6428191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Uostas 11:11", kodas 306083162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 61, LT-56307
Pranešimo Nr. 6428192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Tensetis", kodas 304221294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6428193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB OFSITA, kodas 302885161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

PARME TRANS, UAB, kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41A, LT-76350
Pranešimo Nr. 6428195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETPAKA", kodas 145273225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 102, LT-78109
Pranešimo Nr. 6428196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "Introdeta", kodas 304696451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Edmundo Naruišio individuali įmonė, kodas 152577545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 14, LT-00308
Pranešimo Nr. 6428198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05).

- - -

UAB Žalvaris wood, kodas 304410875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6428199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "International route", kodas 305580752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 10-1, LT-80266
Pranešimo Nr. 6428200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

VšĮ CodeAcademy College, kodas 306262304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6428201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Olimpo viršūnė", kodas 304793459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Drugelių g. 6, LT-13100
Pranešimo Nr. 6428202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB Ekomus, kodas 306719354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 12-5, LT-85328
Pranešimo Nr. 6428203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Artūro Mačiulskio IĮ "Azar", kodas 133105796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 39-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6428204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Mačiulskio įmonė "Azar"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2024-04-04).

- - -

MB LAST LOOKS, kodas 306563581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6428205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUSKO", kodas 302691758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5, LT-90107
Pranešimo Nr. 6428206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Lietuvos vaikų onkohematologų draugija, kodas 300083497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6428207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

27-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148311631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 22, LT-36208
Pranešimo Nr. 6428208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠVAROS KOMANDA", kodas 148353025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 213

Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79, LT-37355
Pranešimo Nr. 6428209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "VK transportas", kodas 148497794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Nevėžninkų k. 7A, LT-38365
Pranešimo Nr. 6428210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kranto g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148480211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 15, LT-35173
Pranešimo Nr. 6428211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Aplink Labs, kodas 306339327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6428212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Hokuspo", kodas 305885412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-12, LT-01134
Pranešimo Nr. 6428213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Sprendimas
(2024-04-03).

- - -

MB "Vakarų prekyba", kodas 306333096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6428214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 214

- - -

"Line Art LT", UAB, kodas 305522806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-21, LT-87148
Pranešimo Nr. 6428215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Gabus gabus", kodas 305568344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Liepų g. 36, LT-70314
Pranešimo Nr. 6428216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Vandens moto sporto klubas "JETSKI TAURAGĖ", kodas 302489062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 3, LT-72189
Pranešimo Nr. 6428217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Neringvėja", kodas 302864555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 74-33, LT-68197
Pranešimo Nr. 6428218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

R. Karaliaus IĮ, kodas 169841469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 83, LT-90155
Pranešimo Nr. 6428219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Karaliaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 215

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "OK Travel", kodas 302583768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-7, LT-00131
Pranešimo Nr. 6428220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Ramsa market", kodas 306165086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 1, LT-97290
Pranešimo Nr. 6428221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugijos Šiaulių apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193320013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 93, LT-78102
Pranešimo Nr. 6428222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

MB "Pagalbinis veža", kodas 305208467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškimo iškelti bankroto bylą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-03 (2024-04-04).

- - -

MB Songlike linen, kodas 306164689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 216

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 16-5, LT-44147
Pranešimo Nr. 6428224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

IĮ V.Ozerov "GOLSVANA", kodas 225854010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-23, LT-05241
Pranešimo Nr. 6428225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Armava", kodas 301532571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Martyno Mačkaus g. 6, LT-96256
Pranešimo Nr. 6428226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB 'Armava' buveinė adreso keitimas (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-03).

- - -

UAB "Mikra LT", kodas 300636987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6428227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas įregistravimo
(2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-04-04).

- - -

UAB "Forcitas", kodas 304178195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-11, LT-09126
Pranešimo Nr. 6428228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

MB "Amterda Group", kodas 305465586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6428229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Klusis", kodas 304892667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Miško g. 21, LT-85192
Pranešimo Nr. 6428230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Nazijus", kodas 304375310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6428231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Abato logistika", kodas 303239460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-13, LT-05216
Pranešimo Nr. 6428232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Baltijos astra", kodas 305020020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79B, LT-92195
Pranešimo Nr. 6428233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAINESA", kodas 248178840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 1-5, LT-35198
Pranešimo Nr. 6428234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBŪSTAS", kodas 148235564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aitvarų g. 1, LT-36253
Pranešimo Nr. 6428235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIMA", kodas 248238860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112-2, LT-35113
Pranešimo Nr. 6428236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Basanavičiaus g. 3-ojo namo 1 korpuso savininkų bendrija, kodas 148376928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3, LT-35182
Pranešimo Nr. 6428237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

A. Slavenskienės įmonė, kodas 148533571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 29-52, LT-37323
Pranešimo Nr. 6428238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmė", kodas 149601146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15, LT-62117
Pranešimo Nr. 6428239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "HC TAURAGĖ", kodas 302592393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-19, LT-72274
Pranešimo Nr. 6428240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Leinga", kodas 304159266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6428241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugunda", kodas 134230614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 77, LT-57267
Pranešimo Nr. 6428242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Cargis", kodas 304604741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6428243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04).

- - -

Vedų Kultūros Universitetas, kodas 302857468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6428244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Algora", kodas 304256968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40, LT-17127
Pranešimo Nr. 6428245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Stadler Form Baltics", kodas 303143469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-47, LT-04134
Pranešimo Nr. 6428246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Juozapavos bendruomenė, kodas 304912835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Juozapavos vs. 6, LT-28117
Pranešimo Nr. 6428247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ryto perlas", kodas 303620358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 6428248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Line", kodas 300612897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3-102, LT-12113
Pranešimo Nr. 6428249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-04 (2024-04-04).

- - -

72-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 135405963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-18, LT-49285
Pranešimo Nr. 6428250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 221

- - -

V. Biržienės individuali įmonė, kodas 141252931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-21, LT-92304
Pranešimo Nr. 6428251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05).

- - -

Muzikos grupė "AVENUE", kodas 149937182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 5-2, LT-62151
Pranešimo Nr. 6428252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

MB "Armidas", kodas 304428147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Žaliojo Šilo g. 2, LT-13119
Pranešimo Nr. 6428253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

R. Magilienės įmonė "MAGILĖ", kodas 148146998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 34, LT-37456
Pranešimo Nr. 6428254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAIRA", kodas 148281184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molainių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 12, LT-37142
Pranešimo Nr. 6428256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

R. Jankauskio įmonė, kodas 148388325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 21-62, LT-35242
Pranešimo Nr. 6428257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Budrevičienės įmonė, kodas 148403318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-91, LT-37347
Pranešimo Nr. 6428258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molainių g. 64-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 64, LT-37148
Pranešimo Nr. 6428259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB Panevėžio centro šeimos klinika, kodas 248504720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-72, LT-36231
Pranešimo Nr. 6428260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Everdas", kodas 149676540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16, LT-62175
Pranešimo Nr. 6428261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Boterna", kodas 304294755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-86, LT-03229
Pranešimo Nr. 6428262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Calestus", kodas 306044309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

MB "Cars on Mars", kodas 305595081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-515, LT-62387
Pranešimo Nr. 6428264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Keltava", kodas 304847049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4, LT-91251
Pranešimo Nr. 6428265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Betono laužas", kodas 305594015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Kalno g. 12, LT-54440
Pranešimo Nr. 6428266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Parmenas", kodas 304416604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "BALMIRIS", kodas 225548960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6428268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Vilkai", kodas 304285051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Naujakurių g. 44, LT-55145
Pranešimo Nr. 6428269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-03-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-21).

- - -

A. Šeščilienės individuali įmonė, kodas 181367140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 6, LT-21123
Pranešimo Nr. 6428270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Mano trofėjus", kodas 306185943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 9, LT-87130
Pranešimo Nr. 6428271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Turtingas laikas", kodas 302423087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-57, LT-09210
Pranešimo Nr. 6428272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Stilus S", kodas 302296889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-88, LT-04311
Pranešimo Nr. 6428273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10, LT-78502
Pranešimo Nr. 6428274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2024-04-03); Įgaliojimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Pireka", kodas 302670721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6428275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Patikimas draudimo partneris", kodas 303375396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-23, LT-08457
Pranešimo Nr. 6428276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Velotakas", kodas 302643966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 30, LT-08412
Pranešimo Nr. 6428277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Dvylika sraigių", kodas 304407021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Meliaušiškio k. 2, LT-29160
Pranešimo Nr. 6428278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6A, LT-35157
Pranešimo Nr. 6428279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos moterų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148209975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 11, LT-37450
Pranešimo Nr. 6428280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TULPIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148321173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-31, LT-35153
Pranešimo Nr. 6428281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dainita", kodas 248407520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 16-36, LT-37343
Pranešimo Nr. 6428282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INDASTRUS", kodas 148428467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 1, LT-35115
Pranešimo Nr. 6428283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 227

- - -

V. Salučkienės įmonė, kodas 148445420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-3, LT-37155
Pranešimo Nr. 6428284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. TARAILIENĖS ĮMONĖ, kodas 148499279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-28, LT-35187
Pranešimo Nr. 6428285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "SGS Racing", kodas 304210718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Autrentas", kodas 305183423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Greta trade, kodas 306139981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Taikos g. 27, LT-38148
Pranešimo Nr. 6428288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB AZCHEMCO EUROPE).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pažyma (2024-04-03); Įstatai
(2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-03).

- - -

MB "RDV auto", kodas 306215660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Takniškių g. 72, LT-62188
Pranešimo Nr. 6428289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Pakarklės miško bendruomenė, kodas 306703161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 337, LT-54217
Pranešimo Nr. 6428290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-05).

- - -

VšĮ Juodasis adrenalinas, kodas 306717481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6428291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligretė", kodas 266757390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 60, LT-89103
Pranešimo Nr. 6428292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB "Feederfishing", kodas 305471856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6428293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Screws", kodas 305698117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6428294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 229

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "IMPEKSAS", kodas 300035164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-4, LT-91120
Pranešimo Nr. 6428295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metroprojektas", kodas 300956713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8, LT-03156
Pranešimo Nr. 6428296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Renewables LT", kodas 303241810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 90, LT-93234
Pranešimo Nr. 6428297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Odontologijos praktika", kodas 142060161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-40, LT-95218
Pranešimo Nr. 6428298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

MB Saulės keliu, kodas 305565152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 230

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-3, LT-51319
Pranešimo Nr. 6428299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

AMD Metalai, UAB, kodas 305467822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 4, LT-38185
Pranešimo Nr. 6428300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Autopajėgos, kodas 306240724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-102, LT-12141
Pranešimo Nr. 6428301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

GRENDAVĖS BENDRUOMENĖ "ŽIBURYS", kodas 181621941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Ežero g. 1, LT-21191
Pranešimo Nr. 6428302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "Mersinas", kodas 304882609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6428303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "HT Projektai", kodas 302685723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 10, LT-53285
Pranešimo Nr. 6428304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11, LT-78149
Pranešimo Nr. 6428305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120180061505 (2024-04-08).

- - -

MB Amvis, kodas 305916391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-3, LT-53102
Pranešimo Nr. 6428306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Aconter, kodas 305495889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-182, LT-08217
Pranešimo Nr. 6428307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Marino grupė", kodas 304570698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 6, LT-92226
Pranešimo Nr. 6428308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 232

MB "IT oazė", kodas 305704221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

V. Jurevičiaus įmonė, kodas 148138745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-22, LT-36244
Pranešimo Nr. 6428310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDELMA", kodas 148145896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51, LT-37108
Pranešimo Nr. 6428311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC SWAN", kodas 148261491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 3A, LT-35114
Pranešimo Nr. 6428312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Jelinskienės įmonė, kodas 148330037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-14, LT-36107
Pranešimo Nr. 6428313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEFROMEDA", kodas 148369887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 11, LT-35157
Pranešimo Nr. 6428314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 233

UAB "GRAŽJŪRIS", kodas 148343636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A, LT-37455
Pranešimo Nr. 6428315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Autecha", UAB, kodas 148398586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 3, LT-36237
Pranešimo Nr. 6428316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Vorošilovo įmonė, kodas 148394940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-17, LT-35187
Pranešimo Nr. 6428317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS TAKAS", kodas 148444329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 20-1, LT-37467
Pranešimo Nr. 6428318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus profilaktinės dezinfekcijos stotis", kodas 149582856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30C, LT-62123
Pranešimo Nr. 6428319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128, LT-62175
Pranešimo Nr. 6428320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILA", kodas 248111350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6428321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOLJANA", kodas 148111730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paparčių g. 8, LT-37451
Pranešimo Nr. 6428322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

R. Lukoševičiaus įmonė, kodas 248201890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 32, LT-35148
Pranešimo Nr. 6428323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ž. Barono įmonė, kodas 148219930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Lakūnų g. 21, LT-38270
Pranešimo Nr. 6428324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Kompiuteriniai ir technologiniai sprendimai", kodas 248432160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 3-4, LT-35211
Pranešimo Nr. 6428325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Storastos įmonė, kodas 148438194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-3, LT-37361
Pranešimo Nr. 6428326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Kazarino įmonė, kodas 148503966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-25, LT-37324
Pranešimo Nr. 6428327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dev anywhere", kodas 306186543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Vitorus", kodas 305625215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Semaforas", kodas 303187152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-3, LT-02182
Pranešimo Nr. 6428330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Zacišiaus k., Dvaro g. 10, LT-54291
Pranešimo Nr. 6428331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).

- - -

UAB "Alkoteka", kodas 303959369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-6, LT-09313
Pranešimo Nr. 6428332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Jupiter store", kodas 306001158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 236

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6428333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "MAKSYDENTAS", kodas 142100499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-2, LT-92296
Pranešimo Nr. 6428334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Akcininkų sprendimas (2024-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167, LT-76352
Pranešimo Nr. 6428335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-407, LT-09318
Pranešimo Nr. 6428336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Girių medis", kodas 300027783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žydavainių k. 10, LT-33221
Pranešimo Nr. 6428337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 237

UAB "Finansinis sprendimas Vilniuje", kodas 303445994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 17, LT-09132
Pranešimo Nr. 6428338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos Vilnis", kodas 152775623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9, LT-93124
Pranešimo Nr. 6428339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-03).

- - -

UAB "Aktis LT", kodas 302729493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6428340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Optimali vaisa, kodas 305752127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 5, LT-53277
Pranešimo Nr. 6428341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Vilgila", kodas 300057940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6428342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

MB studija "Morela", kodas 304877505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 238

Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 3-9, LT-68178
Pranešimo Nr. 6428343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Austechian Systems, MB, kodas 306382111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6428344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Ultra aroma", kodas 304040447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Rantalis", kodas 305627967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Žuvintų k., Antrųjų Žuvintų g. 3, LT-64301
Pranešimo Nr. 6428346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Era sprendimai, kodas 305939714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliūnų k., Miško g. 5, LT-19160
Pranešimo Nr. 6428347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 239

Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12-6, LT-66291
Pranešimo Nr. 6428348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Birbinčių bendruomenė, kodas 302602962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 11, LT-96225
Pranešimo Nr. 6428349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

MB Apskaita smart, kodas 306307443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSINAS", kodas 124715786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-3, LT-02182
Pranešimo Nr. 6428351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono statybos konsultavimo ir audito centras, kodas 135485639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6428352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 240

MB "Archihauzas", kodas 303115306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-53, LT-49249
Pranešimo Nr. 6428353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Streikų gaminiai, kodas 305663867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šilauogių g. 25, LT-36280
Pranešimo Nr. 6428354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6428355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įstatai (2024-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

CRYPTOTERRA OU filialas, kodas 306104400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Steigėjo sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

MB Nano key, kodas 306125533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6428357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 241

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Miestų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 304918635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 34, LT-41153
Pranešimo Nr. 6428358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "Adverė", kodas 305361324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas / Advere
akcininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

UAB TIPPO ECO, kodas 302856131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6428360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "FURALDA", kodas 145784928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 1-54, LT-78124
Pranešimo Nr. 6428361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Eveko logistika", kodas 300626391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6428362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 242

- - -

MB "Lydgenas", kodas 303339585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6428363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Lukrenita", kodas 300107140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gražinos g. 12-19, LT-35193
Pranešimo Nr. 6428364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Beauty Horizon", kodas 305729146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-315, LT-08355
Pranešimo Nr. 6428365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

V. Zakarausko IĮ "Sodžius", kodas 161185130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-58381
Pranešimo Nr. 6428366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

MB "Paslaptingas sodas", kodas 305573149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 35, LT-74440
Pranešimo Nr. 6428367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 243

- - -

UAB "Norgas", kodas 305244933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 114 K8-16, LT-41121
Pranešimo Nr. 6428368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Eurovudas", kodas 126284815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6428369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

PROMO SERVISAS UAB, kodas 302784931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6428371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "PLAGA", kodas 121461293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35, LT-11114
Pranešimo Nr. 6428372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Ratna", kodas 304984012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 244

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-16, LT-49194
Pranešimo Nr. 6428373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB Petro mėsinė, kodas 148150929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8-1, LT-36233
Pranešimo Nr. 6428374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EKSITONAS BUSINESS SOLUTIONS", kodas 148185467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pavešečių g. 4, LT-36265
Pranešimo Nr. 6428375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molainių g. 44-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148317666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 44, LT-37145
Pranešimo Nr. 6428376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

"SIM KORTELĖ", UAB, kodas 148348754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 65, LT-37138
Pranešimo Nr. 6428377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TONERLITA", kodas 148442997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6428378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Berčiūnų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 245

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 7, LT-35157
Pranešimo Nr. 6428379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARISA", kodas 149615085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26M, LT-62123
Pranešimo Nr. 6428380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARSTA", kodas 249627430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 49A, LT-62107
Pranešimo Nr. 6428381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Zenevičiaus remonto įmonė, kodas 149658528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-51, LT-63281
Pranešimo Nr. 6428382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Bajomi, kodas 305933960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 31-25, LT-03201
Pranešimo Nr. 6428383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Board brothers", kodas 305801617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6428384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 246

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08); Įgaliojimas
(2022-10-11).

- - -

MB SDA santechnika, kodas 306219947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 5, LT-71132
Pranešimo Nr. 6428385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Gedvita", kodas 305170276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 56, LT-91268
Pranešimo Nr. 6428386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-03-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-13); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-13).

- - -

MB "Nadeigra", kodas 125637874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 33-3, LT-08420
Pranešimo Nr. 6428387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amicus hotel, kodas 111680214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 15, LT-02182
Pranešimo Nr. 6428388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1, LT-76331
Pranešimo Nr. 6428389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "PenMaltin", kodas 302591117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-17, LT-31204
Pranešimo Nr. 6428390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Klaipėdos verslo aukštoji mokykla, UAB, kodas 111960885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6428391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir statuto įregistravimo (2024-04-03);
Statutas (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir statuto patvirtinimo
(2024-04-03); Įgaliojimas (2024-04-03).

- - -

UAB Senelių namai "Atesys", kodas 305432351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Atesninkų k., Ežero g. 15, LT-64261
Pranešimo Nr. 6428392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "Opetlis", kodas 306109760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6428393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Basinta", kodas 303252422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-24, LT-03129
Pranešimo Nr. 6428394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB VIPIT, kodas 302648098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6428395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB Ekspertų biuras, kodas 304425293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A, LT-91246
Pranešimo Nr. 6428396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-08).

- - -

UAB NWINYI, kodas 303019172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 6428397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-08. (2024-04-08).

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 34, LT-00153
Pranešimo Nr. 6428398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Nuostatai
(2024-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-03).

- - -

MB "Medijų era", kodas 304715631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 19-45, LT-60266
Pranešimo Nr. 6428399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDMEDIS", kodas 148284718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6428400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "REMGERA", kodas 148328157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12, LT-35291
Pranešimo Nr. 6428401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALFAMA", kodas 148362412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1, LT-36237
Pranešimo Nr. 6428402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio muzikinis teatras, kodas 148428990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 8, LT-35228
Pranešimo Nr. 6428403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Juozapo globos namai, kodas 148509129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 4, LT-35240
Pranešimo Nr. 6428404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Euronordas", kodas 148535775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 177B, LT-38410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 6428405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BOSANA", kodas 148260247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6428406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Jakšto IĮ "STOGERNA", kodas 248381680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 89-31, LT-36151
Pranešimo Nr. 6428407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6428408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STATYBŲ TRIKAMPIS", kodas 148439481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 32, LT-38176
Pranešimo Nr. 6428409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazimieros Paršeliūnienės firma, kodas 149649479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13-17, LT-63232
Pranešimo Nr. 6428410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė M. ir G. Baseckai ir ko, kodas 126076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-95, LT-08101
Pranešimo Nr. 6428411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

V. Okleiterio individuali įmonė, kodas 141315538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-20, LT-94233
Pranešimo Nr. 6428412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2024-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-28); Įgaliojimas (2024-03-28).

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 6428413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Sporto klubas "Vikrusis Feniksas", kodas 302854365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-6, LT-89218
Pranešimo Nr. 6428414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-04).

- - -

UAB "Beiratė", kodas 303307616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6428415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Tinalita", kodas 305983365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Miglės g. 11, LT-54464
Pranešimo Nr. 6428416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 252

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Šiaurės kiemas, kodas 306379439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-65, LT-09306
Pranešimo Nr. 6428417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Transoris", kodas 305196584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Gedva", kodas 302585057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Šermukšnių g. 6, LT-90391
Pranešimo Nr. 6428419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Investicijų spektras", kodas 306500588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6428420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Apskaitos konsultantai", kodas 300512637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6428421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Kinų saulė", kodas 302787443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6428422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Auksinis laumžirgis", kodas 303084017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-34, LT-10308
Pranešimo Nr. 6428423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Web Systems", kodas 302652239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6428424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "MinArtmeda", kodas 167574398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48A, LT-33140
Pranešimo Nr. 6428425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "CS Capital", kodas 306296089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15, LT-93124
Pranešimo Nr. 6428426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-38, LT-09121
Pranešimo Nr. 6428427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "NAT INVEST", kodas 300628905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-116, LT-04330
Pranešimo Nr. 6428428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Ronidas", kodas 280326490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Pavirvytės g. 7, LT-88268
Pranešimo Nr. 6428429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Norida", kodas 300631036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-4, LT-09113
Pranešimo Nr. 6428430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Translin, kodas 305896889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 16-26, LT-90147
Pranešimo Nr. 6428431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Ignosta", kodas 303445019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 28-2, LT-30107
Pranešimo Nr. 6428432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Aštuntadienis", kodas 304986401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1, LT-26126
Pranešimo Nr. 6428433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Šviesos brolija", kodas 303328051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "HMST", kodas 302771460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-19, LT-02108
Pranešimo Nr. 6428435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAMIJA", kodas 248144980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6428436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 256

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVITA", kodas 148241275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 39-4, LT-35168
Pranešimo Nr. 6428437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IITS, MB, kodas 305908163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-6, LT-52491
Pranešimo Nr. 6428438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Devido labdaros ir paramos fondas "Tikiu gerumu", kodas 305151112
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99, LT-09223
Pranešimo Nr. 6428439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "JJJAZZ", kodas 135977836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 31-6, LT-44248
Pranešimo Nr. 6428440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

"Conex Europe" UAB, kodas 305937574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6428441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 257

- - -

UAB "Adaptation medical", kodas 305072309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-17, LT-03233
Pranešimo Nr. 6428442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "UCB1", kodas 302530178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6428443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "O gal", kodas 304063111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33, LT-01133
Pranešimo Nr. 6428444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

"LIFE SUPPORTIVE SOLUTIONS FOUNDATION" labdaros ir paramos fondas, kodas 306718590
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6428445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roliska", kodas 136025647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 35, LT-20106
Pranešimo Nr. 6428446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Labordenta", kodas 306129211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 258

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 33C-6, LT-94101
Pranešimo Nr. 6428447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Alfaleksa", kodas 303284256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Vilties g. 31, LT-17228
Pranešimo Nr. 6428448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Žmogaus savireguliacijos centras, kodas 305151920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltelio g. 28, LT-08424
Pranešimo Nr. 6428449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Šviesios ateities kolegija, kodas 303299048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-31, LT-31216
Pranešimo Nr. 6428450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Jonvilda, kodas 305641269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 25-12, LT-74408
Pranešimo Nr. 6428451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Wabi sabi spa", kodas 306470084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 9-24, LT-62137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6428452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Mokymų oazė, kodas 306308584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Mavlada", kodas 303434866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6428454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Panevėžio medicinos centras, kodas 148194320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 1, LT-37466
Pranešimo Nr. 6428455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Petrevičiaus įmonė, kodas 148243511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-1, LT-37116
Pranešimo Nr. 6428456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148297021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-37330
Pranešimo Nr. 6428457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 260

- - -

UADBB "SANDĖJAS", kodas 148331096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 19, LT-35211
Pranešimo Nr. 6428458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLEVITA", kodas 148392747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 87, LT-35295
Pranešimo Nr. 6428459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PUMPAS", kodas 148362750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Ragausko firma "DEIREMSA", kodas 148429220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-19, LT-35162
Pranešimo Nr. 6428461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Maritransas", kodas 148449632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-34, LT-36231
Pranešimo Nr. 6428462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB MONOSTEP, kodas 306246442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6428463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 261

- - -

UAB "SGS Trade", kodas 302784707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Gėlių g. 1-5, LT-90401
Pranešimo Nr. 6428464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Mano kiemas", kodas 304632370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Vox canis", kodas 305434893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-24, LT-45311
Pranešimo Nr. 6428466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Skovinda", kodas 305137479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 10-3, LT-91274
Pranešimo Nr. 6428467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

IĮ P. Tinterio įmonė "Tinpeka", kodas 169198838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 9, LT-39258
Pranešimo Nr. 6428468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 262

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

MB "Mano oda", kodas 304766412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 10-14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6428469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Vidrana", kodas 304137483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELAVAL", kodas 111561270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6428471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Valdybos sprendimas (2024-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-03); Užsienio asmens pasas (2024-04-03); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimnilė", kodas 183134252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "ROVIDUS", kodas 302648753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6428473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 263

VšĮ "Geros muzikos ekspertai", kodas 303832852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-15, LT-10312
Pranešimo Nr. 6428474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB S&D Foliage, kodas 305904784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6428475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

MB "Vaigitas", kodas 304832905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C, LT-49155
Pranešimo Nr. 6428476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Asociacija "Griaustinio lankas", kodas 306711560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 1-99, LT-89138
Pranešimo Nr. 6428477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

UAB "Amiggocio", kodas 302412767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 5, LT-02225
Pranešimo Nr. 6428478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 264

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6428479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20, LT-08314
Pranešimo Nr. 6428480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-08).

- - -

UAB "Sitauta", kodas 304080502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-28, LT-07126
Pranešimo Nr. 6428481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Laisvalaikio klubas "Aerobikos uostas", kodas 302820562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 15-45, LT-95196
Pranešimo Nr. 6428482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

MB "Lainamai", kodas 305709599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I, LT-03111
Pranešimo Nr. 6428483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

D. Borodinienės IĮ "Juba", kodas 248127340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17-19, LT-36244
Pranešimo Nr. 6428484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunuolių dienos centras, kodas 248209780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 18, LT-35173
Pranešimo Nr. 6428486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUKSTALIS", kodas 148212380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 51, LT-35115
Pranešimo Nr. 6428487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Retiva", kodas 304850497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6428488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Tentinis LT", kodas 304103876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB Saulės parkas NT, kodas 306079349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B, LT-51329
Pranešimo Nr. 6428490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Autosigra", kodas 125972876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6428491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

MB "Emara", kodas 306713166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 23-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6428492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų įregistravimo (2024-04-05).

- - -

UAB "Betometa", kodas 304757406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 27-2, LT-53304
Pranešimo Nr. 6428493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB "Profesionalios statybos", kodas 304921581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6428494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Vakarų skalda", kodas 303312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4, LT-91251
Pranešimo Nr. 6428495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB MEIDUVĖ, kodas 302829230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-45, LT-37320
Pranešimo Nr. 6428496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Sidabro salonas", kodas 304066285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6428497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Smiginio sporto klubas "Rokiškio Grandai", kodas 306717766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų k., Biržupio g. 10, LT-42256
Pranešimo Nr. 6428498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų būrelis "Ukrinai", kodas 193283472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Taikos g. 23, LT-89432
Pranešimo Nr. 6428499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusistikos institutas", kodas 300567968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 24, LT-11316
Pranešimo Nr. 6428500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Vildens", kodas 302869965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 7-18, LT-78324
Pranešimo Nr. 6428501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "Dovanų meistrai", kodas 304823379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Baseino g. 4-18, LT-14186
Pranešimo Nr. 6428502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Mindela, kodas 306621967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Lazdynų g. 9A-1, LT-92339
Pranešimo Nr. 6428503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-05).

- - -

UAB "Era Group", kodas 303058392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 7, LT-14176
Pranešimo Nr. 6428504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 269

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdina", kodas 124549930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Padumblių k., Motiejaus Bigelio g. 5, LT-67312
Pranešimo Nr. 6428505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "BALTVENT", kodas 300069298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6428506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Monameda", kodas 126408729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6428507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Baltic Clouds", kodas 301526650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 7A-3, LT-92282
Pranešimo Nr. 6428508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Grindų abc", kodas 306322160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 40, LT-54307
Pranešimo Nr. 6428509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 270

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Kroner", kodas 302461611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67, LT-02244
Pranešimo Nr. 6428510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "TK Sun", kodas 302853352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Deglės g. 7-1, LT-80162
Pranešimo Nr. 6428511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

L. Gervienės IĮ, kodas 248133770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-5, LT-37131
Pranešimo Nr. 6428512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Juknevičiaus įmonė, kodas 148220142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 6-2
Pranešimo Nr. 6428513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geora", kodas 148281565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-18, LT-35185
Pranešimo Nr. 6428514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Motiejūno įmonė, kodas 148429416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 271

Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-59, LT-37322
Pranešimo Nr. 6428515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Valiulio įmonė, kodas 148438760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-46, LT-37325
Pranešimo Nr. 6428516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizmė", kodas 149536136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13, LT-62175
Pranešimo Nr. 6428517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transtreila", kodas 304470751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A, LT-78250
Pranešimo Nr. 6428518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "ABRUTALIS", kodas 305905555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Aibela", kodas 304140287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6428520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 272

- - -

UAB "Ideal Baltic", kodas 303221131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 9-5, LT-01303
Pranešimo Nr. 6428521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB AMF solutions, kodas 303303009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6428522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Eurina", kodas 304839611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mobili švara", UAB, kodas 303195206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-38, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Klaipėdos NT paslaugos, kodas 305864820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 58, LT-91285
Pranešimo Nr. 6428525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖTUPĖ", kodas 148185129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 2-1, LT-35201
Pranešimo Nr. 6428526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ A. Meliūnienės firma "TAUDRĖ", kodas 148199253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3A, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 148209637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 31, LT-35243
Pranešimo Nr. 6428528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTOMA", kodas 148212238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5B-5, LT-37468
Pranešimo Nr. 6428529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sportinių šokių klubas "RUMBA", kodas 148265027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31, LT-35113
Pranešimo Nr. 6428530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

F. Vaitkaus g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148293724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 6, LT-37360
Pranešimo Nr. 6428531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ORGSITUS", kodas 148447439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-37, LT-36215
Pranešimo Nr. 6428532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

F. Cibienės firma "Fereka", kodas 149635682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-2, LT-62142
Pranešimo Nr. 6428533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Devvio", kodas 305724665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 35-2, LT-14335
Pranešimo Nr. 6428534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "Nturas", kodas 306186956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-43, LT-85167
Pranešimo Nr. 6428535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Active Christians VšĮ, kodas 306719984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-219, LT-03229
Pranešimo Nr. 6428536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Veiksma plius", UAB, kodas 305146115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6428537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKONDA", kodas 120607343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6428538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB "KONSTRUKCIJŲ GAMA", kodas 301069874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 4-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6428539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Vytauto Kernagio fondo projektai", kodas 304896936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 1C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6428540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).

- - -

IĮ "Baltnova", kodas 303764967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jontas", kodas 300984577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6428542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 276

MB "Miško aidai", kodas 156670566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8A, LT-55216
Pranešimo Nr. 6428543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Icrypex Technology", kodas 306420170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6428544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-03); Užsienio asmens pasas (2024-04-03); Užsienio asmens pasas (2024-04-03);
Užsienio asmens pasas (2024-04-03).

- - -

UAB "Stora antis", kodas 300077964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6-10, LT-91248
Pranešimo Nr. 6428545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Lietuvos apsaugos darbuotojų asociacija, kodas 191933882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 15, LT-53109
Pranešimo Nr. 6428546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Kupiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 160191625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6428547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 277

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

BI sprendimai, UAB, kodas 305897222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6428548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Infrastruktūros statyba", kodas 302776621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Labėja", kodas 304632979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Kaštonų g. 7, LT-64384
Pranešimo Nr. 6428550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Alz-auto", kodas 305934731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 11, LT-53273
Pranešimo Nr. 6428551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Kaimo bendruomenė "Rusių pakrantė", kodas 304030200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Rusių k., Neries g. 19, LT-56395
Pranešimo Nr. 6428552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-04-08).

- - -

UAB "Izatėja", kodas 302413762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 17, LT-42164
Pranešimo Nr. 6428553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Universalių langų technika", kodas 148536539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6428554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dauvidė" ir ko, kodas 148536877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 27, LT-36266
Pranešimo Nr. 6428555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biokustodija", kodas 306119459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Dvylikių g. 15, LT-59317
Pranešimo Nr. 6428556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB Linobara, kodas 303038347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 280, LT-50201
Pranešimo Nr. 6428557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 279

MB Candy Kids, kodas 306091006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6428558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Montarna", kodas 306028778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6428559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Enga Systems, UAB, kodas 302617448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1, LT-14105
Pranešimo Nr. 6428560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Neltas", kodas 304207711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6428561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Egartas", kodas 304861999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 24, LT-87102
Pranešimo Nr. 6428562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 280

MB "Jumotra", kodas 305973257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Aleksandravos k. 2, LT-20305
Pranešimo Nr. 6428563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Skagenas", kodas 302431550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 259, LT-47250
Pranešimo Nr. 6428564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Dintelis", kodas 306385342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 1-6, LT-09300
Pranešimo Nr. 6428565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6, LT-08102
Pranešimo Nr. 6428566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-06).

- - -

MB Makiažo studija, kodas 304311126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-28, LT-03225
Pranešimo Nr. 6428567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 281

- - -

UAB "Ramūno transportas", kodas 304442129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-56, LT-95123
Pranešimo Nr. 6428568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

MB "Likvidavimas", kodas 304074944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6428569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB architektūros studija "Luna", kodas 305768213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-7, LT-02101
Pranešimo Nr. 6428570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "2Lūšys"", kodas 305757284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6428571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Gemiseka", kodas 306100220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šaltinėlio g. 8, LT-89142
Pranešimo Nr. 6428572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "WET LESS LT", kodas 302712316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-101, LT-03108
Pranešimo Nr. 6428573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Karolo technologijų konsultacijos", kodas 306362354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-71, LT-05255
Pranešimo Nr. 6428574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Nuostatai (2024-04-08); Sprendimas
(2024-04-08).

- - -

MB "Ratas kvadratas", kodas 305257699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-106, LT-03202
Pranešimo Nr. 6428575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

"Sostinės paslauga", MB, kodas 304909013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6428576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Urtas", kodas 304786525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 12-1, LT-50275
Pranešimo Nr. 6428577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Šalnasa", kodas 305221500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6428578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

J. Prunskaus įmonė, kodas 148110596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 57-14, LT-35112
Pranešimo Nr. 6428579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Šniukštaitės įmonė, kodas 148225456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 41-71, LT-36140
Pranešimo Nr. 6428580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PROFIBUS", kodas 148399916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10E-2, LT-37370
Pranešimo Nr. 6428581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 264042380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 27, LT-97100
Pranešimo Nr. 6428582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 284

- - -

MB "Rembika", kodas 306713885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Naujoji g. 5-5, LT-21181
Pranešimo Nr. 6428583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Megaturas", kodas 135622828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 6, LT-44332
Pranešimo Nr. 6428584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl Bendrovės veiklos pabaigos. Įsiteisėjimo
data 2024-04-05 (2024-04-05).

- - -

UAB "Baltijos javai", kodas 303228528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 19, LT-46280
Pranešimo Nr. 6428585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-08).

- - -

Noerpel Baltic, UAB, kodas 306697025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6428586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23, LT-01114
Pranešimo Nr. 6428587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 285

MB Gerumo liūnas, kodas 305556317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Miguičionių k. 9, LT-65414
Pranešimo Nr. 6428588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Jakovo Bunkos labdaros ir paramos fondas, kodas 300570448
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Liepijų g. 8, LT-90420
Pranešimo Nr. 6428589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Abolita", kodas 302457591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A, LT-05271
Pranešimo Nr. 6428590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6428591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įstatai (2024-04-04); Akcininkų
sprendimas (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Augminda", kodas 304827178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6428592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 286

- - -

UAB "Dutlita", kodas 304076137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43, LT-08318
Pranešimo Nr. 6428593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vildambra", kodas 224260040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-31, LT-10308
Pranešimo Nr. 6428594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Treniruočių pasaulis", kodas 303283994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 12, LT-17234
Pranešimo Nr. 6428595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSNĖ", kodas 145466128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 102, LT-76176
Pranešimo Nr. 6428596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lallemand Baltic", kodas 148275473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112 K2-4, LT-35113
Pranešimo Nr. 6428597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molainių g. 42-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148289455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 42-6, LT-37145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 6428598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

F. Vaitkaus g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 5-50, LT-37361
Pranešimo Nr. 6428599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Deguonies sistemos", kodas 148325232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-56, LT-08343
Pranešimo Nr. 6428600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUPLASTO LANGAI", kodas 148320986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6428601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FITOVETA" IR KO, kodas 148321020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70, LT-35190
Pranešimo Nr. 6428602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Panevėžio AMES kalbų akademija", kodas 148322318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-57, LT-36230
Pranešimo Nr. 6428603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vendorus", kodas 304709379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-100, LT-78275
Pranešimo Nr. 6428604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Azerai investments group, kodas 306374794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56A-39, LT-66221
Pranešimo Nr. 6428605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Ekovalitas", kodas 300013171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6428606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-04-04).

- - -

MB "Spalvoti aitvarai", kodas 305252652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6428607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Alfėja", kodas 305026728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15, LT-37162
Pranešimo Nr. 6428608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Restorela", kodas 303303226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20, LT-91249
Pranešimo Nr. 6428609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Antinas", kodas 304400475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6428610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Agricula", kodas 304031576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6428612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-04-08); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-04-08); Užsienio asmens pasas
(2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delkada", kodas 145657012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alyvų g. 5, LT-81182
Pranešimo Nr. 6428613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Gedimino technika", kodas 304042284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Gražuolių g. 2, LT-76315
Pranešimo Nr. 6428614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 290

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Listika", kodas 304029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14, LT-01313
Pranešimo Nr. 6428615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

A. Bučnienės įmonė, kodas 148105072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11A-43, LT-37363
Pranešimo Nr. 6428616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Želionio įmonė, kodas 148226177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7, LT-35104
Pranešimo Nr. 6428617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVELANŽA", kodas 248240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6428618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Geštauto ratų balansavimo-montavimo individuali įmonė, kodas 149535949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 11-12, LT-63303
Pranešimo Nr. 6428619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Investuok ES", kodas 303235031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-3, LT-06143
Pranešimo Nr. 6428620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "EDONAS", kodas 301843736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-10, LT-08316
Pranešimo Nr. 6428621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Šakių sveikatos klinika, kodas 174402114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37, LT-71123
Pranešimo Nr. 6428622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Desmita Solutions", kodas 302475657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kernavės g. 17-2, LT-14192
Pranešimo Nr. 6428623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "World Logistics Services Corporation", kodas 302527634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6428624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "LitPARAS", kodas 302553159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6428625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Suvalkijos ūkis", kodas 305903981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A, LT-68176
Pranešimo Nr. 6428626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

MB Džiovinukas, kodas 305791596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1-46, LT-74183
Pranešimo Nr. 6428627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Eurostep LT, kodas 305010909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarnavos investicijos", kodas 306119199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Artojų g. 23, LT-71106
Pranešimo Nr. 6428629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Sontora", kodas 303334047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6428630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gemerita", kodas 304078323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 2D-2, LT-38262
Pranešimo Nr. 6428631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Išmanus", kodas 304070465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Kapitalizacija", kodas 303070964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 3A-12, LT-09314
Pranešimo Nr. 6428633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

IĮ "J. Matuliauskienės įmonė AVENIU", kodas 148128060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-44, LT-36126
Pranešimo Nr. 6428634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKA", kodas 148145939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-17, LT-37378
Pranešimo Nr. 6428635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 294

- - -

UAB "FESTINA LENTE", kodas 148158623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 14A, LT-35230
Pranešimo Nr. 6428636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Javita", kodas 148166342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9, LT-35114
Pranešimo Nr. 6428637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREJOLĖ", kodas 148218262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8, LT-36233
Pranešimo Nr. 6428638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO PYNIMĖLIS", kodas 148245487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 17B, LT-36249
Pranešimo Nr. 6428639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kanapecko įmonė, kodas 148329597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149B
Pranešimo Nr. 6428640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECAGRA", kodas 148334968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6428641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 295

- - -

Kniaudiškių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148490472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 10, LT-37104
Pranešimo Nr. 6428642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio mišrus choras "Godos", kodas 148536681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 17, LT-37465
Pranešimo Nr. 6428643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ingridos Juškaitės IĮ, kodas 148535960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 4, LT-37106
Pranešimo Nr. 6428644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mikinukas", kodas 306375743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Saulėtekio g. 19, LT-80141
Pranešimo Nr. 6428645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Kauno soroptimisčių klubas, kodas 193117326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2, LT-44249
Pranešimo Nr. 6428646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Autoremgeda", kodas 304093581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalvų g. 3, LT-60186
Pranešimo Nr. 6428647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-03).

- - -

Rebel eye story, MB, kodas 306330157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 6-31, LT-60128
Pranešimo Nr. 6428648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Kauno džiazo klubas, kodas 193019362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 31-6, LT-44248
Pranešimo Nr. 6428649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Terra silva", kodas 306717086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Liaudenskų k. 2, LT-71258
Pranešimo Nr. 6428650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Biotekana", kodas 304284227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A, LT-19154
Pranešimo Nr. 6428651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Fominas", kodas 303435509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-50, LT-31214
Pranešimo Nr. 6428652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 297

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Karvainas", kodas 302299255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-7, LT-63176
Pranešimo Nr. 6428653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka, kodas 190263888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16, LT-42117
Pranešimo Nr. 6428654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-04); Nuostatai
(2024-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-04).

- - -

MB Veido kampas, kodas 305587978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 36-4, LT-50153
Pranešimo Nr. 6428655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Orto Vita", kodas 134176248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26A, LT-44319
Pranešimo Nr. 6428656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Kornas", kodas 141750654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-1, LT-91187
Pranešimo Nr. 6428657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 298

- - -

UAB "Dzeuso rūmai", kodas 304225271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k. 4, LT-15102
Pranešimo Nr. 6428658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dream Foods", kodas 305544891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38, LT-13250
Pranešimo Nr. 6428659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "SJBT group", kodas 302382256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B, LT-02121
Pranešimo Nr. 6428660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Black in white", kodas 303347977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-22, LT-01123
Pranešimo Nr. 6428661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Bona fides", kodas 303417945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 299

MB "Finansų svertas", kodas 303134993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 2H, LT-14163
Pranešimo Nr. 6428663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAMLET", kodas 111697982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-6, LT-01136
Pranešimo Nr. 6428664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

I. KLIMAŠAUSKIENĖS SPORTO KLUBAS "SPORTAS JUMS", kodas 148370850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-16, LT-37112
Pranešimo Nr. 6428665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Savitiškio g. 10a namo savininkų bendrija "Savitiškis", kodas 148484957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10A, LT-37371
Pranešimo Nr. 6428666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Makšecko individuali įmonė, kodas 149671760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 25-7, LT-62417
Pranešimo Nr. 6428667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švč. M. Marijos Nuliūdusiųjų Paguodos seserų vienuolinė bendruomenė, kodas 192055462
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 22A, LT-50170
Pranešimo Nr. 6428668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-08).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Marijampolės bendrija, kodas 193510678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17, LT-68307
Pranešimo Nr. 6428669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Gaininsights, kodas 306262674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 40, LT-06292
Pranešimo Nr. 6428670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės
buveinės dreso keitimo (2024-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04).

- - -

Evaldo Kuklieraičio individuali įmonė, kodas 185305410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sūduvos g. 6, LT-70112
Pranešimo Nr. 6428671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Evaldo Kuklieraičio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05).

- - -

MB "Orijos vilos", kodas 305640555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Naujienėlės k., Upelio g. 4, LT-69231
Pranešimo Nr. 6428672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-08); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-03).

- - -

UAB "Temba", kodas 304479405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6428673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Sortus", kodas 304257372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6428674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sveikata ir vanduo", kodas 302528978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19, LT-72221
Pranešimo Nr. 6428675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

Varėnos krašto verslo asociacija, kodas 304294157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12, LT-65184
Pranešimo Nr. 6428676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-03).

- - -

UAB "MATERIJA", kodas 300882704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-21, LT-47164
Pranešimo Nr. 6428677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 302

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "MBoom media", kodas 302622032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-5, LT-10229
Pranešimo Nr. 6428678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-03); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2024-04-03); Asmens tapatybę
patvirtinantis dokumentas (2024-04-03).

- - -

UAB "Montavimo paslaugos", kodas 304171749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-65, LT-07140
Pranešimo Nr. 6428679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6428680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Ekogarantas, MB, kodas 302899887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Plento g. 16, LT-55329
Pranešimo Nr. 6428681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Energijos pikas", kodas 305154674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Kražių g. 8A, LT-75452
Pranešimo Nr. 6428682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Bardai LT", kodas 301818035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-52, LT-09134
Pranešimo Nr. 6428683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "IInvest", kodas 302854842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-7, LT-06227
Pranešimo Nr. 6428684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Nauja prekyba", kodas 304285578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-33, LT-06102
Pranešimo Nr. 6428685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Aštuonios jūros", kodas 306396805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 45-16, LT-66282
Pranešimo Nr. 6428686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETORA", kodas 124996835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-21, LT-03122
Pranešimo Nr. 6428687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 304

- - -

Dariaus ir Girėno g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-37344
Pranešimo Nr. 6428688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio plėtros agentūra, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11, LT-35200
Pranešimo Nr. 6428689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio sporto klubas "Oranžinis kamuolys", kodas 148333485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2, LT-35143
Pranešimo Nr. 6428690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lorebita", kodas 148519956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-18, LT-35228
Pranešimo Nr. 6428691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šaltinio srovė", kodas 148535394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 9, LT-38185
Pranešimo Nr. 6428692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beraivita", kodas 304287344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 305

Prano Vilučio įmonė, kodas 167596131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Avilčių k.
Pranešimo Nr. 6428694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-05).

- - -

UAB ELEVYT, kodas 161757955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6428695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

OBO Bettermann, UAB, kodas 300563304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52, LT-02300
Pranešimo Nr. 6428696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Rimas diving MB, kodas 306282260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 2B, LT-10106
Pranešimo Nr. 6428697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "ALMECHA", kodas 300614414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 6, LT-62175
Pranešimo Nr. 6428698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas atšaukti bendrovės valdybą ir patvirtinti naujus bendrovės
įstatus. (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 306

- - -

MB Aplink visatą, kodas 305868263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-8, LT-08211
Pranešimo Nr. 6428699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Mėsos klubas", kodas 305617581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 253, LT-14202
Pranešimo Nr. 6428700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Brolių mėsinė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2024-04-03).

- - -

MB "Synergy trading", kodas 305700397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 13-1, LT-91230
Pranešimo Nr. 6428701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas 2024-03-18 (2024-04-04).

- - -

MB "Postforma", kodas 304788145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6428702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB Baltvilė, kodas 306146538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-38, LT-04134
Pranešimo Nr. 6428703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Krišnos festivaliai", kodas 304368084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 37, LT-44255
Pranešimo Nr. 6428704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB MedGroup LT, kodas 305572289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81, LT-11213
Pranešimo Nr. 6428705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl generalinės direktorės paskirimo (2024-04-04); Užsienio asmens pasas / Ukrainos pilietės pasas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Tomvila", kodas 303271497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Ezokas", kodas 305860149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6428707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Realm Estate", kodas 302707098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-21, LT-09117
Pranešimo Nr. 6428708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 308

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Domegus", kodas 305328274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6428709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "BRANDFISH", kodas 305512744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 11-3, LT-89491
Pranešimo Nr. 6428710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB noworries, kodas 305656495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 1-2, LT-08435
Pranešimo Nr. 6428711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "GENERGA", kodas 302249277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 17, LT-52461
Pranešimo Nr. 6428712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Overt Technologies", kodas 302597903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-25, LT-04219
Pranešimo Nr. 6428713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Netimero šilas", kodas 305640740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4A, LT-08109
Pranešimo Nr. 6428714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT", kodas 191832513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29J, LT-09108
Pranešimo Nr. 6428715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSA", kodas 121933840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59, LT-01115
Pranešimo Nr. 6428716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

R. Mažuolienės firma "Senasis projektas", kodas 148122036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 19, LT-35173
Pranešimo Nr. 6428717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12B-4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6428718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 310

- - -

UAB "Step master", kodas 148128975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29, LT-35115
Pranešimo Nr. 6428719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMIKA", kodas 148196481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 102, LT-37380
Pranešimo Nr. 6428720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "IVITO", kodas 148333147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 79, LT-36252
Pranešimo Nr. 6428721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLINA", kodas 148364954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 6C, LT-38184
Pranešimo Nr. 6428722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramygalos g. 96-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 96, LT-36227
Pranešimo Nr. 6428723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "REISITA", kodas 248385020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1, LT-57130
Pranešimo Nr. 6428724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGINTA", kodas 149633140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 311

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140, LT-62175
Pranešimo Nr. 6428725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sandrauga "Sinus Sensus", kodas 302596687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6428726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Agro grūdas", kodas 305577966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6428727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-04).

- - -

UAB "ARABĖJA", kodas 305613939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pempių g. 9, LT-81141
Pranešimo Nr. 6428728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Juozviga", kodas 303150944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Medžiotojų g. 7, LT-54430
Pranešimo Nr. 6428729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Dentransa, kodas 306191914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 312

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Mokyklos g. 17, LT-82258
Pranešimo Nr. 6428730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "GOOD BUY", kodas 302507891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47, LT-48229
Pranešimo Nr. 6428731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Hokodo, kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6428732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "Paleisk barą", kodas 305340166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-87, LT-11342
Pranešimo Nr. 6428733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Sprendimas (2024-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-28); Įgaliojimas
(2022-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-14).

- - -

Geologijos įmonių asociacija, kodas 126407965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6428734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 313

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6428735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė J. MASIULIO KNYGYNAS, kodas 148168546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 21, LT-35170
Pranešimo Nr. 6428736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KELTENA", kodas 248208340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21-3, LT-35113
Pranešimo Nr. 6428737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Ausigmus", kodas 148235030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10L, LT-36226
Pranešimo Nr. 6428738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJOKA", kodas 148246055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54, LT-36205
Pranešimo Nr. 6428739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Purono firma "VAIZDELITA", kodas 148255442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-1, LT-37131
Pranešimo Nr. 6428740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trans Vivus", kodas 302416705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6428741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "ARIVĖJA", kodas 148350634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. MINGAILIENĖS FIRMA "CEMITAS", kodas 148411418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Dūdonių k. 5, LT-38243
Pranešimo Nr. 6428743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dagemos konditerija", kodas 148506357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 29
Pranešimo Nr. 6428744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos takas", kodas 148518473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-1, LT-35105
Pranešimo Nr. 6428745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ūdra", kodas 149579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Senoji g. 2, LT-62121
Pranešimo Nr. 6428746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 315

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietvys", kodas 249609560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A, LT-63249
Pranešimo Nr. 6428747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Žalias kraštas, kodas 306092147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A, LT-44310
Pranešimo Nr. 6428748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Digio, kodas 306162439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Dariaus ir Girėno g. 4-2, LT-58130
Pranešimo Nr. 6428749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB "Powera LT", kodas 306704808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6428750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

Mažoji bendrija Hormonų akademija, kodas 306210389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 28, LT-15185
Pranešimo Nr. 6428751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Remonto idėjos); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Sprendimas
(2024-04-05).

- - -

MB "Danvesa", kodas 305880714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 316

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6428752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

VšĮ Korgių lenktynės, kodas 306707925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-58, LT-01127
Pranešimo Nr. 6428753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-05).

- - -

MB "Hello syrup", kodas 306330278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 56A, LT-13278
Pranešimo Nr. 6428754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Bregva, kodas 305990274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 92, LT-13126
Pranešimo Nr. 6428755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Asociacija "Aukštadvario žiburiai", kodas 303459410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-21253
Pranešimo Nr. 6428756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

MB Paupio, kodas 306143467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 317

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Buteikių k. 3, LT-29236
Pranešimo Nr. 6428757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Biržų Lauko kaimo bendruomenė, kodas 302603733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Biržiškų g. 16, LT-75110
Pranešimo Nr. 6428758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Donis", kodas 305951677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Petkeliškių k., Jungties g. 9, LT-59296
Pranešimo Nr. 6428759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Corpum", kodas 302721105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-30, LT-09125
Pranešimo Nr. 6428760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Fleksa", kodas 305977608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 1-1, LT-14159
Pranešimo Nr. 6428761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 318

UAB "Vidsta", kodas 304498170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6428762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Sanvė", kodas 304033335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-45, LT-06131
Pranešimo Nr. 6428763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "R4keta", kodas 306036675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Rivila", kodas 300585578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5, LT-90107
Pranešimo Nr. 6428765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Jurgitos ir Andriaus Vegių labdaros ir paramos fondas, kodas 305631809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47, LT-48229
Pranešimo Nr. 6428766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Kęstučio Tarvydo įmonė, kodas 176582013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 319

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k., Aukuro g. 2, LT-75286
Pranešimo Nr. 6428767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės unikalaus numerio įregistravimo
(2024-04-05).

- - -

Viganto Stipinio individuali įmonė, kodas 248229320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 110-40, LT-37154
Pranešimo Nr. 6428768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠRIJA", kodas 148233556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2, LT-37134
Pranešimo Nr. 6428769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSETAS", kodas 148346550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6428770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio šunų mylėtojų klubas "Lunaris", kodas 148423491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 9A, LT-37461
Pranešimo Nr. 6428771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Budavičiaus įmonė, kodas 148444133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Trakų g. 2, LT-38366
Pranešimo Nr. 6428772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nijalitus", kodas 148451327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 320

Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C, LT-37103
Pranešimo Nr. 6428773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROSA", kodas 149653367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6428774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lutama", kodas 305224546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 101, LT-14158
Pranešimo Nr. 6428775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STENVILA", kodas 185326881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1, LT-70412
Pranešimo Nr. 6428776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Alpkanas", kodas 303575411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-85, LT-12116
Pranešimo Nr. 6428777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Kolorina", kodas 300622329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9, LT-10251
Pranešimo Nr. 6428778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Amareta", kodas 304819861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6428779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Europos statyba", kodas 303367175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-248, LT-04306
Pranešimo Nr. 6428780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Dokobit, UAB, kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6428781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Durpyno g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148492676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12, LT-36238
Pranešimo Nr. 6428782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos pirmininko (2024-03-29).

- - -

M. Moroz individuali įmonė, kodas 186184367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6428783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko
sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "NT Millennium", kodas 304810887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6428784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-04 (2024-04-04).

- - -

MB "Beladona", kodas 304766437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Doronas", kodas 304002375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6428786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Cargo Plan Lithuania", kodas 302922923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6428787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

UAB "Teisėkūros žinios", kodas 304431218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 4-2, LT-40125
Pranešimo Nr. 6428788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Kovo 22", kodas 304283958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Meškeriotojų g. 1, LT-52340
Pranešimo Nr. 6428789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Asociacija "Gataučių bendruomenė", kodas 301706545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 2, LT-84262
Pranešimo Nr. 6428790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

A. Narkevičiaus architektūros firma, kodas 148105115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-88, LT-35154
Pranešimo Nr. 6428791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio aukštosios mokyklos fondas, kodas 148261872
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3, LT-35199
Pranešimo Nr. 6428792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Dirsės įmonė, kodas 148409538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 89-3, LT-37127
Pranešimo Nr. 6428793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 324

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos viešbutis", kodas 249640520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14, LT-62133
Pranešimo Nr. 6428794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Lukoševičiaus firma "Livaida", kodas 149641393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-40, LT-63250
Pranešimo Nr. 6428795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alytaus prekyba", kodas 149642538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 10, LT-62112
Pranešimo Nr. 6428796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurolesta", kodas 304392352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6428797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Doronta", kodas 304415317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Aulola, kodas 306328487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Vakarų g. 5A, LT-13130
Pranešimo Nr. 6428799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 325

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Paraffin Wax, UAB, kodas 306265670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6428800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

MB WoodGlass, kodas 306351151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Sprendimas
(2024-04-03).

- - -

UAB "Aivita", kodas 133784781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 6, LT-46281
Pranešimo Nr. 6428802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-08).

- - -

UAB "Montė", kodas 302716802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6428803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB ELYON LT, kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6428804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 326

- - -

Grepo, UAB, kodas 304538729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1, LT-92271
Pranešimo Nr. 6428805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

IĮ E. Skuodžio firma "Egusis", kodas 133847235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 26-7, LT-48386
Pranešimo Nr. 6428806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Skuodžio firma "Egusis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05).

- - -

UAB "NATŪRALUS MEDIS", kodas 110820916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43, LT-32134
Pranešimo Nr. 6428807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "VELVE ES", kodas 304118981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6428808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB Baltic restaurants, kodas 306214170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6428809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Sprendimas (2024-04-08).

- - -

Lietuvos kalbų pedagogų asociacija, kodas 300624287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 327

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 49, LT-08303
Pranešimo Nr. 6428810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNO turto valdymas", kodas 302301845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 18B, LT-14240
Pranešimo Nr. 6428811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Valuckauto", kodas 306376140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valtarkiemio g. 7-39, LT-06238
Pranešimo Nr. 6428812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Medikosma", kodas 304084212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6428813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Avitura", kodas 303574868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLTEX VILNIUS", kodas 110725681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 57-11, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 328

Pranešimo Nr. 6428815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6428816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

Amerikietiškų automobilių klubas V8, kodas 302616531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18, LT-10246
Pranešimo Nr. 6428817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-03).

- - -

MB Planavimo vizija, kodas 305781292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-13, LT-94137
Pranešimo Nr. 6428818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

V. Starikovo įmonė "STAVLA" IĮ, kodas 124420412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-32, LT-05115
Pranešimo Nr. 6428819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05).

- - -

MB "Miltų bankas", kodas 305810993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 113-21, LT-37125
Pranešimo Nr. 6428820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB GINTA IR PARTNERIAI, kodas 120200372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23, LT-01202
Pranešimo Nr. 6428821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

V. Karazijos individuali įmonė, kodas 164823620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 64-40, LT-40113
Pranešimo Nr. 6428822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05).

- - -

ICON public limited company atstovybė, kodas 300580442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6428823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2024-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-26); Pranešimas / Dėl steigėjo valdymo
organo narių duomenų išregistravimo (2024-03-26); Įgaliojimas (2024-03-26); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-03-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-03-20); Užsienio asmens pasas (2024-03-20);
Užsienio asmens pasas (2024-03-20); Užsienio asmens pasas (2024-03-20); Užsienio asmens pasas (2024-03-20);
Užsienio asmens pasas (2024-03-20); Užsienio asmens pasas (2024-03-20); Užsienio asmens pasas (2024-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telkkon", kodas 180159019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6428824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Visarda", kodas 303441921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 330

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Rostvela", kodas 305441717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 7, LT-97230
Pranešimo Nr. 6428826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Balteka", kodas 148216635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 106, LT-37463
Pranešimo Nr. 6428827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audito amplitudė", kodas 148237768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 6, LT-35155
Pranešimo Nr. 6428828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga SKULPTŪROS CENTRAS, kodas 148253053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lelijų g. 5, LT-37463
Pranešimo Nr. 6428829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TE taškas", kodas 148510245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 4, LT-35102
Pranešimo Nr. 6428830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Kijučio gamybinė-komercinė energopatarnavimų įmonė, kodas 149642919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 331

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-519, LT-63221
Pranešimo Nr. 6428831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Justiniškių g. 144-oji DNSB, kodas 302345489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-56, LT-05268
Pranešimo Nr. 6428832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Įstatai (2024-04-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-04-05).

- - -

MB "PAERO INDUSTRIES", kodas 306383875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6428833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Versum Credo Consulting", kodas 302570361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-43, LT-50225
Pranešimo Nr. 6428834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

R. Postnovo individuali įmonė, kodas 181306828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Maliancų k. 2, LT-21281
Pranešimo Nr. 6428835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04).

- - -

MB "Artikada", kodas 305636037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-22, LT-68253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 332

Pranešimo Nr. 6428836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Heloja", kodas 302862928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 60-3, LT-08112
Pranešimo Nr. 6428837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Elronta", kodas 304314097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Euro grupės investicijos", kodas 303406564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Akaris", kodas 303552398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-129, LT-10318
Pranešimo Nr. 6428840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Luvitas", kodas 305290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6428841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-04); Įgaliojimas (2024-04-04); Užsienio asmens
pasas (2024-04-04).

- - -

UAB Vilnius Finest Holding, kodas 306716664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "Senvita", kodas 304166435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Bažnyčios g. 9, LT-15214
Pranešimo Nr. 6428843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Edmena", kodas 306378166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Baltijos strategija", kodas 302543777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-102, LT-04135
Pranešimo Nr. 6428845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Intoma", kodas 300002260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-117, LT-04320
Pranešimo Nr. 6428846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G & K COMPUTERS", kodas 110852910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 15A, LT-58344
Pranešimo Nr. 6428847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

L. Saladūnienės įmonė "FUJIMA", kodas 148110781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-510, LT-36143
Pranešimo Nr. 6428848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGENĖ", kodas 148117199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6428849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

32-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 5, LT-35193
Pranešimo Nr. 6428850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ G.Gaudiešienės įmonė, kodas 148338799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2, LT-35208
Pranešimo Nr. 6428851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TOGILAS", kodas 148404377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103, LT-37311
Pranešimo Nr. 6428852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stoties g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7, LT-35133
Pranešimo Nr. 6428853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Parko g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23, LT-37322
Pranešimo Nr. 6428854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "LITS", kodas 148508931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-34, LT-35154
Pranešimo Nr. 6428855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Karalevičienės įmonė, kodas 148518092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6428856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gordijus", kodas 148537630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 54-13, LT-36107
Pranešimo Nr. 6428857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOGOS", kodas 149607028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 31, LT-62121
Pranešimo Nr. 6428858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmens darbai", kodas 149563699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 28, LT-62333
Pranešimo Nr. 6428859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS M. BALTARUSIŲ KLUBAS "SIABRYNA", kodas 193080461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6428860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "DARAISTA", kodas 301494658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6428861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Growform", kodas 305776128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 6-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6428862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-04-03).

- - -

UAB "Furninas", kodas 305543024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 3-8, LT-99358
Pranešimo Nr. 6428863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 337

- - -

Reginos Spundzevičienės individuali įmonė, kodas 173732529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Ąžuolų g. 10, LT-42326
Pranešimo Nr. 6428864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-04).

- - -

UAB Modus Mutaris, kodas 305604705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 5-5, LT-66117
Pranešimo Nr. 6428865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Asociacija TMD Krepšinis, kodas 304488411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Kyvės g. 20-1, LT-13111
Pranešimo Nr. 6428866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

VILNIAUS LEDO RITULIO MOKYKLA "GELEŽINIS VILKAS", kodas 300018777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-22, LT-08455
Pranešimo Nr. 6428867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Mobili reklama", kodas 304037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6428868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 338

- - -

Draugija "Žaliuojanti Vilnija", kodas 191975319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-38, LT-06223
Pranešimo Nr. 6428869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB "Radžos pica", kodas 304416586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 10-15, LT-20183
Pranešimo Nr. 6428870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITFOSS", kodas 111745548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6428871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB M Prekyba, kodas 302575426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6428872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Sveikatos žiedas", kodas 248224540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46-41, LT-36230
Pranešimo Nr. 6428873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 339

Dariaus ir Girėno g. 11-ojo ir 13-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 148295351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-9, LT-37366
Pranešimo Nr. 6428874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

43-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148319140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6428875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

L.Šipelienės IĮ "GUOBYNĖ", kodas 148327774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Sodų g. 11, LT-38448
Pranešimo Nr. 6428876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 24, LT-35115
Pranešimo Nr. 6428877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "N. Tauras ir Ko", kodas 148401114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 72, LT-36108
Pranešimo Nr. 6428878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LANGEMĖ", kodas 148412324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Tvenkinio g. 15, LT-38466
Pranešimo Nr. 6428879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PANEVĖŽIO KETUS" profesinė sąjunga, kodas 148519618
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 109, LT-35115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 340

Pranešimo Nr. 6428880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Sauliaus buitinės technikos taisymo įmonė, kodas 149628684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 70-2, LT-63306
Pranešimo Nr. 6428881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Milijonai", kodas 305892346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4, LT-81216
Pranešimo Nr. 6428882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

"Luja LT", UAB, kodas 304719626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6428883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).

- - -

UAB "Grigeo Tissue", kodas 306639125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6428884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

UAB "Projectech", kodas 302425750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 8, LT-14335
Pranešimo Nr. 6428885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 341

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTGINA", kodas 147337228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kazio Naruševičiaus g. 105, LT-37175
Pranešimo Nr. 6428886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpinija", kodas 300057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 20, LT-02185
Pranešimo Nr. 6428887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Vikforta", kodas 303143565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Raguvos g. 1B-2, LT-97160
Pranešimo Nr. 6428888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Fleksus", kodas 300596717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6428889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB Sotūs ponai, kodas 306222605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 46A-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6428890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 342

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Praktinės Konsultacijos, kodas 302232541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6428891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Šventinė idėja", kodas 304729378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 85-40, LT-87172
Pranešimo Nr. 6428892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "VELESTRA", kodas 302446043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-111, LT-07193
Pranešimo Nr. 6428893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-04-04).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6428894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2024-03-22); Akcininkų sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo dėl reorganizavimo atšaukimo
(2024-03-22); Įgaliojimas (2024-03-22).

- - -

MB "Livaina", kodas 305156515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 14-2A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6428895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 343

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-04-08).

- - -

MB Martinkus food, kodas 306069668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Bublių k., Svajonių g. 19, LT-58113
Pranešimo Nr. 6428896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Iveda", kodas 184835498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6428897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Arenva", kodas 306699909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6428898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "Eurobela LT", kodas 305510063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6428899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-04 (2024-04-08).

- - -

UAB "Gliras", kodas 304151675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6428900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 344

- - -

MB "Vakarėlio dvasia", kodas 305154208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-30, LT-09317
Pranešimo Nr. 6428901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

L. Stončienės įmonė, kodas 124735326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Anaičių g. 12-2, LT-00100
Pranešimo Nr. 6428902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-04).

- - -

Mažoji bendrija GNJ Projektai, kodas 306720335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6428903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rainių autodalys", kodas 180716030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2E, LT-88401
Pranešimo Nr. 6428904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 70, LT-21254
Pranešimo Nr. 6428905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 345

UAB "RESKONTO", kodas 302307830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6428906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07).

- - -

MB Dobalt, kodas 306414153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2-18, LT-50131
Pranešimo Nr. 6428907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Sigito Baciansko individuali įmonė, kodas 125773881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-50, LT-06213
Pranešimo Nr. 6428908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Artrada", kodas 305408432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-6, LT-10321
Pranešimo Nr. 6428909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "77 nuotykiai", kodas 305794795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žibučių g. 3, LT-96100
Pranešimo Nr. 6428910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Bonelsa", kodas 303537357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 346

Pranešimo Nr. 6428911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYGINTAS", kodas 121683461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15, LT-06326
Pranešimo Nr. 6428912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Vilniaus Distilerija, kodas 306255854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45B-9, LT-03202
Pranešimo Nr. 6428913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "BOOST PETROL", kodas 306717780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6428914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6428915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2024-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2024-03-27); Įgaliojimas (2024-03-27).

- - -

MB Kondiranga, kodas 306214284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pievų g. 36, LT-59111
Pranešimo Nr. 6428916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 347

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Remit Choice Limited, UAB, kodas 304861465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-100A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6428917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Akcininkų sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Jusviva", kodas 302416559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-21, LT-12104
Pranešimo Nr. 6428918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Inga-va, kodas 305903127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 27-5, LT-19108
Pranešimo Nr. 6428919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB Kargoteka, kodas 306088608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6428920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Skroblų projektas", kodas 305194918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6428921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gremus", kodas 303563359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Ado travel", kodas 306183999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-60, LT-91218
Pranešimo Nr. 6428923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Garliavos stalo teniso klubas, kodas 303249198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Miškininkų g. 9, LT-54431
Pranešimo Nr. 6428924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Mirandus", kodas 300080825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 68-57, LT-66142
Pranešimo Nr. 6428925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Avukas", kodas 181311394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-34, LT-26113
Pranešimo Nr. 6428926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

Valės Šivickienės IĮ, kodas 148112451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 74-43, LT-36116
Pranešimo Nr. 6428927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORNSTA", kodas 148150014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 62-41, LT-37147
Pranešimo Nr. 6428928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUMENTA", kodas 148269958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 56-3, LT-35168
Pranešimo Nr. 6428929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VINKHAS", kodas 248338070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6428930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Slančiauskienės įmonė, kodas 148447058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6428931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Statybininkų g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10, LT-37353
Pranešimo Nr. 6428932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaiverta", kodas 303496355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6428933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Medrodė", kodas 135657366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1, LT-55335
Pranešimo Nr. 6428934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "RGR transportas", kodas 302556422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alkos g. 7, LT-99332
Pranešimo Nr. 6428935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corpus sanum investicija", kodas 300121745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C, LT-49155
Pranešimo Nr. 6428936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

J. Minkevičienės individuali įmonė, kodas 235745550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6428937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 351

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05).

- - -

MB "Verslo ekspertų centras", kodas 303000026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6428938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

telogen, UAB, kodas 305846612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6428939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIŪTŲ VARTAI", kodas 125910732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6428940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Ekologijos ir sveikatos tarptautinė akademija, kodas 304227183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6428941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Statybų labirintas", kodas 305250854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 3-ioji g. 18, LT-13253
Pranešimo Nr. 6428942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 352

- - -

MB FARCHAN, kodas 305568198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6428943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Borenteka", kodas 304139477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-9, LT-10304
Pranešimo Nr. 6428944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "7 angelai", kodas 304215665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6428945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Trys gracijos", kodas 300146595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6428946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Schweizer Fenster", kodas 306690714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6428947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-04).

- - -

UAB "Laknojus LT", kodas 304222802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-81, LT-94161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 353

Pranešimo Nr. 6428948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNETA", kodas 148136541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7A, LT-35114
Pranešimo Nr. 6428949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiurkėno urvas", kodas 148192127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-61, LT-37319
Pranešimo Nr. 6428950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIETKABELIO" POILSINĖS, kodas 148280463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4, LT-35101
Pranešimo Nr. 6428951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Va data", kodas 148326487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Klimbalės vs. 1, LT-38440
Pranešimo Nr. 6428952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 148349475
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20, LT-35200
Pranešimo Nr. 6428953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AQ Wiring Systems UAB, kodas 148427212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 354

Buveinės adresas: Panevėžys, Pažalvaičių g. 1, LT-35289
Pranešimo Nr. 6428954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMALKERA", kodas 148445769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-14, LT-35197
Pranešimo Nr. 6428955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nendrės g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 20, LT-36245
Pranešimo Nr. 6428956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukmergės g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6428957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Titėritė", kodas 148511728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-62, LT-03142
Pranešimo Nr. 6428958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Kmiliausko įmonė, kodas 148523463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karžygių g. 16-3, LT-35196
Pranešimo Nr. 6428959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Veikontus", kodas 148534673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47A-11, LT-35178
Pranešimo Nr. 6428960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ODILIJA", kodas 149632387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 12, LT-62141
Pranešimo Nr. 6428961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nalmeda, MB, kodas 305929613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-38, LT-12100
Pranešimo Nr. 6428962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Piknikas", kodas 306321254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-205, LT-53341
Pranešimo Nr. 6428963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Kovos menų klubas "Okamis", kodas 302861915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-43, LT-89116
Pranešimo Nr. 6428964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartis dėl inicijuoto juridinio asmens likvidavimo atšaukimo
(2024-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškis", kodas 300553349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 24-1, LT-29211
Pranešimo Nr. 6428965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 356

- - -

The Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6428966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-04-03); Įgaliojimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Penktas akmuo", kodas 126389677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-105, LT-04332
Pranešimo Nr. 6428967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGIS", kodas 121405565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-412, LT-09109
Pranešimo Nr. 6428968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Furnitecha", kodas 304944733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Slėnio g. 17, LT-62187
Pranešimo Nr. 6428969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Lemox Technology", kodas 161450041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 77, LT-46294
Pranešimo Nr. 6428970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 357

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-26).

- - -

UAB "Greitvila plius", kodas 126079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6428971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Fenekas, kodas 305608479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6428972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

oxylabs, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6428973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-03); Įgaliojimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Biggart", kodas 306675609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4-7, LT-51329
Pranešimo Nr. 6428975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 358

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "PROTEK LT", kodas 302340702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6428976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

UAB "Autovadas", kodas 300616333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 69, LT-36252
Pranešimo Nr. 6428977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB ETIDA, kodas 302315485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-184, LT-08247
Pranešimo Nr. 6428978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Beatos virtuvė", kodas 302540845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6428979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Credo Partners", kodas 300657981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6428980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "NETWISE-KOM", kodas 302046558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 4-4, LT-33271
Pranešimo Nr. 6428981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas del naujo imones vadovo paskyrimo (2024-04-03).

- - -

VšĮ Žinau ką renku, kodas 306377057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6428982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-05).

- - -

UAB "Kegi", kodas 302833517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Aronijų g. 11, LT-62472
Pranešimo Nr. 6428983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB Ivauto, kodas 306630852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-82, LT-07177
Pranešimo Nr. 6428984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Klesa", kodas 306068737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 360

Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 27A, LT-86170
Pranešimo Nr. 6428985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "DANICA LT", kodas 302623045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-43, LT-63214
Pranešimo Nr. 6428986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

MB "RJ motors", kodas 306175696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6428987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Autopikis", kodas 304705085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5-42, LT-78361
Pranešimo Nr. 6428988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB KERAMA LT, kodas 303041400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-4, LT-08210
Pranešimo Nr. 6428989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-08).

- - -

UAB "Sauliaus investicijos", kodas 304142306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-27, LT-01205
Pranešimo Nr. 6428990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

MB "Eurovipa", kodas 305241150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 9, LT-11329
Pranešimo Nr. 6428991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Mėnulis ir pelėda", kodas 303521417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37, LT-08332
Pranešimo Nr. 6428992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

GelvoraSergel UAB, kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6428993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-29); Įstatai (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-03-29); Atstovavimo sutartis (2024-03-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-03-29).

- - -

MB "Šildymas ir šaldymas", kodas 303324708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-89, LT-94228
Pranešimo Nr. 6428994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo paskyrimo ir naujų narių duomenų įregistravimo
(2024-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas,
prašymas pasitraukti iš bendrijos, prašymas priimti į bendriją, atstovo paskyrimas (2024-04-04).

- - -

UAB SANELITA, kodas 302606359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-11, LT-09232
Pranešimo Nr. 6428995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "FDC engineering", kodas 303632862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6428996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Prfrm, UAB, kodas 305718445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-16, LT-01402
Pranešimo Nr. 6428997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "MATVIDAS", kodas 148139847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2, LT-37134
Pranešimo Nr. 6428998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V Sportas, UAB, kodas 248253620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kanapių g. 11, LT-35118
Pranešimo Nr. 6428999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nemuno g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 15, LT-36238
Pranešimo Nr. 6429000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 363

UAB "Kemitera", kodas 148510398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 41A, LT-36211
Pranešimo Nr. 6429001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 45, LT-36234
Pranešimo Nr. 6429002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elgateksė", kodas 148518320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 89-1
Pranešimo Nr. 6429003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dito agro", kodas 148528581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 18, LT-36101
Pranešimo Nr. 6429004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Stulpino individuali statybinių konstrukcijų projektavimo įmonė, kodas 149579340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 19-30, LT-63424
Pranešimo Nr. 6429005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

F. Laurinaičio individuali įmonė "FRETOJA", kodas 249603340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-44, LT-62335
Pranešimo Nr. 6429006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Restartus" MB, kodas 305720510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 44A-7, LT-93104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 6429007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

VšĮ Viva VU, kodas 306719849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6429008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Monofaces, kodas 305992745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-104, LT-03224
Pranešimo Nr. 6429009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Pažiora", kodas 303231392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6429010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Kaltinėnai", kodas 304471789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pasausalio k. 7, LT-75444
Pranešimo Nr. 6429011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

VšĮ Bastai, kodas 302467735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-69, LT-09118
Pranešimo Nr. 6429012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 365

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

161-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135340782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 109, LT-49180
Pranešimo Nr. 6429013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02).

- - -

UAB Adr group, kodas 306219267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6429014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

MB "Artautos", kodas 306646358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6429015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inko LT", kodas 120117492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-87, LT-06116
Pranešimo Nr. 6429016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 366

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Mažoji bendrija Auto čipas, kodas 306369181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Žalioji g. 8-5, LT-58485
Pranešimo Nr. 6429017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

"Dekotis", MB, kodas 305780009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6429018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03).

- - -

MB "Dinaminės medicinos klinika", kodas 305589445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6429019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Mayoly Baltics UAB, kodas 306110104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6429020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08).

- - -

A. D. Ižičkienės individuali įmonė, kodas 124304817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-33, LT-08307
Pranešimo Nr. 6429021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 367

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų savininko duomenų įregistravimo
(2024-04-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

J.Čėčienės IĮ, kodas 147188599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 24-33, LT-37119
Pranešimo Nr. 6429022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Čėčienės stomatologijos kabinetas); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, nuostatų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Nuostatai (2024-04-03); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-04-03).

- - -

Lauko teniso klubas "REBĖ", kodas 274827970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6429023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Dermamedika", kodas 305159575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6429024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

MB "Boresta", kodas 305083978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-24, LT-06303
Pranešimo Nr. 6429025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Man kebabai, kodas 305628421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14A-17, LT-99123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 368

Pranešimo Nr. 6429026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Getvat holding, UAB, kodas 305646227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6429027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Hustal UAB, kodas 148284860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7, LT-35115
Pranešimo Nr. 6429028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMANTAS IR Ko", kodas 148323758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kanapių g. 11, LT-35118
Pranešimo Nr. 6429029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAULUMA", kodas 148430870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1A, LT-35195
Pranešimo Nr. 6429030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VOLPRENA" IR KO, kodas 148440117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-12, LT-36109
Pranešimo Nr. 6429031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 369

UAB "Valdymas", kodas 149518985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6429032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lonar", kodas 145410033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 76, LT-77112
Pranešimo Nr. 6429033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 10, kodas 250025780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 10, LT-62343
Pranešimo Nr. 6429034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-04-03).

- - -

UAB Uomas, kodas 304645446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-104, LT-12111
Pranešimo Nr. 6429035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-08).

- - -

MB "Kiaulė ir švilpukas", kodas 304767973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-56, LT-10312
Pranešimo Nr. 6429036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 370

UAB "Bala", kodas 304118376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6429037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB E. Aurylos kineziterapijos kabinetas, kodas 304981436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6429038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k., Verslininkų g. 14, LT-35256
Pranešimo Nr. 6429039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo pokytis", kodas 148519575
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 29, LT-35177
Pranešimo Nr. 6429040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Mickevičienės individuali įmonė, kodas 149530820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 6429041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6429042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 371

- - -

MB "Aerosistemos", kodas 304161491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 35, LT-06325
Pranešimo Nr. 6429043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-08).

- - -

MB "Perfectus mobilis", kodas 305038029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6429044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ukraina 2022, kodas 306125330
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6429045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-03).

- - -

Asociacija "Ukraina širdyje", kodas 306718957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 45, LT-83135
Pranešimo Nr. 6429046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Visual solutions", kodas 302836463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 6429047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04).

- - -

Žvejų klubas "Ešerys", kodas 157692430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 8, LT-84136
Pranešimo Nr. 6429048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-08).

- - -

UAB MISHKAY Biotech, kodas 305934343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K2, LT-14203
Pranešimo Nr. 6429049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03).

- - -

MB Edge of Chaos, kodas 305589363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-408, LT-03228
Pranešimo Nr. 6429050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Lankstumas", kodas 303244863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6429051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Cozzy", kodas 305713829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6429052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-03).

- - -

A. Ranuso IĮ "Vada", kodas 158160455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 57, LT-74223
Pranešimo Nr. 6429053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07); Savininko sprendimas / Dėl Įmonės
buveinės adreso pakeitimo (2024-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-07).

- - -

Prienų r. Stakliškių gimnazija, kodas 190192277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Prienų g. 8, LT-59370
Pranešimo Nr. 6429054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-03); Nuostatai
(2024-04-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-03).

- - -

Pašyšių kaimo bendruomenė, kodas 177431434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 6429055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

MB "Godu", kodas 304033869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-309, LT-68209
Pranešimo Nr. 6429056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Transbenetis", kodas 304738377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-16, LT-06294
Pranešimo Nr. 6429057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Patikimas, UAB, kodas 306129065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 374

Pranešimo Nr. 6429058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CPMC Lithuania, kodas 306712947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6429059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-04); Užsienio asmens pasas
(2024-04-04).

- - -

UAB "VALDENTA", kodas 123720645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-1, LT-03219
Pranešimo Nr. 6429060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Alfamedika", kodas 305498885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 76-31, LT-51314
Pranešimo Nr. 6429061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Buksva", kodas 304220858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-17, LT-03131
Pranešimo Nr. 6429062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Magnatai", kodas 304375449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 375

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "RAMIG", kodas 304413017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92, LT-04330
Pranešimo Nr. 6429064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

"Abbey beer", UAB, kodas 304175530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Saulėtekio g. 26, LT-38447
Pranešimo Nr. 6429065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Solidviser, kodas 305889065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6429066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Andoja", kodas 305404882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Turgaus g. 8, LT-60265
Pranešimo Nr. 6429067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Ilvis, kodas 306102029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6429068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 376

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Trys, keturi", kodas 304227176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Amžina atmintis", kodas 304431563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 51, LT-13279
Pranešimo Nr. 6429070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "PET CLUB", kodas 302620063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-76, LT-12122
Pranešimo Nr. 6429071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Eglės įmonė, MB, kodas 306648124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 75-2, LT-65156
Pranešimo Nr. 6429072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Asociacija "Lazdijų laisvalaikio klubas", kodas 303040622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Tarnaukos k., Vieštartų g. 14, LT-67172
Pranešimo Nr. 6429073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 377

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB "Buratino" mokyklėlė, kodas 304856678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7, LT-11203
Pranešimo Nr. 6429074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Panevėžio plaukimo klubas "Vandenis", kodas 248408960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-68, LT-36215
Pranešimo Nr. 6429075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Solveda", kodas 149617289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 18, LT-62412
Pranešimo Nr. 6429076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "LAZERINĖS TECHNOLOGIJOS CENTRAS", kodas 120055279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26, LT-01105
Pranešimo Nr. 6429077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-08).

- - -

UAB "Dvi kryptys Plius", kodas 302506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 20-oji g. 7, LT-14228
Pranešimo Nr. 6429078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 378

- - -

ŽŪB "Bučiūnai", kodas 157560083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k., Beržų g. 36, LT-84422
Pranešimo Nr. 6429079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

GEO TODAY, UAB, kodas 303015366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-7, LT-08101
Pranešimo Nr. 6429080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Archimenas, kodas 305475018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-108, LT-07192
Pranešimo Nr. 6429081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Viešbučių paslaugos", kodas 304030271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 61, LT-44226
Pranešimo Nr. 6429082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "BOCOTE", kodas 300548430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 12-4, LT-10322
Pranešimo Nr. 6429083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 379

- - -

UAB "Gijūna", kodas 302547779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6429084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Finansų laboratorija", kodas 306235264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6429085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

BSONTRADING, UAB, kodas 306305773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

UAB "Delerona", kodas 303688359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Alkstis", kodas 304145099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Sajadjan", kodas 135985740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 380

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44-4, LT-45220
Pranešimo Nr. 6429089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Senat", kodas 122552956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-34, LT-05125
Pranešimo Nr. 6429090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Geota ir CO", kodas 302296832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12, LT-89225
Pranešimo Nr. 6429091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Akcinės bendrovės "Žemaitijos pienas" Panevėžio filialas, kodas 148133399
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 9, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDORA", kodas 148228566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B, LT-36209
Pranešimo Nr. 6429093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VŠĮ PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 148382977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 2, LT-37466
Pranešimo Nr. 6429094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 381

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hausera", kodas 148415772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 6, LT-36236
Pranešimo Nr. 6429095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baulera", kodas 304114730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6429096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

MB Shop by smite, kodas 306242675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Dagilių g. 3A, LT-53456
Pranešimo Nr. 6429097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "MEDIMPEKS", kodas 302944510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-7, LT-48275
Pranešimo Nr. 6429098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

"Sumatus", UAB, kodas 305185463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-28, LT-09200
Pranešimo Nr. 6429099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 382

- - -

UAB Spf 1, kodas 306706385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6429100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB "Dekoracija", kodas 303226922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-7, LT-03102
Pranešimo Nr. 6429101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "TRAVELICO", kodas 302909648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ T. Masiulio firma "Archisfera", kodas 226215250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-16, LT-01134
Pranešimo Nr. 6429103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Masiulio firma "Archisfera"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05).

- - -

Ortopedijos ir reabilitacijos paslaugų teikėjų asociacija, kodas 135971192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284
Pranešimo Nr. 6429104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2024-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2024-04-04).

- - -

UAB "Karila", kodas 303094552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 383

Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6429105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

MB "Gaferis", kodas 306066693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-27, LT-04347
Pranešimo Nr. 6429106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Able food", kodas 305739763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64, LT-46375
Pranešimo Nr. 6429107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Strateksa", kodas 303554709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

VšĮ SMILE BALLOONS, kodas 302568346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-75, LT-09102
Pranešimo Nr. 6429109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

UAB "Konstitucijos 12", kodas 304227831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 384

Pranešimo Nr. 6429110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

IĮ "Alvydo Juškevičiaus personalinė įmonė'", kodas 158946967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 8, LT-56333
Pranešimo Nr. 6429111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alvydo Juškevičiaus personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Nuostatai (2024-04-04); Savininko
sprendimas (2024-04-04).

- - -

UAB "PRISTIS", kodas 110861699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283A, LT-06313
Pranešimo Nr. 6429112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTAS TAU", kodas 122737563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45, LT-01119
Pranešimo Nr. 6429113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

MB "Paslaugų zona", kodas 305298016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-99, LT-12111
Pranešimo Nr. 6429114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Auringeda", kodas 302867779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 385

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 74-33, LT-68197
Pranešimo Nr. 6429115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti UAB "Auringeda" buveinės adresą (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB G. Raščiaus odontologijos klinika, kodas 148338831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-29, LT-35174
Pranešimo Nr. 6429116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VĖJUNTA", kodas 148358481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 6-37, LT-36227
Pranešimo Nr. 6429117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

21-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 148373056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 30A, LT-35110
Pranešimo Nr. 6429118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Ž. Rauduvės įmonė, kodas 148392213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIJOSITA", kodas 148441895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6429120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INTEGRUOTŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 148496735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 386

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72B-106, LT-36156
Pranešimo Nr. 6429121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Šiburkienės įmonė, kodas 148503432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111-18, LT-37125
Pranešimo Nr. 6429122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos statyba", kodas 149657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 19, LT-62175
Pranešimo Nr. 6429123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Biskvitas", kodas 140921497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 26-1
Pranešimo Nr. 6429124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROJEKTŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120091161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11, LT-01102
Pranešimo Nr. 6429125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Swap space payment service UAB, kodas 306662451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6429126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 387

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 38A, LT-35193
Pranešimo Nr. 6429127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

57-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148491955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10G, LT-36233
Pranešimo Nr. 6429128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Pakšto įmonė "Nuovaža", kodas 148527294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 52-15, LT-37146
Pranešimo Nr. 6429129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Žalyno individuali įmonė, kodas 149558175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6429130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Jasulevičiaus firma "Minjolita", kodas 149567039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Grikis ir pušis", kodas 305297074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-435, LT-03207
Pranešimo Nr. 6429132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 388

- - -

Algio Bručo komercinė firma, kodas 149676921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, M. K. Čiurlionio g. 2A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6429133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkų k., Saulėtoji g. 51, LT-17100
Pranešimo Nr. 6429134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "INTERIO BALTIC", kodas 302492852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6429135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB Tomo parduotuvė, kodas 182834091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Ukmergės g. 15, LT-20347
Pranešimo Nr. 6429136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB ESMETAS, kodas 302720971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-59, LT-06125
Pranešimo Nr. 6429137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 389

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6429138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas /
Išrašas (2024-04-05).

- - -

MB "SVS GROUP", kodas 306085028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Plačkojų k. 3, LT-71254
Pranešimo Nr. 6429139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Heksimus", kodas 300580894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6429140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB Eko vek, kodas 305941665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Ketūnų k., Lentpjūvės g. 70, LT-89358
Pranešimo Nr. 6429141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

VšĮ "Šviesos vaikai", kodas 306307817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 17-oji g. 31, LT-92345
Pranešimo Nr. 6429142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 390

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-03).

- - -

MB KERNAVĖS PRAMOGOS, kodas 305573010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kunigiškių II k., Ramunių g. 3, LT-19170
Pranešimo Nr. 6429143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Priekulės metalo konstrukcijos", kodas 306112176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Klaipėdos g. 28-3, LT-96359
Pranešimo Nr. 6429144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Tyler health, kodas 305931137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6429145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Akcininkų sprendimas (2024-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMORUS", kodas 121977438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-65, LT-10321
Pranešimo Nr. 6429146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Doirė", kodas 304423869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Šemetiškių k., Sodų g. 6, LT-20124
Pranešimo Nr. 6429147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 391

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Andrelita", kodas 305230894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101, LT-47184
Pranešimo Nr. 6429148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Aunorsa", kodas 304066157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB "Manstata", kodas 305576177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 17-41, LT-78314
Pranešimo Nr. 6429150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Bartoseka", kodas 304852306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6429151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Bet kur, IĮ, kodas 148213144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 46, LT-37461
Pranešimo Nr. 6429152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. ir R. Žiobakų ginekologijos centras", kodas 300628047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-201, LT-01144
Pranešimo Nr. 6429153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

IĮ V. Vaitkaus firma, kodas 152782774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 19-5, LT-93123
Pranešimo Nr. 6429154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "EG Consulting", kodas 302939997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6429155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Deimantų fabrikas", kodas 304175384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6429156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-05).

- - -

UAB Gitoma, kodas 302905087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-20, LT-44110
Pranešimo Nr. 6429157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 393

UAB "Pramogų idėjos", kodas 123098766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6429158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-05).

- - -

MB "Mobili sostinė", kodas 304092305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6429159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

IĮ "Jūratės Karalevičienės įmonė", kodas 161767878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kosmonautų g. 33, LT-57139
Pranešimo Nr. 6429160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jūratės Karalevičienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05); Nuostatai (2024-04-05); Savininko
sprendimas (2024-04-05).

- - -

UAB "Lux Group", kodas 303126498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 20-7, LT-44298
Pranešimo Nr. 6429161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Maleta light water", kodas 306714275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6429162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-07); Užsienio asmens pasas (2024-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 394

MB "Dinaminė sistema", kodas 303386236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31-3, LT-35113
Pranešimo Nr. 6429163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB V.I.P INVESTMENT, kodas 305659566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Autolatas", kodas 303530850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6429165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-08).

- - -

Algio Karčiausko IĮ, kodas 132717712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tekstilininkų g. 15, LT-48347
Pranešimo Nr. 6429166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir savininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2024-04-04); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-04); Įgaliojimas / 2024-04-04 sutikimo dėl patalpų suteikimo priedas
(2024-04-04).

- - -

UAB "Cukraus kubeliai", kodas 304408251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 395

UAB "Naktas", kodas 304168308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Poseidono žirgas", kodas 304227646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k. 4, LT-15102
Pranešimo Nr. 6429169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos kolektyvų rėmimo fondas", kodas 300510604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-8, LT-05108
Pranešimo Nr. 6429170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

"G Sportas", UAB, kodas 148197811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kanapių g. 11, LT-35118
Pranešimo Nr. 6429171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geopa", kodas 148237234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 89-35, LT-37127
Pranešimo Nr. 6429172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMLINA", kodas 148242181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10, LT-37371
Pranešimo Nr. 6429173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 396

- - -

UAB "GIROJA", kodas 148371614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-42, LT-37134
Pranešimo Nr. 6429174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RENOSTERA", kodas 148416917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 3, LT-37176
Pranešimo Nr. 6429175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IRAKLITA", kodas 148521640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6429176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BFMG", kodas 148523278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205, LT-76347
Pranešimo Nr. 6429177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Neries intakas", kodas 306646365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6429178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

UAB "Nestina", kodas 305844216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6429179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 397

Raidenku MB, kodas 306328430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 1, LT-99302
Pranešimo Nr. 6429180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Molėtų krašto bičiulių draugija, kodas 306301586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodėnų k., Šilelio g. 18, LT-33355
Pranešimo Nr. 6429181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-08).

- - -

UAB "Turte", kodas 304148693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 14, LT-78132
Pranešimo Nr. 6429182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Asociacija "Kelios idėjos", kodas 305142540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-7, LT-31106
Pranešimo Nr. 6429183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

"Baltų vartai", UAB, kodas 304080121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, LT-03157
Pranešimo Nr. 6429184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 398

UAB "Karoltransa", kodas 303784400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 28, LT-82220
Pranešimo Nr. 6429185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-08).

- - -

UAB "Rigmeda", kodas 304084237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Logista group, kodas 305641949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69, LT-04344
Pranešimo Nr. 6429187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Kvėpavimo terapijos centras", kodas 302521617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 36-2, LT-47160
Pranešimo Nr. 6429188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2024-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įmonės likvidavimo (2024-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-05).

- - -

UAB "Baker Tilly Baltics", kodas 302487727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6429189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 399

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB Eltransport, kodas 306685966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6429190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "ODONTEVA", kodas 135469777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 8-4, LT-50153
Pranešimo Nr. 6429191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Knygų mėgėjų klubas "Kulių laumžirgiai", kodas 303004900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 5-4, LT-90372
Pranešimo Nr. 6429192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parex brokerių sistema", kodas 111833165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6429193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forutė", kodas 183244866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Krėvės g. 4, LT-20112
Pranešimo Nr. 6429194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 400

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-06 (2024-04-08).

- - -

UAB "Regila Baltic", kodas 304034444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 29, LT-90125
Pranešimo Nr. 6429195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Regilasta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-08); Įstatai (2024-04-08); Akcininkų
sprendimas (2024-04-08).

- - -

UAB Saugos gidas, kodas 302603046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6429196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖKLIAI", kodas 148128637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 3, LT-35292
Pranešimo Nr. 6429197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGETA", kodas 248202120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 6-17, LT-38186
Pranešimo Nr. 6429198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ MEIDA", kodas 148207967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34, LT-36202
Pranešimo Nr. 6429199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Violetos Talaikienės įmonė, kodas 248214770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 401

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 19, LT-37176
Pranešimo Nr. 6429200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAPORA", kodas 148226024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7B, LT-35104
Pranešimo Nr. 6429201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roksulė", kodas 148229853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 10, LT-42421
Pranešimo Nr. 6429202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Bekevičiaus IĮ "RAKEMA", kodas 148275288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53, LT-36101
Pranešimo Nr. 6429203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-37331
Pranešimo Nr. 6429204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Metplasta", kodas 148396578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Fermų g. 19, LT-38130
Pranešimo Nr. 6429205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano gydytojas", kodas 148372716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75, LT-37355
Pranešimo Nr. 6429206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Abigaila", VšĮ, kodas 148387561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-36, LT-37361
Pranešimo Nr. 6429207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MULTA VITA" IR KO, kodas 148447243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6429208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kino centras "Garsas", kodas 148504349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 146, LT-37375
Pranešimo Nr. 6429209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Montegus", kodas 304217456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Pallet Trader", kodas 302646695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10, LT-02187
Pranešimo Nr. 6429211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-03).

- - -

UAB "ISTRA", kodas 302624033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Baltijos Kelio g. 6, LT-39199
Pranešimo Nr. 6429212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Pamatus", kodas 304557035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6429213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šiaurės sprendimai"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Įstatai (2024-04-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-04-04).

- - -

MB "Guca", kodas 306404102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6429214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Seisuk Furniture UAB, kodas 306096462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6429215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

Noda Business Services UAB, kodas 305914611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6429216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB A gym club, kodas 306345497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 404

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 10-12, LT-55285
Pranešimo Nr. 6429217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Sprendimas (2024-04-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

UAB "Steel pipe solutions", kodas 304521676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120B-55, LT-94285
Pranešimo Nr. 6429218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sijulė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Įstatai (2024-04-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-03).

- - -

UAB "Delvesta", kodas 304926393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-28, LT-97133
Pranešimo Nr. 6429219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-05).

- - -

Getautų žemės ūkio bendrovė, kodas 167937771
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Vaitkūnų g. 2A, LT-83225
Pranešimo Nr. 6429220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Vingrena", kodas 306133206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Meldučių k., Pakalnės g. 1, LT-42271
Pranešimo Nr. 6429221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-08).

- - -

UAB Juvaris, kodas 305543565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21F, LT-26108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 405

Pranešimo Nr. 6429222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Klevas", kodas 191357899
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Klevų g. 17, LT-68102
Pranešimo Nr. 6429223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2024-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Įstatai (2024-04-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2024-04-04).

- - -

UAB "Baldai sau", kodas 303375300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 116, LT-45109
Pranešimo Nr. 6429224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB Baltic Stainless Solutions, kodas 306715968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Pavasario g. 16, LT-90282
Pranešimo Nr. 6429225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

UAB "Maviga Group", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41, LT-94105
Pranešimo Nr. 6429226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-28); Įgaliojimas (2024-03-28).

- - -

MB MONN, kodas 306142148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 406

Buveinės adresas: Raseiniai, Žalioji g. 9, LT-60182
Pranešimo Nr. 6429227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "T2T LT", kodas 306292151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 63-56, LT-59130
Pranešimo Nr. 6429228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Liūto deimantas", kodas 303426855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

MB Lukaster, kodas 306225804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 73-1, LT-46114
Pranešimo Nr. 6429230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

MB "Ketalas", kodas 305406901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 14-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6429231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

R. Beleškienės įmonė "RASOS STUDIJA", kodas 148156768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 407

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148176265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-15, LT-37380
Pranešimo Nr. 6429233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Raziūno įmonė "PAKAVIMO SISTEMOS", kodas 148277677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-56
Pranešimo Nr. 6429234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

93-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148292056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 205, LT-35291
Pranešimo Nr. 6429235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Pauliuko įmonė, kodas 148325766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28B-7, LT-35193
Pranešimo Nr. 6429236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Purtulio įmonė "IDALIS", kodas 148329782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 72, LT-36229
Pranešimo Nr. 6429237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ARTEKS, UAB, kodas 148328342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 77-29, LT-37307
Pranešimo Nr. 6429238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bangenės miškas", kodas 148382639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6429239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ONTIDUS", kodas 148393315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 7, LT-36101
Pranešimo Nr. 6429240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kairienės įmonė, kodas 148439677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-28, LT-37132
Pranešimo Nr. 6429241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Radviliškio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148464698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 18, LT-35103
Pranešimo Nr. 6429242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Far-uvc baltics, kodas 306065890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-61, LT-48141
Pranešimo Nr. 6429243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

MB Barkausko namai, kodas 305177192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-33, LT-08241
Pranešimo Nr. 6429244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Revival projects, VšĮ, kodas 306714898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-03).

- - -

UAB Nemovida, kodas 306175422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6429246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

UAB "Umas", kodas 305287888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-1, LT-44158
Pranešimo Nr. 6429247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Logos, kodas 295742530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-08).

- - -

UAB "Anfotransa", kodas 304423214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-11, LT-17113
Pranešimo Nr. 6429249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Verifica", kodas 304138069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-49, LT-08236
Pranešimo Nr. 6429250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Maža kaina", kodas 303270064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18-1, LT-51211
Pranešimo Nr. 6429251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Viktorijos krepšinio klubas, kodas 135549337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6429252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-08).

- - -

Do Van Nhat individuali įmonė, kodas 111650032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-08).

- - -

UAB "RA sprendimai", kodas 300138449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-20, LT-09225
Pranešimo Nr. 6429254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 411

- - -

MB "Dovydo durys", kodas 305707491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Piliakalnio g. 4, LT-72103
Pranešimo Nr. 6429255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES NAMAI", kodas 148272210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Medžiotojų g. 1, LT-38415
Pranešimo Nr. 6429256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

76-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148454241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21A, LT-37114
Pranešimo Nr. 6429257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Strateginio išgyvenimo poligonas", kodas 302502182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-46, LT-09106
Pranešimo Nr. 6429258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-04).

- - -

IĮ R. Šumskio įmonė, kodas 148004041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Klevečkinės k., Klevečkinės g. 14, LT-38398
Pranešimo Nr. 6429259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

UAB "Stanto", kodas 306503082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6429260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-04); Užsienio asmens pasas (2024-04-04).

- - -

UAB "Anitrans", kodas 302756864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-21, LT-66312
Pranešimo Nr. 6429261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Idea bona", kodas 303213469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-6, LT-08333
Pranešimo Nr. 6429262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Imontena", kodas 303297855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 25-7, LT-03226
Pranešimo Nr. 6429263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Todo projektai", kodas 304210440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 34-45, LT-02182
Pranešimo Nr. 6429264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 413

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Mervitus", kodas 304166531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Avidela", kodas 304067120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "El. sprendimai", kodas 304225218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6429267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Rentika", kodas 304404694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Aleresa", kodas 304124411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "SKP GROUP", kodas 300550125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-62, LT-09310
Pranešimo Nr. 6429270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Calvita", kodas 304222695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Smilodonas", kodas 304148444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Skinderiškės k. 2, LT-33203
Pranešimo Nr. 6429272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Iristra", kodas 303557947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Aukso rinka", kodas 303438875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Belsitas", kodas 304404573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Transporto imperija", kodas 304197181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 415

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "BS & Co.", kodas 302311818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-31, LT-02301
Pranešimo Nr. 6429277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "AMBERELLA", kodas 302542611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-26, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Domus Service Ukraina, UAB, kodas 304259163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118, LT-14160
Pranešimo Nr. 6429279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Lesnera", kodas 304180470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6429280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Psynama", kodas 304295298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 416

UAB "Lektoma", kodas 304262907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dalasas", kodas 303375909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6429283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Somersa", kodas 304185898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Frutomanija", kodas 304219076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-9, LT-03214
Pranešimo Nr. 6429285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "BAHARA", kodas 302815572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Sveikatos meistrai, kodas 304254928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-28, LT-10320
Pranešimo Nr. 6429287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 417

- - -

UAB "Arakota", kodas 304074136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 37, LT-20301
Pranešimo Nr. 6429288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Eglausta", kodas 302477277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Demetra LT", kodas 304160471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Kaston", kodas 302686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6429291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Rosleta", kodas 302629169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6429292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vertono technologijos", kodas 304157895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6429293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 418

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Pasaulio naujienos", kodas 304259035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Basnora", kodas 304177264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus miesto taksi", kodas 302551158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-66, LT-03119
Pranešimo Nr. 6429296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dastransa", kodas 304078106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės technologijos", kodas 303586354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Bazalt", kodas 302677662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 419

Pranešimo Nr. 6429299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Merstis", kodas 304224625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Lotyniškos spalvos", kodas 303357747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-12, LT-08431
Pranešimo Nr. 6429301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Loneseta", kodas 304034679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "SEKMEDA", kodas 302347497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-33, LT-09229
Pranešimo Nr. 6429303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Baltbela", kodas 304163599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 420

UAB "Sostinės apskaita", kodas 303554488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-82, LT-06304
Pranešimo Nr. 6429305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Austrian Gourmet + bistro, UAB, kodas 302700050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 34, LT-08336
Pranešimo Nr. 6429306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Erdoma", kodas 303431514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6429307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Mintelita", kodas 304283869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vartina", kodas 304389406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Eclisis", kodas 303270947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 421

- - -

UAB "Lobela", kodas 304096638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 11-10, LT-39148
Pranešimo Nr. 6429311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Megakurjeris", kodas 303406468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Du ir devyni", kodas 304093574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-27, LT-02108
Pranešimo Nr. 6429313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6429314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB EKO Industrija, kodas 302798621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Ąžuolijų k., Beržų g. 2A, LT-21171
Pranešimo Nr. 6429315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Kartona", kodas 304410918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Modetra", kodas 304038567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Laibiškių k., Laibiškių g. 6, LT-13201
Pranešimo Nr. 6429317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Alkmeta", kodas 304176372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Have a nice day if you had a bad day before", kodas 301525783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-15, LT-03225
Pranešimo Nr. 6429319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Pas savus", kodas 304125399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Cargo Expedition Agency", kodas 302560680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7, LT-25140
Pranešimo Nr. 6429321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gaudos SPA namai", kodas 302448973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2, LT-08120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 423

Pranešimo Nr. 6429322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "GEOCOLIS", kodas 302294817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Velanika", kodas 304173910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-33, LT-02176
Pranešimo Nr. 6429324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Arvydų giria", kodas 301841742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vetrasta", kodas 304198970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Gėlių g. 13, LT-27104
Pranešimo Nr. 6429326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "GLISIS", kodas 302461839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 4, LT-35138
Pranešimo Nr. 6429327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 424

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6429328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Auto balt", kodas 301531715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ganderita", kodas 303274511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ervolsa", kodas 304240519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Lukapus", kodas 303831857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Gitanos plovykla, kodas 303256890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 425

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Grako statyba", kodas 304025242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-86, LT-03116
Pranešimo Nr. 6429334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gordana", kodas 304299859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "GoHisto", kodas 303253385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6429336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dainiva", kodas 303326381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-53, LT-12131
Pranešimo Nr. 6429337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Linksmuma", kodas 303321968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6429338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Hausvila", kodas 303245011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-34, LT-04204
Pranešimo Nr. 6429339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gaudas", kodas 304075245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Liudlen", kodas 304229572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 22, LT-17247
Pranešimo Nr. 6429341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Nausum", kodas 303443452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6429343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Teisės lyga", kodas 304311795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Biorasos Baltic, kodas 304287579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 427

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "REMINVEST", kodas 111735397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6429346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "TECHNOLITA", kodas 302507279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 29, LT-21110
Pranešimo Nr. 6429347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Kalistėja", kodas 304119485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Energiumas", kodas 304167366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Danemija", kodas 304195547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 428

UAB "Partneriai plius", kodas 303931359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6429351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Tensetis", kodas 304221294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB OFSITA, kodas 302885161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Nazijus", kodas 304375310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Abato logistika", kodas 303239460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-13, LT-05216
Pranešimo Nr. 6429355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Leinga", kodas 304159266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6429356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 429

- - -

UAB "Parmenas", kodas 304416604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Turtingas laikas", kodas 302423087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-57, LT-09210
Pranešimo Nr. 6429358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Patikimas draudimo partneris", kodas 303375396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-23, LT-08457
Pranešimo Nr. 6429359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dvylika sraigių", kodas 304407021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Meliaušiškio k. 2, LT-29160
Pranešimo Nr. 6429360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Alkoteka", kodas 303959369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-6, LT-09313
Pranešimo Nr. 6429361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Vilniuje", kodas 303445994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 17, LT-09132
Pranešimo Nr. 6429362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ultra aroma", kodas 304040447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB TIPPO ECO, kodas 302856131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6429364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

PROMO SERVISAS UAB, kodas 302784931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6429366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "PenMaltin", kodas 302591117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-17, LT-31204
Pranešimo Nr. 6429367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Beiratė", kodas 303307616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 6429368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Kinų saulė", kodas 302787443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6429369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-38, LT-09121
Pranešimo Nr. 6429370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ignosta", kodas 303445019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 28-2, LT-30107
Pranešimo Nr. 6429371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Šviesos brolija", kodas 303328051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "O gal", kodas 304063111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33, LT-01133
Pranešimo Nr. 6429373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 432

Uždaroji akcinė bendrovė "Roliska", kodas 136025647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 35, LT-20106
Pranešimo Nr. 6429374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Alfaleksa", kodas 303284256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Vilties g. 31, LT-17228
Pranešimo Nr. 6429375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Šviesios ateities kolegija, kodas 303299048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-31, LT-31216
Pranešimo Nr. 6429376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vidrana", kodas 304137483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimnilė", kodas 183134252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6429378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "ROVIDUS", kodas 302648753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6429379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 433

- - -

UAB "Amiggocio", kodas 302412767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 5, LT-02225
Pranešimo Nr. 6429380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Sitauta", kodas 304080502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-28, LT-07126
Pranešimo Nr. 6429381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB MEIDUVĖ, kodas 302829230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-45, LT-37320
Pranešimo Nr. 6429382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Sidabro salonas", kodas 304066285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6429383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "BALTVENT", kodas 300069298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6429384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Aibela", kodas 304140287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Ideal Baltic", kodas 303221131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 9-5, LT-01303
Pranešimo Nr. 6429386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB AMF solutions, kodas 303303009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6429387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Jontas", kodas 300984577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26, LT-35200
Pranešimo Nr. 6429388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Izatėja", kodas 302413762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 17, LT-42164
Pranešimo Nr. 6429389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Neltas", kodas 304207711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6429390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Abolita", kodas 302457591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A, LT-05271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 6429391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dutlita", kodas 304076137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43, LT-08318
Pranešimo Nr. 6429392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Vildambra", kodas 224260040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-31, LT-10308
Pranešimo Nr. 6429393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Antinas", kodas 304400475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Agricula", kodas 304031576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Listika", kodas 304029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14, LT-01313
Pranešimo Nr. 6429396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 436

UAB "Investuok ES", kodas 303235031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-3, LT-06143
Pranešimo Nr. 6429397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "World Logistics Services Corporation", kodas 302527634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6429398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Sontora", kodas 303334047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6429399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gemerita", kodas 304078323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Parko g. 2D-2, LT-38262
Pranešimo Nr. 6429400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Biotekana", kodas 304284227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A, LT-19154
Pranešimo Nr. 6429401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Fominas", kodas 303435509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-50, LT-31214
Pranešimo Nr. 6429402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 437

- - -

UAB "Dzeuso rūmai", kodas 304225271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k. 4, LT-15102
Pranešimo Nr. 6429403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "SJBT group", kodas 302382256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B, LT-02121
Pranešimo Nr. 6429404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6429405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "IInvest", kodas 302854842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-7, LT-06227
Pranešimo Nr. 6429406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Nauja prekyba", kodas 304285578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-33, LT-06102
Pranešimo Nr. 6429407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Beraivita", kodas 304287344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 438

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Tomvila", kodas 303271497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Realm Estate", kodas 302707098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-21, LT-09117
Pranešimo Nr. 6429410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Overt Technologies", kodas 302597903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-25, LT-04219
Pranešimo Nr. 6429411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Trans Vivus", kodas 302416705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6429412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Corpum", kodas 302721105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-30, LT-09125
Pranešimo Nr. 6429413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Sanvė", kodas 304033335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-45, LT-06131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 439

Pranešimo Nr. 6429414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Eurolesta", kodas 304392352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6429415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Doronta", kodas 304415317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Montė", kodas 302716802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6429417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "NATŪRALUS MEDIS", kodas 110820916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43, LT-32134
Pranešimo Nr. 6429418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Medikosma", kodas 304084212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6429419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 440

UAB "Avitura", kodas 303574868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telkkon", kodas 180159019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6429421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Visarda", kodas 303441921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Elronta", kodas 304314097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Euro grupės investicijos", kodas 303406564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Senvita", kodas 304166435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Bažnyčios g. 9, LT-15214
Pranešimo Nr. 6429425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 441

- - -

UAB "Mobili reklama", kodas 304037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6429426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Radžos pica", kodas 304416586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 10-15, LT-20183
Pranešimo Nr. 6429427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpinija", kodas 300057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 20, LT-02185
Pranešimo Nr. 6429428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Praktinės Konsultacijos, kodas 302232541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6429429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Iveda", kodas 184835498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6429430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gliras", kodas 304151675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6429431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 442

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Bonelsa", kodas 303537357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Jusviva", kodas 302416559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-21, LT-12104
Pranešimo Nr. 6429433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gremus", kodas 303563359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Skaiverta", kodas 303496355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6429435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIŪTŲ VARTAI", kodas 125910732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6429436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB Ekologijos ir sveikatos tarptautinė akademija, kodas 304227183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 443

Pranešimo Nr. 6429437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Borenteka", kodas 304139477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-9, LT-10304
Pranešimo Nr. 6429438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "7 angelai", kodas 304215665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Trys gracijos", kodas 300146595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6429440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Greitvila plius", kodas 126079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6429441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Mėnulis ir pelėda", kodas 303521417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37, LT-08332
Pranešimo Nr. 6429442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 444

UAB "FDC engineering", kodas 303632862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6429443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Pažiora", kodas 303231392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6429444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Bala", kodas 304118376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6429445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Lankstumas", kodas 303244863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6429446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Buksva", kodas 304220858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-17, LT-03131
Pranešimo Nr. 6429447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Magnatai", kodas 304375449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 445

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

"Abbey beer", UAB, kodas 304175530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Saulėtekio g. 26, LT-38447
Pranešimo Nr. 6429449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Trys, keturi", kodas 304227176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Amžina atmintis", kodas 304431563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 51, LT-13279
Pranešimo Nr. 6429451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "PET CLUB", kodas 302620063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-76, LT-12122
Pranešimo Nr. 6429452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "BOCOTE", kodas 300548430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 12-4, LT-10322
Pranešimo Nr. 6429453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Gijūna", kodas 302547779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6429454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Delerona", kodas 303688359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Alkstis", kodas 304145099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6429456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Dekoracija", kodas 303226922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-7, LT-03102
Pranešimo Nr. 6429457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Strateksa", kodas 303554709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6429458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Konstitucijos 12", kodas 304227831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6429459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Doirė", kodas 304423869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 447

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Šemetiškių k., Sodų g. 6, LT-20124
Pranešimo Nr. 6429460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Aunorsa", kodas 304066157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Cukraus kubeliai", kodas 304408251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Naktas", kodas 304168308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Poseidono žirgas", kodas 304227646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k. 4, LT-15102
Pranešimo Nr. 6429464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

"Baltų vartai", UAB, kodas 304080121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115, LT-03157
Pranešimo Nr. 6429465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 448

UAB "Rigmeda", kodas 304084237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6429466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Montegus", kodas 304217456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6429467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Liūto deimantas", kodas 303426855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6429468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Anfotransa", kodas 304423214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-11, LT-17113
Pranešimo Nr. 6429469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

- - -

UAB "Verifica", kodas 304138069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-49, LT-08236
Pranešimo Nr. 6429470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-08).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Gamybinė-paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VILDIVA", kodas 120294553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 52-2, LT-09304
Pranešimo Nr. 6427190

Išregistravimo data: 2024-04-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 449

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENAS", kodas 121731365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39, LT-07168
Pranešimo Nr. 6427191

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE VINGIO", kodas 124098363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84, LT-09123
Pranešimo Nr. 6427192

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Diabar", kodas 124293527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-65, LT-08104
Pranešimo Nr. 6427193

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB SAUGAUS VERSLO BIURAS, kodas 125930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6427194

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6427195

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirėnė", kodas 170654737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 5, LT-59114
Pranešimo Nr. 6427196

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "MBX servisas", kodas 300028700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-157, LT-04339
Pranešimo Nr. 6427197

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 450

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-40, LT-37146
Pranešimo Nr. 6427198

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "TT Auto", kodas 300577446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 30-15, LT-37334
Pranešimo Nr. 6427199

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Gabelė", kodas 300628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84, LT-09123
Pranešimo Nr. 6427200

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

"Lengvi gaminiai", UAB, kodas 301127555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 53-35, LT-06304
Pranešimo Nr. 6427201

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "EXX studio", kodas 301675701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J, LT-03111
Pranešimo Nr. 6427202

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Royal Amber", kodas 302616168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6427203

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės sistemos", kodas 302430142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6427204

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "KYRA Baltic", kodas 302944439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 451

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašvaistės g. 3, LT-08413
Pranešimo Nr. 6427205

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Lazeritas", kodas 300152096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-65, LT-03219
Pranešimo Nr. 6427206

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "AISERA", kodas 301558559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-33, LT-11226
Pranešimo Nr. 6427207

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 31-32, LT-06312
Pranešimo Nr. 6427208

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Rujesta", kodas 301579717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Miežionių k.
Pranešimo Nr. 6427209

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Wood Works", kodas 301602660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6427210

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "VIVATEX", kodas 301635870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401, LT-08214
Pranešimo Nr. 6427211

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "GLOBALAUTO Lit", kodas 301673814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 452

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427212

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "TECHNOTONAS", kodas 301675651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-47, LT-04206
Pranešimo Nr. 6427213

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "SunBaltic", kodas 301730126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6427214

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "DELMARE", kodas 301731413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-16, LT-01135
Pranešimo Nr. 6427215

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Alivita", kodas 301734651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A, LT-04351
Pranešimo Nr. 6427216

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Subaru sporto studija", kodas 301734797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-54, LT-04345
Pranešimo Nr. 6427217

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Kalnėnų Investicija", kodas 301767772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-5, LT-01124
Pranešimo Nr. 6427218

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Nemsi LT", kodas 301791691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 453

Pranešimo Nr. 6427219

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "LENAIL IMPERIJA", kodas 301800578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-47, LT-04101
Pranešimo Nr. 6427220

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Relock, kodas 302924454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-24, LT-10304
Pranešimo Nr. 6427221

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Bonus optimus", kodas 301864869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4, LT-01119
Pranešimo Nr. 6427222

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "ADSERVISAS", kodas 301869542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-194, LT-04317
Pranešimo Nr. 6427223

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "TRIPLE A Baltics", kodas 301881637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53, LT-07159
Pranešimo Nr. 6427224

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "BALTIC NEW ENERGY TECHNOLOGIES", kodas 302249964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 12, LT-04326
Pranešimo Nr. 6427225

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Coralmap, kodas 302298598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 454

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Dėklų namai", kodas 302330747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61, LT-06130
Pranešimo Nr. 6427227

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB INFOMANIA, kodas 302414323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-13, LT-06208
Pranešimo Nr. 6427228

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

SouvenirBay, UAB, kodas 302417885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1, LT-14105
Pranešimo Nr. 6427229

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "EVKO", kodas 302454773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-112, LT-06328
Pranešimo Nr. 6427230

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Sostinės būstas", kodas 302485060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201, LT-09236
Pranešimo Nr. 6427231

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "NILSTA", kodas 302497671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6427232

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Baltic film locations", kodas 302501721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-42, LT-01138
Pranešimo Nr. 6427233

Išregistravimo data: 2024-04-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 455

- - -

UAB PROVOKATORĖ, kodas 302512689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-122, LT-04333
Pranešimo Nr. 6427234

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Integral Trade, kodas 302517184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6427235

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "ATRI LT", kodas 302525131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-56, LT-06314
Pranešimo Nr. 6427236

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "DONAVI", kodas 302539736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-8, LT-05260
Pranešimo Nr. 6427237

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB HERMISA, kodas 302551966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427238

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6427239

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Tumana", kodas 303094029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 69, LT-04125
Pranešimo Nr. 6427240

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 456

UAB "Odinis pipiras", kodas 303100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72, LT-08109
Pranešimo Nr. 6427241

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Mobilena", kodas 303128983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-41, LT-04330
Pranešimo Nr. 6427242

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Hologramitas", kodas 303135426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6427243

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Verslo kapitalas", kodas 303146006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6427244

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Sostinės statybos sprendimai", kodas 303181039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-167, LT-12141
Pranešimo Nr. 6427245

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Veteras", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Nevėžio g. 5, LT-38130
Pranešimo Nr. 6427246

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Taidus", kodas 303200169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427247

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "BETA Baltics", kodas 302577181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 457

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6427248

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "FUATĖ", kodas 302578244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427249

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Maximum service", kodas 302580918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427250

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Aurum Vilnius", kodas 302581176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-2, LT-01402
Pranešimo Nr. 6427251

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Telemax LT, kodas 302581183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30, LT-14181
Pranešimo Nr. 6427252

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "SV Capital", kodas 302582972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427253

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB LOUNGE GROUP, kodas 302586052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 34, LT-13262
Pranešimo Nr. 6427254

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "K-parkas", kodas 302586419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 458

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-9, LT-09222
Pranešimo Nr. 6427255

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Kaffka", kodas 302599968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 36-3, LT-08115
Pranešimo Nr. 6427256

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Carsons, kodas 302600281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6427257

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "LSN", kodas 302600484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-1, LT-05201
Pranešimo Nr. 6427258

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

JŪSŲ TURTAS, UAB, kodas 302602866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-61, LT-08211
Pranešimo Nr. 6427259

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "TAU MUSIC", kodas 302603085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 11-22, LT-29120
Pranešimo Nr. 6427260

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "StaDar Line", kodas 302614562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-27, LT-06131
Pranešimo Nr. 6427261

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "VGT INVEST", kodas 302618144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-55, LT-07184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 459

Pranešimo Nr. 6427262

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Tantum Reditus, kodas 302622349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-3, LT-08414
Pranešimo Nr. 6427263

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB L.M.K., kodas 302642565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 30-1, LT-20358
Pranešimo Nr. 6427264

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "DVI GEGNĖS", kodas 302676090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 14, LT-03223
Pranešimo Nr. 6427265

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "VitoLita", kodas 302677484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6427266

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Pavasaris Baltic", kodas 302683238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427267

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6427268

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "AutoArtelė", kodas 302720932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 67-31, LT-06102
Pranešimo Nr. 6427269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 460

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Baltic Trade Holding", kodas 302726173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6427270

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Lignitas", kodas 302730314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 21-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6427271

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

T&D Logistics services, UAB, kodas 302730595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-10, LT-20182
Pranešimo Nr. 6427272

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "MADEVIMA", kodas 302733666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427273

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

Fotomainai, UAB, kodas 302750142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6427274

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB PRIMODA, kodas 302756889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427275

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Pelėdžiukų pamokos", kodas 302757126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16A, LT-35211
Pranešimo Nr. 6427276

Išregistravimo data: 2024-04-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 461

- - -

UAB "TBI EDDA", kodas 302758915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalniškių k., Skauduliškių g. 60, LT-14247
Pranešimo Nr. 6427277

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "MinDiana", kodas 302821066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 1-oji g. 7, LT-10151
Pranešimo Nr. 6427278

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "PJ Capital", kodas 302781134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 18-16, LT-26114
Pranešimo Nr. 6427279

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "SPINDI", kodas 302791420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 35B, LT-11307
Pranešimo Nr. 6427280

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Duona ir druska, kodas 302791979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 8-6, LT-02157
Pranešimo Nr. 6427281

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "STARPEKA", kodas 302804871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427282

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "FRAINETA", kodas 302834761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427283

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 462

UAB "Išmaniųjų daiktų ir technologijų klasteris", kodas 302841916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427284

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Saulinta, kodas 302851967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6427285

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "INTERTA", kodas 302855773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427286

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "SAUGERTA", kodas 302859800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-9, LT-08437
Pranešimo Nr. 6427287

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Tobulas sprendimas, kodas 302886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427288

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB BP Group Rope Access, kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427289

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB JUTOS SAULĖ, kodas 302893044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Lokinės k. 5-3, LT-20315
Pranešimo Nr. 6427290

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Efficient Partner, kodas 302899129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 463

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6427291

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Ekodermė", kodas 302900325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 4-oji g. 18, LT-08449
Pranešimo Nr. 6427292

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Deriva LT", kodas 302908208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6427293

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB BURNEVA, kodas 302912936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6427294

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-24, LT-04134
Pranešimo Nr. 6427295

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Mokėjimų administravimo centras", kodas 302921878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427296

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "RFID Baltic", kodas 302943853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B, LT-03209
Pranešimo Nr. 6427297

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "RAILHUB", kodas 302998732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 464

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6427298

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB LETESA, kodas 303011987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427299

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103, LT-06146
Pranešimo Nr. 6427300

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB GoWorkaBit Lithuania, kodas 304448954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6427301

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Azijos prekyba", kodas 304820066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427302

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Arsamas", kodas 304822099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6427303

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Eastaquaty", kodas 304826820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427304

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Moksluna", kodas 304832182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 465

Pranešimo Nr. 6427305

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Sarita LT", kodas 304837756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427306

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Dito LT", kodas 304845735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6427307

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Chunghwa Baltic Trade, kodas 304863288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427308

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Drambliukai", kodas 304851528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6427309

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Vatkona", kodas 304853358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427310

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Transfergus", kodas 304859806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427311

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Porluchema", kodas 304859838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6427312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 466

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Araksas", kodas 304861390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427313

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Gatgetas", kodas 304865976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6427314

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Katala LT", kodas 304873026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6427315

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Obė", kodas 304878201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6427316

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Merstera", kodas 304881083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427317

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Euronovas", kodas 304910880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6427318

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6427319

Išregistravimo data: 2024-04-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 467

- - -

UAB "Proksana", kodas 304896690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427320

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427321

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Proktima", kodas 304913976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427322

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Druskininkų rida", kodas 304921389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6427323

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Densora", kodas 304922014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427324

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Protecis", kodas 304934874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427325

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Statnamis", kodas 304947672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6427326

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 468

UAB "Abebė", kodas 304945792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6427327

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Nordelsa", kodas 304960310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427328

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Keratoksa", kodas 304622159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6427329

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Gilora", kodas 304686293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427330

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

"Musas", UAB, kodas 304710641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6427331

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Dornika", kodas 304910300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6427332

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Boninis", kodas 304743004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 86A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6427333

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Norvetis", kodas 304745126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 469

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6427334

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Silva LT", kodas 304746662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427335

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Aujotas", kodas 304746687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427336

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

"Deulitus", UAB, kodas 304748407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6427337

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB Kosto kelionės klubas, kodas 304758045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6427338

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Automobiliai iš Europos", kodas 304751645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427339

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Rotana", kodas 304750600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427340

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Matis LT", kodas 304755113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 470

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427341

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Aktara", kodas 304755394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427342

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Sinelsa", kodas 304759371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6427343

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB ABA Finance LT, kodas 304760441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6427344

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB 3S Grupe, kodas 304760128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427345

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Losta", kodas 304760669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6427346

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Belfalda", kodas 304761867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427347

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Forteksa", kodas 304764475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-100 Puslapis 471

Pranešimo Nr. 6427348

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Afulas", kodas 304764621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6427349

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

QUANTI ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 304766540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6427350

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Gero maisto grupė", kodas 304768452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6427351

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Asikas", kodas 304778717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6427352

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304784912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427353

Išregistravimo data: 2024-04-08.

- - -

UAB "Swace Foundation", kodas 304793861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6427354

Išregistravimo data: 2024-04-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


